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Tekgıda-İş Sendikası üyeleri, İstanbul
Esenyurt'taki Perfetti fabrikasında 

çalışan sendika iş yeri temsilcisinin işten 
çıkarılmasıyla ilgili eylem yaptı. Osmangazi
Mahallesi Osmangazi Caddesi'ndeki fabrika-
nın önünde bir araya gelen sendika üyeleri, iş
yeri temsilcisinin işten çıkarılmasının yanı sıra

üyelere baskı yapılmasını kınadı. Basın
açıklaması yapan Tekgıda-İş Sendikası
Genel Teşkilat Sekreteri Kemal Köse, 
yaklaşık 1050 çalışanı bulunan fabrikanın
Türkiye'nin önde gelen sakız ve şekerleme
üreticisi olduğunu hatırlattı, işçilere baskı
uygulandığını söyledi. I SAYFA 8

HER ŞEYİN BAŞI

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Beylik-

düzü’ndeki apartman yöneticileriyle
buluştu. Beylikdüzü’ndeki proje ve uy-
gulamalarla hayatı kolaylaştırdıklarını
ifade eden Başkan Çalık “Apartman
yöneticileri güvenilir insanlardan seçi-
lir. Emin olun ben de Beylikdüzü'nü
yönetirken aynı duyguyla bu işi yap-
maya gayret ediyorum. Komşularımı-
zın güvenini kazanmak bizim için her
şeyden kıymetli” diye konuştu. I SAYFA 4
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Oktay APAYDIN

Yetenekleri yok 
etmek felakettir!

Sayfa 10

Komşularımızın
güveni değerli!

Esenyurt'ta kurulu 
bulunan Perfetti
Fabrikası'nda Tekgıda-İş
Sendikası iş yeri temsilcisi
işten atıldı. Sendika 
üyeleri fabrika önünde bu
durumu protesto etti.
Yapılan açıklamada, 
“İşçiye ve işçinin hakkını
gözetene kıymet veren
kalmadı” denildi

Barış ÖNAL

Sandık kalkacak 
zamlar yağacak

Sayfa 7

Çatalca Belediye Başkanı ve
AK Parti adayı Mesut Üner,

göreve geldikten sonra yapılan ça-
lışmaları ve geleceğe dönük proje-
lerini paylaştı. “Bir işin mutfağında
olmak çok önemli. 1998 yılından
beri belediyecilik yapıyorum. 2019
yılında 38 vaatle yola çıkmıştım.

Vaatlerimizin çok fazlasını
yaptık. Tam 147 önemli 
projeyi hayata geçirdik”
diyen Üner, “Şimdi ustalık
dönemine giriyoruz. Çatalca
için seçimi kazanmak istiyo-
rum. Yapacağımız çok sayıda
proje var” ifadelerini kullandı. 
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Erzincan İliç’teki altın madeni
2008 yılından beri bölgede

altın araması yapıyor. Bu sürede
madenin bulunduğu alan ve civarın-
daki çevre ciddi zarar gördü, siyanür
Fırat’a karıştı. Son yaşanan toprak
kaymasında ise 9 işçi yaşamını yitirdi.
Tüm bunların yanı sıra madende 
kullanılan siyanür ve diğer ağır 
metaller insan ve çevre sağlığına geri
dönülmesi mümkün olmayan zarar-

lar verecek. Konuya ilişkin konuşan
Maden Mühendisi Mehmet Torun,
Anagold Firması'nın bölgede şimdiye
kadar 85 ton altın çıkardığını ve
hedeflenen rakamın 100 ton 
olduğunu söyledi. Torun, 
şirketin gerekli altını çıkardıktan
sonra ise enkazı halka bıraka-
cağını ve Türkiye'nin çıkan
altından sadece yüzde 1 pay
alabileceğini ifade etti.

ç

TÜRKiYE 100 ToN ALTININ sADECE
YÜZDE 1’iNi ALABiLECEK

MADENCiLERi 3 KURUŞ iÇiN 
ToPRAĞIN ALTINA GÖMDÜLER

Altın madeninde yaşananlara
ilişkin konuşan bir işçi ise

diğer işçi arkadaşlarının yok pahasına
ölüme sürüklendiğini söyledi. 
Madende çalışan işçi Türkiye
Maden-İş'ten bahsederek “Bizi bir
şekilde korkuttular. Arkadaşlarımı-

zın ölümü de hepimizin suçu.
Bugün o adamlar oradaysa
bunların yüzsüzlüğündendir, se-
simizi çıkartmadığımızdan do-

layı. Çevrede 'Anagold dünyanın pa-
rasını veriyor' diye bir algı var. Öyle bir
şey yok! Benim arkadaşımı 19 lira için
o toprağın altına gömdüler! O topra-
ğın altına gömülmelerinin en büyük
nedeni bunların işverenlere çektiği
peşkeşlik. Hepsi lüks içerisinde yaşı-
yor. Ama yarın yine hepimiz oraya gi-
deceğiz, yine aynı olaylar olacak.
Bilinçlenme olmadıktan sonra biz hep
böyle devam edeceğiz” dedi. I SAYFA 9
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Çatalca Belediye
Başkanı Mesut 
Üner, “5 yılda 

147 önemli projeyi
hayata geçirdik. 
31 Mart itibariyle
ustalık dönemimiz 

başlıyor” dedi

5 YILDA 147 PROJE YAPTIK
“Bu dönem İBB'de
Murat Kurum ile

olmak istiyoruz” diyen 
Üner, “İktidar, İBB ve Ça-
talca Belediyesi'nin aynı par-

tiden olduğunu düşünebiliyor
musunuz? Belki de Çatalca 30

yıl daha ileriye gidecek” dedi.  5

yılda bütçelerinden İBB'ye 250 mil-
yon lira para gittiğini belirten Üner,
“Allah rızası için bari hizmet yapın.
250 milyona 1 tane kreş. Bir de 
Büyükçekmece'ye yapılanlara
bakın. Diyorlar ya biz her ilçeye
eşit yaklaşıyoruz. Vallahi eşit değil
billahi eşit değil” diye konuştu. 

UsTALIK DÖNEMi BAsLIYoR
VALLAHİ BİLLAHİ EŞİT DEĞİL!
ç

Şeyma Subaşı, sosyal 
medya hesabında sık sık 

tatil anılarını paylaşan bir isim. 
Son olarak Bali tatilinden muhte-
şem bir videoyu “Gerçekten rüya
gibi!” notuyla takipçileriyle paylaştı.
Subaşı, pencere kenarında uzaklara
daldığı bir videoyu paylaşarak,”
Hayatı sorunsuz bir şekilde yaşa-
mak için akıyorum. Rüya gibi ama
gerçek” notunu ekledi. I SAYFA 13

Rüya gibi!
ç

Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip

Erdoğan, memleketi Rize'deki mi-
tingde konuştu. Alper Gezeravcı'nın
ardından ikinci bir astronotun da
yakın zamanda uzaya çıkacağını 
belirterek “Artık Ahmetler, Mehmet-
ler, Ayşeler, Fatmalar uzaya gidecek”
dedi. Muhalefete de yüklenen Erdo-
ğan, “Türkiye'nin en büyük talihsiz-
liği vizyonsuz, beceriksiz, tembel ve
değişime ayak direyen tutucu muha-
lefete sahip olmasıdır” diye konuştu.
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Ayşeler Fatmalar
uzaya gidebilecek

Kartal Belediyesi’nin bağış ile
hayata geçirdiği “Neriman-

Sami Türkdoğan Aşevi ve Gıda 
Bankası ile Afet Lojistik Merkezi”nin
açılışında konuşan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Cumhurbaşkanı
Recep Tayip Erdoğan’ın “Biz varsak
doğalgaz var biz yoksak doğalgaz
yok" sözlerine çok sert tepki gösterdi.
İmamoğlu “Bizim milletimizi tehdit
edene bu millet pabucu bırakmaz.
Bu millet öyle bir had bildirir ki süt
dökmüş kediye dönersiniz” dedi.
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Millet tehditlere
pabuç bırakmaz!

AK Parti 
Büyükçekmece

Belediye Başkan Adayı
Recep Erol, toplu sünnet töreni 
kapsamında Orkide Düğün Davet

Salonu'nda vatandaşlara seslendi.
Erol, “Mutluluk şehri dediği-

miz Büyükçekmece'de 
mutluluk sadece tabelada
kalmayacak. Bizim 

iktidarımızda Büyükçek-
mece'de çocuklar da
aileler de hep mutlu

olacak” dedi.
I SAYFA 5

Mutluluk tabelada 
yazmakla kalmaz!

9 işçinin toprak altında kaldığı Erzincan İliç’te'teki altın madeniyle ilgili bilgiler şok edici. 2008’den beri
siyanürle altın işleyen Anagold Firması şimdiye kadar 85 ton çıkardı. Maden Mühendisi Mehmet Torun,

şirketin alacağını aldıktan sonra ise yarattığı büyük doğa enkazını halka bırakıp gideceğini söyledi

Altın madeninden 
devletin alacağı paya

ilişkin konuşan 
Mühendis Torun, 

Kanunen yüzde 5 ila 
18 arasında bir miktar

devlet hakkı olarak 
alınmalı. Ancak vergi 

indirimleriyle, teşviklerle
bu oran yüzde 1’e 
düşüyor. Ancak bu

önemli değil. Devlet
hakkı yüzde 80 olsa ne
olacak? Yaratılan pisliği

temizlemek için çok
daha büyük bedeller

ödeniyor” dedi.

ANIL 
BODUÇ

HABER

BÜYÜK BEdEllER ÖdEnİYoR!

SÖZ VERDİ

Samyeli Engelsiz Yaşam 
Vakfı'nın düzenlediği sünnet 

törenine katılan AK Parti Esenyurt
Belediye Başkan Adayı Hamit Öncü,
“35 yıldır aranızda bulunan bir karde-
şiniz olarak engelli kardeşlerimize
söyleyeceklerim vardır. Engelli aileler
için günün belirli saatlerinde çocukla-
rını rahatça güvenle bırakabileceği
Gündüz Bakımevleri yapacağız. Esen-
yurt'ta engelleri bir bir kaldıracağız.
Hiçbir engel falan kalmayacak, gönül-
lerimiz hep bir olacak” dedi. I SAYFA 4
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Esenyurt'ta engel 
falan kalmayacak

MERAK ETMEYİN

CHP Avcılar Belediye Başkanı
Adayı Utku Caner Çaykara, 

ilçedeki çalışmalarına hız verdi.
Vatandaşlara seslenen Çaykara, 
“Avcılar CHP'nin kalesidir ve hep öyle
kalacaktır. Gelecek seçimde de hiç
merak etmeyin hem Avcılar'ı hem de
İstanbul'u yeniden kazanacağız. Öyle
ki Avcılar'ımızı rekor oyla kazanacağız.
Bunun için herkesi sokağa, meydan-
lara davet ediyorum. Mücadelemize
omuz vermeye, bizimle yürümeye
davet ediyorum” diye konuştu. 
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Üsküdar Üniversi-
tesi Nöropazar-

lama Anabilim Dalı
Başkanı Dr. Öğretim
Üyesi Selami Varol Ülker,
dijital platformların tüke-

tici davranışlarına etkisini
değerlendirdi. Ülker, “Pe-
rakende satışlar, gelenek-
sel alışveriş kanallarından
dijital ve çevrimiçi kanal-
lara kaydı” dedi. I SAYFA 8
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Avcılar'ı yeniden
biz kazanacağız!
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Barış Alper'e
DEV BoNsERVis

HABERİN 
DEVAMI SAYFA

15’TE

iŞÇiYE KIYMET
VEREN KALMADI

İŞÇİLERE YÖNELİK SÜREKLİ BASKI UYGULANIYOR
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Böyle ceza olur mu?

HABERİN DEVAMI SAYFA 3’TE

HABERİN DEVAMI
SAYFA 16’DA



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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DÜNYADA her yıl 15 yaşın altında-
ki 350 bin çocuk, Türkiye’de ise 
yaklaşık 3.500-4000 çocuk kanser 

tanısı alarak tedavi görüyor. Çocukluk 
çağı kanserleri tüm kanserlerin % 1’ini 
oluşturuyor. Dünyada her yıl oluşan kan-
serlerin %2-4 kadarı 19 yaş altı çocuk yaş 
grubunda gelişiyor ve giderek daha sık 
görülüyor. Erken tanı ve tedavi alanın-
daki teknolojik gelişmeler çocukluk çağı 
kanserlerinin tedavi başarısını artırıyor.

Nedeni tam olarak bilinmiyor
Günümüzde gelişmiş ülkelerde her 900 
erişkinden biri çocukluk çağı kanseri ge-
çirmiş ve iyileşmiş/ kurtulmuş durumda-
dır. Çocukluk çağında erişkinlerden farklı 
olarak daha çok embriyonel tipte kanser-
ler görülmektedir. Çocukluk çağı kanser 
tanısı alan olguların yaklaşık %5’inde 
kanser oluşması/gelişmesinde genetik 
nedenler rol oynamaktadır. Bu kalıtsal 
hastalıklar arasında Down sendromu, 
nörofibromatozis (vücutta sütlü kahve 
lekeleri ile karakterize), tüberoskleroz, 
kromozom kırık sendromları (Fanconi 
anemisi, Bloom sendromu, Ataxi-Telen-
jiektazi vb.) ve vücudun bir yarısının diğer 
yarısına göre daha büyük olması (hemihi-
pertrofi) sayılabilir. Ancak çoğu çocukluk 
çağı kanserinin nedeni belirlenememek-
tedir. Bu yüzden çocukluk çağı kanserleri 
için bir tarama programı yoktur.

Türkiye’de lösemi çok yaygın
Halk arasında kan kanseri olarak bilinen 
lösemiler en sık görülen çocukluk çağı 
kanserleri arasında ilk sırada yer almak-

tadır. Türkiye ve dünyada 
çocukluk çağında görü-
len kanserlerin %30’unu 
lösemiler oluşturmaktadır. 
Beyin tümörleri ikinci sıra-
da ve lenfoma adı verilen 
lenf bezi kanserleri (Hodg-
kin ve Hodgkin dışı lenfo-
ma) ise üçüncü sırada yer 
almaktadır. Onu sırası ile 
nöroblastom (böbrek üstü 
bezinden köken alan bir 
tümör), Wilms tümörü (böbrek tümörü), 
yumuşak doku sarkomları (Rabdomiyo-
sarkom ve Ewing sarkoma) izlemekte-
dir. Kemik kanseri (osteosarcoma), cilt 
kanseri (malign melanoma), göz kanseri 
(retinoblastoma), karaciğer kanserleri 
(hepatoblastoma ve hepatoselüler karsi-
noma) ise daha az sıklıkta görülen diğer 
çocukluk çağı kanserleri arasında sayıla-
bilir. Çocukluk çağı kanserleri her yaşta 
görülebilmesine rağmen özellikle embri-
yo dönemindeki kalıntılardan köken alan 
embriyonel kanserler hayatın ilk beş yılı 
içerisinde daha sık görülmektedirler.

Erken tanıda başarı var
Çocukluk çağı kanserlerinde kanser tipi-
ne göre kemoterapi, radyoterapi, cerrahi 
tedaviler, kök hücre nakilleri ve bunların 
değişik kombinasyonları kullanılmakta-
dır. Erken tanı konulması, son yıllarda 
tanı ve tedavi alanındaki teknolojik 
gelişmeler, takip olanakları, destek te-
davilerdeki gelişmelerle birlikte standart 
riskli lösemiler ve lenfomalarda iyileşme 
oranları %90 ve solid tümörde iyileşme 
oranları %70’lere ulaşmıştır. Bu başarılı 
sonuçları sağlayabilmek için önemli basa-

maklardan biri çocukluk çağı kanserlerin-
deki farkındalığı artırarak erken tanının 
sağlanmasıdır.

Düzenli doktor kontrolü önemli
Kanser bulaşıcı bir hastalık değildir. 
Fakat hem hastalığın kendisi hem de 
uygulanan tedavilerin bağışıklık sistemini 
etkilemesi nedeniyle hastalar enfeksiyon-
lara daha yatkın hale gelmektedir. Bu 
nedenle kanser tedavisi gören çocukların 
tedavi süresince maske takmaları ve hij-
yen tedbirlerine uymaları enfeksiyonlar-
dan kaçınmak için önem taşımaktadır.

Çocukluk çağı kanserlerinde kesin bir 
korunma yolu yoktur. Ancak kansere kar-
şı koruyucu olabilecek önlemler aşağıdaki 
gibi sıralanabilir;
n Sağlıklı yaşam açısından iyi beslen-
mek ve paketli hazır gıdaların tüketimini 
azaltmak,
n Enfeksiyonlardan korunmak,
n Bağışıklık sistemini güçlendirmek,
n Fiziksel aktiviteyi artırmak ve spor 
yapmak,
n Kimyasal karsinojen maddelerden 
uzak durmak,
n Radyasyon ve manyetik alandan uzak 
durmak,
n Güneş ışınlarına aşırı maruziyetten 
kaçınmak ve her mevsim güneş koruyucu 
kullanmak.

Özetle; tüm çocukların düzenli doktor 
kontrolünde olmaları önemlidir. Ailele-
rin herhangi bir kanser şüphesi durumun-
da tam teşekküllü bir sağlık kurumuna 
başvurmaları gerekmektedir. Çocukluk 
çağı kanserleri günümüzde tedavi başarısı 
yüksek hastalıklardır. Bu başarı ancak 
erken tanı ile mümkündür.

SAĞLIKLI beslenme alışkanlık-
larının iş hayatında da edinilmesi, 
çalışanların yalnızca fiziksel sağlığı 

için değil, aynı zamanda zihinsel sağlıkları, 
üretkenlikleri ve iş tatminleri açısından da 
büyük önem taşıyor. Günümüz iş hayatı; 
masabaşında, bilgisayar karşısında geçiri-
len uzun çalışma saatlerini ve sık seyahat 
etmeyi gerektiriyor. Bu durum stresi de 
beraberinde getiriyor. Yaşam tarzı, obezite 
görülme sıklığının çalışanlar arasında her 
geçen gün artmasına neden olduğu gibi, 
kötü beslenme alışkanlıkları kalp hastalığı, 
diyabet ve kanser gibi çeşitli sağlık sorun-
larına da yol açıyor. Memorial Antalya 
Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’n-
den Dyt. Berna Ertuğ, iş hayatında sağlıklı 
beslenmenin püf noktalarını anlattı.

Doğru besin tüketmek stresi azaltır
Tüketilen yiyecekler vücut tarafından 
glikoza dönüştürülerek vücuda ve beyne 
güç sağlayan enerji yaratılır. Vücudun ve 
beynin glikozu azaldığında, odaklanmak-

ta ve konsantre olmakta güçlük çekilir. 
Yapılan araştırmalar, sağlıklı beslenen 
çalışanların gün içerisinde enerjisinin 
arttığını ve daha verimli olduklarını ortaya 
koymaktadır. Sağlıklı besinler beyin fonk-
siyonlarını iyileştirerek iş zorluklarıyla baş 
etmeyi kolaylaştırır. Araştırmalara göre, 
sağlıklı beslenme alışkanlıklarını sürdüren 
kişilerin strese maruz kalma olasılıkları 
daha düşüktür. Bu da performanslarının 
artmasına neden olur.

Olumsuz beslenmeden uzak durun
Ofis çalışanlarında obezite görülmesi-
nin başlıca nedeni uzun süre hareket-
siz masabaşında oturmaktır. Olumsuz 
beslenme alışkanlıkları olarak; toplu 
çalışma alanlarında aralarda abur-cubur 
besinler atıştırmak, öğle yemeğini masada 
fast-food tarzı yağlı ve kalorili besinlerden 
oluşan bir mönüyle yapmak, masada su 
yerine sürekli çay, kahve, meşrubat tarzı 
içecekler tüketmek, ofis içerisinde ara 
öğün bulundurmamak, toplantıların sık ve 
uzun saatler sürmesi sonucunda ara veya 
ana öğünleri atlamak olarak sıralanabilir.

Bunlara dikkat edin 
1- Sabah güne mutlaka 
kahvaltıyla başlayın.
2- İş stresini azaltmak 
için işyerinde gün için-
de 5 dakikalık yürüyüş-
ler yapın.
3- Öğle yemeği şir-
kette servis ediliyorsa 

karbonhidratlı, ağır gıdalar yerine hafif 
ve düşük kalorili yemekler tercih edin. 
Özellikle salata ve protein içeren bir besin 
sizi uzun süre tok tutacak, atıştırmaları en-
gelleyecek ve öğleden sonra daha verimli 
çalışmanızı sağlayacaktır.
4- Meşrubat tarzı içecekleri tüketmek 
yerine masalarınıza bir sürahi su alın ve 
bol bol su tüketin.
5- Çay, kahve yerine bitki çaylarını tercih 
edin. Özellikle stresi azalttığı için rezene, 
bağışıklık sistemi içinse adaçayı ve ıhlamur 
tüketin.
6- Sık seyahat etmek zorunda olan kişiler 
kilolarını korumak ve sağlıklı beslenmek 
için az ve sık yemek zorundadır. Yağsız 
kraker ile ayran, kuru kayısı, ceviz veya ba-
dem, 1 meyve, 1 avuç leblebi, yarım simit 
ile peynir, yağsız tost ve ayran her yerde 
bulabilecek, pratik ve sağlıklı tercihlerdir. 

AYŞE ADLI
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Çocukluk Çocukluk 
çağında çağında 
kansere dikkat!kansere dikkat!

Çalışırken ne yemeli ne içmeli!

Prof. Dr. 
Betül 
Tavil

SEVGILI anneler-babalar; çocuğunuzda 
aşağıdaki belirtiler varsa mutlaka bir çocuk 
hematoloji-onkoloji hekimine başvurmayı 
ihmal etmeyin.
1. Açıklanamayan kilo kayıpları
2. Lenf bezelerinde büyüme
3. Antibiyotik tedavisine yanıt vermeyen ateş
4. Kemik ağrısı, yürümeye başlamış bir çocu-
ğun yürümeyi reddetmesi
5. Halsizlik, yorgunluk, kansızlık
6. Son dönemde sık enfeksiyon veya iyileşme-
yen enfeksiyonlar
7. Travma olmaksızın veya travmayla orantı-
sız şekilde kolay morarma
8. Karın şişliği
9. Vücudun herhangi bir yerinde ele gelen 
şişlik veya kitleler
10. Özellikle sabah-
ları olan şiddetli 
baş ağrısı ve eşlik 
eden fışkırır tarzda 
kusma
11. Son dönemde 
olan kişilik deği-
şiklikleri ve okul 
başarısında düşme
12. Yürüme bozuk-
luğu, denge prob-
lemleri
13. Göz bebeği 
ortasında/pupillada 
mat renk değişimi, 
gözde kayma, çift 
görme

Bu belirtiler varsa dikkat!

KIŞ mevsiminde ha-
vaların soğuk olması 
ve kapalı ortamlarda 

uzun süre kalınması nede-
niyle çocuklar soğuk algın-
lığı ve grip gibi üst solunum 
yolu enfeksiyonlarına daha 
kolay yakalanabiliyorlar. 
Mikroplardan korunmaları 
veya hastalığı kolay atlata-
bilmeleri için  çocukların 
bu dönemde güçlü bir 
bağışıklık sistemine sahip 
olmaları ayrı bir öneme 
sahip. Acıbadem Kozyatağı 
Hastanesi Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Nur Ecem 
Baydı Ozman, sağlıklı bes-
lenmenin çocukların bağı-
şıklık sistemini güçlü tutan 
en önemli etkenlerden biri 
olduğuna dikkat çekerek, 
“Güçlü bir bağışıklık siste-
mi için dengeli, yeterli ve 
çeşitli vitamin ile mine-
rallerden oluşan bir menü 
planı oluşturmak gerekir. 
Karbonhidrat  ve protein 
kaynaklarının yanı sıra 
sağlıklı yağ kaynaklarına da 
yer vermek çocuğun hem 
bağışıklığının korunma-
sında hem de hastalıklarla 
baş edebilmesinde kilit 
rol oynar.  Besin değeri 
oldukça düşük olan paket-
li ve işlenmiş gıdalardan 
kaçınmak, bunların yerine 
besin değeri yüksek yoğurt, 
kefir, ceviz, fındık, badem 
gibi ürünlere yer vermek 
önem taşır. Yine ana ve ara 
öğünlerde mevsime uygun 
taze sebze ve meyveleri 
bulundurmak da güçlü bir 
bağışıklık sistemine önemli 
katkı sağlar” diyor. Beslen-
me ve Diyet Uzmanı Nur 
Ecem Baydı Ozman, ço-
cukların bağışıklık sistemini 
güçlendirmek için ebevey-
nlerin dikkat etmeleri ge-
reken beslenme kurallarını 
anlattı; önemli öneriler ve 
uyarılarda bulundu! 

Her öğün taze 
sebze ve meyve şart! 
Mevsimine uygun taze 
meyve ve sebzeler, içer-
dikleri C vitamini ile A 
vitamini gibi bağışıklığı 
güçlendiren vitamin içerik-
leri nedeniyle çocukların 
her öğününde bulunmaları 
gerekiyor. Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Nur Ecem 
Baydı Ozman, “Öğün-
lerde mevsime uygun 
sebzelerden salata ve ara 
öğünlerde meyve tüketme-
lerini sağlamak, çocukların 
günlük vitamin ihtiyaçlarını 
karşılamalarına katkı sağ-
lar. Meyvelerin iyi yıkanmış 
olmaları ve taze tüketilme-
leri ise enfeksiyonlardan 
korunmanın yanı sıra besin 
içeriğini korumak için de 
önemlidir” diyor. 

C vitamini içeren 
meyve çok önemli
Yeteri kadar C vitamini 
almak güçlü bir bağışıklık 
sistemi sağlayabilmede 
önemli bir rol üstleniyor. 
Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Nur Ecem Baydı Ozman, 
kış mevsiminde özellikle 
kivi, portakal ve mandalina 
gibi C vitamininden zengin 
meyveleri çocukların 
beslenme listesine mutlaka 
eklemek gerektiğine işaret 

ederek, “Bir yumruk kadar 
meyve bir porsiyon olarak 
baz alınmalı. Çocukların 
günlük beslenmelerine 1-2 
porsiyon meyve, öğünleri-
ne 5-6 yemek kaşığı sebze 
yemeği veya bir büyük kase 
salata ekleyerek, günlük C 
vitamini ve diğer vitamin 
ile mineral gereksinimlerini 
sağlamak mümkün” bilgisi-
ni veriyor. 

Demir eksikliğine 
karşı koruyun
Dünyada en sık görülen 
mikro besin öğesi eksik-
liği, genellikle yetersiz 
beslenmeden kaynaklanan 
demir eksikliği oluyor. 
Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Nur Ecem Baydı Ozman, 
bağışıklık sisteminin korun-
masında demirin önemli bir 
rol oynadığını belirterek, 
“Demir eksikliği anemisi 
mental ve fiziksel gelişimi 
etkiler. Demir,   bağışıklık 
hücrelerinin çoğalmasın-
da rol alır ve eksikliğinde 
yeterli bir bağışıklık cevabı 
oluşturulamaz. Bu nedenle 
demir eksikliği oluşmaması 
için kırmızı et, yumurta ve 
hindi eti gibi besin kaynak-
larının çocukların öğünle-
rinde mutlaka yer alması 
gerekir” diye konuşuyor. 

Sağlıklı yağları 
ihmal etmeyin
Sağlıklı yağlar, hem ço-
cukların sağlıklı bir gelişim 
sürmeleri hem de bağışıklık 
sistemlerinin korunması 
için yeterli ve dengeli olarak 
alınması gereken bir besin 
grubu. Kızartma ya da hazır 
gıdalardan gelen  kontrol-
süz yağlar yerine zeytinyağı, 
tahin, ceviz ve badem gibi 
sağlıklı yağ kaynaklarını 
çocukların günlük beslen-
melerine eklemek gereki-
yor. Çocukların her gün 2 
adet ceviz veya 8-10 adet 
çiğ fındık, badem gibi kuru 
yemişler tüketmeleri, ye-
meklerinde zeytinyağı kulla-
nılması, günlük sağlıklı yağ 
alımlarına katkı sağlıyor.

Öğün atlamalarını 
engelleyin
Çocukların günlük besin 
öğesi ve enerji alımlarını 
dengeli bir şekilde sağlaya-
bilmeleri için öğün düzeni 
oluşturulması şart. Zira 
kahvaltı ya da herhangi bir 
öğünü atlamaları yetersiz 
beslenmeye neden olma-
sının yanı sıra paketli veya 
sağlıksız olarak adlandı-
rabileceğimiz besinlere 
yönelimlerini arttırabiliyor. 
Bu nedenle evde veya okul-
da besin alımlarını takip 
ederek her öğünde yeterli 
beslendiklerinden emin 
olmak gerekiyor. 

Çinko eksikliğine 
dikkat! 
Çinko bağışıklık sisteminin 
devamlılığı için gerekli 
bir mineral. Eksikliğinde 
büyüme geriliği ve bağışık-
lık sisteminde bozulmalar 
görülebiliyor. Bu nedenle 
çocukların öğünlerine bu 
besinleri eklemek önem 
taşıyor. Kırmızı et, kuru 
baklagiller, balık ve tam 
tahıllar çinko bakımından 
zengin besinler arasında 
yer alıyor. 

Güçlü bağışıklık 
için ne yapmalı?
Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman, 
çocukların bağışıklık sistemini güçlendirmek için ebe-
veynlerin dikkat etmeleri gereken beslenme kuralla-
rını anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

HABER MERKEZİ

NEŞE MERT

Memorial Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden Dyt. Berna 
Ertuğ, iş hayatında sağlıklı beslenmenin püf noktalarını anlattı



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Fahri trafik müfettişi tarafından engelli araç sahibine kendisine ait alana park ettiği için 
ceza kesildi. Esenler’de sokakta araçlarını park eden birçok vatandaşa fahri müfettiş 
tarafından ceza yediklerinden dolayı şikayetlerini dile getirdi. Engelli aracı ile kendisine 
ait alana park eden Mustafa Aslan, “Hem bana yer gösteriyorsun hem de ‘Buraya çekme?’ 
mi diyorsun?” diyerek kendisine yazılan cezaya tepki gösterdi

Sarıyer’de araçlarını park etmeye çalışan sürücüler-
den ücret talep eden değnekçilere yönelik yapılan 
denetimlerde 4 kişi gözaltına alındı. Polis merkezine 
götürülen kişiler hakkında adli işlem başlatıldı

Bahçelievler’de İETT şoförü Sefer Baldan’ın otobüs durağına dalarak 2 kişinin ölmesine neden olduğu kazaya ilişkin davada mütalaa açıklandı. Mütalaada 
sanık Baldan hakkında ‘bilinçli taksirle birden fazla kişinin ölümüne ve yaralanmasına neden olma’ suçundan 22 yıl 6 aya kadar hapis cezası talep edildi

Böyle ceza Böyle ceza 
olur mu?olur mu?
OLAY, Esenler Kemer 

Mahallesi 912. sokak 
üzerinde meydana 

geldi. İddiaya göre sokakta 
araçlarını yol kenarına park 
eden birçok vatandaşın ara-
cına gece saatlerinde birden 
fazla ceza yazıldı. Kesilen 
cezaların o sokakta oturan 
fahri trafik müfettişliği yapan 
bir kişi tarafından yazıldığını 
iddia eden vatandaşlar bu 
duruma tepki gösterdi. Aynı 
sokakta oturan ve cezalar-
dan biri de engelli aracı olan 
Mustafa Aslan’a kesildi. 
Kapısının önünde engelli 
araç park alanı yapılan ve 
bu alana aracını park eden 
Aslan da bundan dolayı ken-
disine park cezası kesildiğini 
söyledi. Kendisine yazılan 
cezalardan dolayı mağdur 

olan araç sahibi ‘Hem bana 
yer gösteriyorsun hem de 
buraya çekme mi diyorsun?’ 
diyerek bu duruma tepki 
gösterdi. Aslan, konu ile ilgili 
emniyete giderek şikayette 
bulunacağını dile getirdi.

Gece gelmiş ceza kesmiş
Aracı park cezası alan va-
tandaşlardan Onur Eryuva, 
“Mahallemizde fahri müfettiş 
olayı var. Biz buraya araç-
ları park ediyoruz. Onunla 
ilgili ceza yiyoruz. Geçen ay 
bununla ilgili ceza ödedim. 
Bu durumdan şikayetçiyiz. 
Birkaç komşum da aynı 
durumdan ceza yedi. Yanlış 
park yeri diye geçiyor. Bu 
yüzden cezayı ödedim. Gece-
nin bir vakti gelip, ceza yazıp 
gidiyorlar. Bu nereye kadar 

sürecek bilmiyorum” dedi. 
Kapısının önünde engelli 
park yeri olan engelli araç 
sahibi Mustafa Aslan, “Gece 
saat 2 buçukta gelmişler. 
5-6 arabaya ceza yazmışlar. 
Komşularımın durumu farklı 
olabilir ama benim arabam 
engelli aracıdır. Engelli 
alanı ibaresi de var. ‘Aracının 
önüne park edilmesi duru-
munda o park eden arabayı 
çekme hakkımız bile var’ 
diyorsun ama benim arabama 
ceza yazmışsın. Beni engelli 
olduğum için mi cezalan-
dırıyorsun? Hem bana yer 
gösteriyorsun hem de ‘Buraya 
çekme’ mi diyorsun? Engelli 
aracı ibaresi yazan ruhsatı-
mızla beraber emniyette şika-
yetimizi yapacağız. İnşallah 
düzelir” diye konuştu. DHA

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, Zeytinburnu Veliefendi 
Mahallesi’nde iki farklı adreste 

uyuşturucu madde ticareti yapıldığını 
belirledi. Bunun üzerine harekete geçen 
ekipler, iki adrese eş zamanlı baskın dü-
zenledi. Evlerde yapılan aramalarda top-
lam ağırlığı 8 kilo 340 gram olan 110 kök 
Hint keneviri, 2 kilo 665 gram ağırlığında 
kurutulmuş Hint keneviri, 1 adet pompalı 
tüfek, 100 adet fişek, uyuşturucu üretimin-
de kullanılan havalandırma borusu, led 
ışık, çeşitli kimyasal maddeler ele geçirildi. 
Operasyonda S.Ş. isimli şüpheli yakalandı. 
Gözaltına alınan S.Ş., “uyuşturucu veya 
uyarıcı madde imal ve ticareti” suçundan 
sevk edildiği adli makamlarca tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.

Arnavutköy’de bulunan bir plastik depo-
lama ve üretim imalathanesinde henüz 
bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. 
Yangın kısa sürede itfaiye ekipleri tara-
fından kontrol altına alınırken dumandan 
etkilenen 1 işçi hastaneye kaldırıldı

Kuyumcuya girdi 
1 kişiyi vurdu
Esenyurt’ta bulunan bir kuyumcuya 
giren silahlı saldırgan, kuyumcuda 
çalışan bir kişiyi vurup kaçtı. Olay 
güvenlik kamerasına yansırken, 
yaralı hastaneye kaldırıldı

OLAY, dün öğlen saatlerinde 
Esenyurt Meydan’da bulunan 
yabancı uyruklu bir kişinin ça-

lıştırdığı kuyumcuda meydana geldi. 
Henüz belirlenemeyen bir sebepten, 
kuyumcuya giren silahlı saldırgan , iş 
yerinde çalışan bir kişiye ateş ederek 
kaçtı. Kuyumcu içerisinde alışveriş 
yapan müşteriler korkuyla yere atla-
dı. İhbar üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı şahıs 
sağlık ekiplerince hastaneye sevk 
edilirken polis ekipleri ise olaya ilişkin 
çalışma başlattı. Yaralının hayati teh-
likesi olmadığı öğrenilirken, yaşanan 
korku dolu anlar güvenlik kamerası-
na yansıdı. DHA

İmalathanede korkutan 
yangın: 1 işçi yaralı

ARNAVUTKÖY Yıl-
dırımbeyazıt Caddesi 
Bolluca Mahallesi’nde 

bulunan bir plastik depolama 
ve üretim imalathanesinde 
henüz bilinmeyen bir ne-
denle yangın çıktı. Yangın 
kısa sürede büyürken ihbar 
üzerine olay yerine çok sayıda 

itfaiye polis ve sağlık ekiple-
ri sevk edildi. Polis ekipleri 
çevrede geniş güvenlik önlemi 
alırken itfaiye ekipleri yan-
gına müdahalede bulundu. 
Yangın itfaiye ekiplerince kısa 
sürede kontrol altına alındı. 
Çıkan yangın nedeniyle 1 işçi 
dumandan etkilenirken sağlık 

ekipleri tarafından hastaneye 
sevke dildi. Yangının çıkış 
nedeni yapılan incelemenin 
ardından netleşeceği öğreni-
lirken itfaiye ekiplerinin so-
ğutma çalışmalarının sürdüğü 
bilgisine ulaşıldı. Öte yandan 
çıkan yangın dron ile havadan 
da görüntülendi. DHA

Arnavutköy’de bulunan bir plastik depolama ve üretim imalathanesinde henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. 
Yangın kısa sürede itfaiye ekipleri tarafından kontrol altına alınırken dumandan etkilenen 1 işçi hastaneye kaldırıldı

İETT şoförüne 22 yıl hapis

Evi kenevir 
tarlasına 
çevirdi

BAKIRKÖY Cumhuriyet Başsavcılığı 
Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu 
koordinesinde İstanbul İl Emniyet 

Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 
“Redkitler çetesi” isimli silahlı suç örgütüne 
yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda 
Bağcılar, Bahçelievler ve Küçükçekmece’de-
ki ikamet ve iş yerlerinde yapılan aramalar-
da 2 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet av tüfeği, 
3 adet çelik yelek ve çok sayıda fişek ele 
geçirildi. Suç örgütünün Bahçelievler mer-
kezli olarak faaliyet gösterdiği, bölgedeki 
hakimiyeti ele geçirmek amacıyla aralarında 
çıkar çatışması bulunan “Daltonlar” silahlı 
suç örgütü üyeleri ile sürekli silahlı çatış-
maya girdikleri, ayrıca örgüt lideri F.D.’nin 
Fenerbahçe tribün liderliğini ele geçirmek 
amacıyla Genç Fenerbahçeliler tribün lideri 
C.G.’ye 2023 Ağustos ayında Bağcılar’da 
silahlı saldırı gerçekleştirdiği öğrenildi. 
Örgütün 2024 Ocak ayında Anadolu Genç 
Fenerbahçeliler tribün lideri İ.G.’ye yönelik 
gerçekleştirilen ve Ş.K.’nin yaşamını yitirdiği 
silahlı saldırı eyleminı de gerçekleştirdiği be-
lirlenirken, soruşturmada 22 örgüt eylemi ve 
54 adet ruhsatsız silah bulundurma eylemi 
tespit edildi.

61 şüpheli var
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından suç örgütüne bugün yapılan ope-
rasyonda, 3’ü yurt dışında bulunan ve cezae-
vinde olduğu tespit edilenler dahil toplam 61 
şüpheliden 31’i yakalanarak gözaltına alındı. 
Olaya ilişkin soruşturma sürüyor. DHA

Redkitler çetesin
OPERASYON
İstanbul’da “Redkitler çetesi” isimli 
silahlı suç örgütüne yönelik düzenlenen 
operasyonda 31 şüpheli gözaltına alındı

BAHÇELİEVLER’DE 2 
Şubat 2023 tarihinde İETT 
şoförü Sefer Baldan direk-

siyon hakimiyetini kaybederek 
otobüs durağına dalmıştı. Olayda 
2 kişi hayatını kaybederken 2 kişi 
ise yaralanmıştı. Baldan’ın yargı-
lanmasına devam edildi. Bakırköy 
19. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmaya tutuklu sanık 
Sefer Baldan SEGBİS sistemi ile 
bağlandı. Duruşmada bir kısım 
müştekiler ile taraf avukatları da 
hazır bulundu. Duruşmada mah-
keme başkanı, olaya ilişkin Adli 
Tıp Kurumu raporunun dosyaya 
ulaştığını belirtti. Hazırlanan ra-
porda Sefer Baldan’ın asli kusur-
lu, ölenler ve yaralananların ise 
kusurunun bulunmadığı belirtildi. 
Duruşmada mütalaasını açıklayan 
cumhuriyet savcısı, olay tarihinde 
sanığın sevk ve idaresinde bulu-
nan İBB İETT‘ye ait otobüs ile 
Bahçelievler Mahallesi D-100 yan 

yolda bulunan Bahçelievler otobüs 
durağına yanaşırken kaldırıma 
çıktığını belirtti. Sanığın Hikmet 
Kaya, Ahmad Rzayev ve Fehmi 
Aydın’a çarptığı açıklanan müta-
laada, İbrahim Ethem Şekerli’nin 
ise otobüsün geldiğini fark ederek 
kaçması sonucu durağın demirine 
çarparak sağ kalça ve bacak kıs-
mından yaralandığı kaydedildi. 

Suçum yok dedi ama
Kaza nedeniyle Hikmet Kaya, 
Ahmad Rzayev’in hayatını kaybet-
tikleri, Fehim Aydın ve İbrahim 
Ethem Şekerli’nin ise yaralan-
dıkları açıklandı. Otobüs içinde 
bulunan görgü tanığının da alınan 
ifadesine göre sanığın uyukladığı ve 
bu nedenle otobüs şoförünü 2 kez 
uyardığı mütalaada anlatıldı. Sanı-
ğın olay tarihinde uzun süre yorgun 
ve dikkatsiz biçimde araç kullandı-
ğı, bu durumun elektronik algılama 
sistemi ile de tespit edildiği, seyir 

halindeyken uyukladığı, yolcular 
tarafından uyarılmasına rağmen bu 
şekilde araç kullanmaya devam et-
mesi nedeniyle direksiyon hakimi-
yetini kaybedip durakta bekleyenle-
re çarparak ölüme ve yaralanmaya 
neden olduğu belirtildi. Mütalaada 
sanık Baldan hakkında ‘bilinçli 
taksirle birden fazla kişinin ölümü-
ne ve yaralanmasına neden olma’ 
suçundan 2 yıl 8 aydan 22 yıl 6 aya 
kadar hapisle cezalandırılması ta-
lep edildi. Mütalaanın ardından söz 
verilen sanık Sefer Baldan “Suçum 
yoktur. Tansiyon ilacımı almamam 
nedeniyle uyku halinde olduğum 
görülecektir. Bilerek isteyerek bu 
kazaya sebebiyet vermedim” dedi. 
Sanık avukatı ise mütalaaya karşı 
savunma yapmak için süre talebin-
de bulundu. Ara kararını açıklayan 
mahkeme, sanık avukatının müta-
laaya karşı savunma yapması için 
süre vererek duruşmanın ertelen-
mesine hükmetti. DHA

Sarıyer’de değnekçi 
operasyonu: 4 gözaltı

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğünce, değ-
nekçilik yapan şahısların yakalanması 

ve bu faaliyetlerin önlenmesine yönelik 15 
Şubat’ta sivil trafik ekipleriyle birlikte Sarı-
yer’de denetim yaptı. Denetimlerde Galata-
saray Stadyumu’nun sokak ve çevrelerinde 
park etmek isteyen sürücülerden usulsüz ücret 
talep eden B.Ö., E.İ.K., A.K. ve A.Y. isimli 
şahıslar yakalandı. Yakalanan şahıslar hakkın-
da “kara yolu üzeri park yerindeki araçlardan 
park yerini tespite yetkili idarece veya bu idare 
tarafından işletme izni verilmediği halde park 
ücreti almak veya almaya teşebbüs etmek”ten 
adli işlem başlatıldı. DHA
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Samyeli Engelsiz Yaşam Vakfı'nın düzenlediği sünnet törenine katılan AK Parti Esenyurt Belediye Başkan
Adayı Hamit Öncü, “35 yıldır aranızda bulunan bir kardeşiniz olarak engelli kardeşlerimize 
söyleyeceklerim vardır. Engelli aileler için günün belirli saatlerinde çocuklarını rahatça güvenle
bırakabileceği Gündüz Bakımevleri yapacağız. Esenyurt'ta engelleri bir bir kaldıracağız” dedi

S amyeli Engelsiz Yaşam Vakfı
Başkanı Bahattin Demir'in ev
sahipliğinde Gala Garden'da

toplu sünnet şöleni gerçekleştirildi.
AK Parti Esenyurt Belediye Başkan
Adayı Hamit Öncü'nün de katıldığı
şölende konuşan Bahattin Demir,
Samyeli olarak her zaman engellile-
rin ve engelli ailelerinin yanlarında olduk-
larını belirterek, “Bundan sonra da daima
yanınızda olmaya, derdinizle dertlenmeye
ve sizlere derman olmak için çalışmaya
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Sizin mutluluğunuzla mutlu oluruz

Engelli ailelerinin mutluluğunu çok önem-
sediğini anlatan Demir, “Özel çocukları-
mız ve onların birbirinden değerli aileleri
bugün burada olduğunuz için çok mutlu-
yuz. Biz yıllardır Esenyurt'tayız. Siyasi
görüş ayırt etmeksizin, AK Partili, CHP'li,
MHP'li veya DEM Partili olsun Samyeli
Vakfı'nı sevmeyen kimse yoktur. Çünkü
bizim makam derdimiz hiç olmadı. Bizim
amacımız insanların gönlünde taht kur-
maktır. Biz de bunu başardı isek bizim için
en büyük mutluluk budur. Benim de 150
çalışanım, 3 tane kurumum var. Birçok
insan gibi ben de kendi işlerime odaklanıp,
ticaretime bakabilir, zamanımı aileme
daha çok ayırabilirim. Ama Samyeli Vak-
fı'nın kuruluşunun bir sebebi var. Biz özel
çocukların ve onların kahraman ailelerin
yarınları olabilmek için onların yükünü
hafifletebilmek için vallahi de yemin ettik
billahi de yemin ettik. Biz o ailelerimize
yardım için daima yanlarında olmak için
daima çok çalışacağız” dedi.

Samyeli sizin için var

Yaşadığı olaylar üzerinden de örnek-
ler veren Bahattin Demir, “Bir anne-

miz geliyor diyor ki; “Ben on yıldır
çocuğuma bir akülü araba alama-
dım...” Biz o annemize, o annemiz
gibilere diyoruz ki “Biz varız. Sam-
yeli var.” Neticede bize başvuran

kimseyi geri çevirmedik. Her annemizin
yanında olduk. Bizleri seven iş insanları,
arkadaşlarmız ve dostlarımızın desteğiyle
biz o insanların yanında olduk. İlçemizde
30 bine yakın özel gereksinimli vatandaşı-
mız var. İnanın ki elimizden geleni yapıyo-
ruz ama bu bizim için maddi anlamda
yorucu bir süreç. Fakat ne demiştik. Biz
sevmek için bu yola çıktık. O insanların
kalbini kazanmak için bu yola çıktık. Ve
onların kalbini kazanıp, Türkiye'deki her-

kesin yüreğindeki sevgiyi kazanana kadar
yorulduk demeyeceğiz. Samyeli Vakfı bu-
güne kadar Esenyurt'ta bine yakın akülü
sandalyeyi vatandaşlarımıza hediye ettik.
Her vatandaşımızın yanında olduk, ol-
maya da devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. 

Kamu binalarından
yararlanamıyoruz

Esenyurt'taki mevcut belediye yönetimini
de eleştiren Demir, “Bize kamu binaların-
dan yararlandırma izni vermiyorlar. Bizi
birileri; “Siz AK Partilisiniz” diye ötekileş-
tirdiği için biz devletimizin kurumlarını
kullanamıyoruz. Bugün Esenyurt'ta
Grand Gala'dayız. Buranın sahibi değerli
dostumuza da çok teşekkür ediyorum”
diye konuştu. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1986021)

VR (SANAL GERÇEKLİK) TABANLI İSG SÜREÇ UYGULUMALARI HİZMET
ALIM İŞİ

İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.

VR (SANAL GERÇEKLİK) TABANLI İSG SÜREÇ UYGULUMALARI HİZMET ALIM İŞİ hizmet
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 21 inci maddesine göre pazarlık usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/167265
1-İdarenin
a) Adı : İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.
b) Adresi : Paşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 

Şişli 34379 . ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123682600 - 2122317614
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : VR (SANAL GERÇEKLİK) TABANLI İSG 

SÜREÇ UYGULUMALARI HİZMET ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Türkiye Genelinde
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 15(OnBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

5 gün içinde işe başlanacaktır. 
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 

: 06.03.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 

:İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş. Genel Müdürlük Toplantı Salonu, 
Paşa Mahallesi Piyalepaşa Bulvarı 
No:74 34379 Şişli / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

EsEnyurt’ta 
engelleri
kaldıracağız!

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Ak Parti esenyurt Belediye Başkan Adayı Hamit
Öncü de toplantıda yaptığı konuşmada “Bugün
burada bizleri bir araya getiren Samyeli Vakfı'na
teşekkür ediyorum. konfüçyus der ki; “Tanrım
bana kitap dolu bir dünya çiçek dolu bir bahçe
ve çocuk dolu bir ev ver” der. Cenabı Allah evle-
rimizden çocuklarımızı eksik
etmesin. Çocuklar evimizin
neşesi, evimizin gururu ve
geleceğimizdir. Geleceğimiz
onların ellerindedir. Bu yüz-
den o çocuklarımıza olan
sevgi çok değerlidir. Öğret-
men bir kardeşiniz olarak
çocuk sevgisi hep içimde ve

ölene kadar devam edecek. Bu toplantıda söyle-
nen devletin kurumları bize kapılarını açmadı
sözlerine çok üzüldüm. eğer 31 Mart'ta başkan-
lık makamı bu kardeşinize nasip olursa bilin ki
belediyenin kapısı sizlere sonsuza kadar açık
olacak, belediyenin imkanları sizlerin hizmetinde

olacaktır. Ben de 35 yıldır ara-
nızda bulunan bir kardeşiniz
olarak engelli kardeşlerimize
söyleyeceklerim vardır. engelli
aileler için günün belirli bir sa-
atlerinde çocuklarını rahatça
güvenle bırakabileceği Gündüz
Bakımevleri yapacağız” ifade-
lerini kullandı. 

Her çocuk çok değerlidir

Komşularımızın
güveni önce gelir
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Beylikdüzü’ndeki apartman 
yöneticileriyle buluştu. Beylikdüzü’ndeki proje ve uygulamalarla hayatı kolaylaştırdıklarını
ifade eden Başkan Çalık “Apartman yöneticileri güvenilir insanlardan seçilir. Emin olun
ben de Beylikdüzü'nü yönetirken aynı duyguyla bu işi yapmaya gayret ediyorum.
Komşularımızın güvenini kazanmak bizim için her şeyden kıymetli ” diye konuştu

Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Beylikdüzü’ndeki
apartman yöneticileriyle yakuplu

Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen kahvaltıda bu-
luştu. Beylikdüzü Belediye Başkan yardımcıları
ve birim müdürlerinin de katıldığı buluşmada ai-
lelerle sohbet eden Başkan Çalık taleplerini de
dinledi. Beylikdüzü’ndeki proje ve uygulamalarla
hayatı kolaylaştırdıklarını ifade eden Başkan
Çalık, “Ben biliyorum ki apartman yöneticileri ve
yönetimi güvenilir insanlardan seçilir. emin olun
ben de Beylikdüzü'nü yönetirken aynı duyguyla
bu işi yapmaya gayret ediyorum. komşularımı-
zın güvenini kazanmak bizim için her şeyden kıy-
metli. Bizler bu kenti yönetirken başından
itibaren hep eş güdümle çalışacağız dedik. Bu
kentte yaşayan çocuklarımız için gençlerimiz
için kadınlar için yaş almış komşularımız için ça-
lışacağız demiştik ve öyle yapıyoruz” diye ko-
nuştu.

İnsansız hava aracı kullanacağız

erzincan’daki maden faciasında hayatını kaybe-
denlere başsağlığı, yaralılara ve yakınlarına geç-
miş olsun dileklerinde bulunan Başkan Çalık,
afetlerle ilgili alınan önlemleri anlattı. Başkan
Çalık, “Ben afetlere karşı bu ülkeyi ve bu coğraf-

yayı hazır hale getirmek için var gücümle çalışı-
yorum. Türkiye'nin farklı noktalarında bir afet ol-
ması halinde biz çok hızlı müdahale edebiliyoruz
ama afet veya deprem bizim bölgemizde olursa
ne yapacağız? Teknoloji tabanlı afet bilişim sis-
temini oluşturuyoruz. Şu an insansız hava araç-
larıyla Beylikdüzü'nün üç boyutlu hale gelmesini
sağlayacağız. Bu çekimi yaptıktan sonra artık
Beylikdüzü'nün bizde üç boyutlu haritaları olacak
ve afet anında bu insansız hava araçlarını uçur-
duğumuzda bir saat içerisinde bize Beylikdü-
zü'nün hangi bölgesinde bir bina çökmüş hangi
bölgesinde bir ağaç yola devrilmiş, hangi bölge-
sinde ne olmuşsa hepsini görebileceğiz” ifadele-
rini kullandı.

Yatıp kalkıp afetleri düşünüyorum

Afetlerle ilgili çalışmaların tüm Türkiye’ye örnek
olduğunu hatırlatan Başkan Çalık, “deprem is-
tanbul'un en büyük sorunlarından bir tanesi. Biz
hazırlıklarımızı yapmak zorundayız. Bu kardeşi-
nizi bu kentin yönetimine seçtiğiniz günden beri
yatıyorum kalkıyorum afeti düşünüyorum. Bu
kentin daha dirençli olmasını düşünüyorum. Bi-
nalarımızı nasıl depreme karşı daha dayanıklı
hale getirebilirim onu düşünüyorum” şeklinde
konuştu. BARIŞ kIŞ 

Kavaklı için durmak yok
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Kavaklı’da komşularımıza verdiğimiz
sözü en kısa sürede yerine getireceğiz. Onların güzel vakit geçirecekleri alanları oluşturacağız.
Kavaklı’nın çehresini değiştirmeye devam edeceğiz”  ifadelerini kullandı

Beylikdüzü Be-
lediyesi tarafından
çalışmaları devam

eden “3 Köy 3 Meydan” pro-
jesinin Kavaklı ayağının bi-
rinci etabı tamamlanarak
ikinci etabına geçildi. Alan-
daki çalışmalar meydanda
bulunan ve mülkiyeti belediye
ait binanın yıkımıyla başladı.
Bin 600 metrekarelik alana
sahip meydanın birinci eta-
bında, vatandaşlar için din-
lenme alanı ve yürüyüş
yollarının yanı sıra çocuklar
için de oyun parkının bulun-
duğunu ifade eden Beylik-
düzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, ikinci

etabın da kısa sürede tamam-
lanacağının müjdesini verdi.
Çalışmaların devam ettiği
alanda incelemelerde bulu-
nan Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık,
“Bu bölgemizdeki çalışmala-
rın birinci etabını bitirerek
hizmete açmıştık. Şimdi bu
yıkımla ikinci etabın çalışma-
larını başlatıyoruz. Kavak-
lı’da komşularımıza
verdiğimiz sözü en kısa sü-
rede yerine getireceğiz. Onla-
rın güzel vakit geçirecekleri
alanları oluşturacağız. Ka-
vaklı’nın çehresini değiştir-
meye devam edeceğiz” diye
konuştu. 
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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AK Parti Büyükçekmece Be-
lediye Başkan Adayı Recep 
Erol, AK Parti Büyükçekme-

ce İlçe Teşkilatı’nın organize ettiği 
toplu sünnet törenine katıldı. Orkide 
Düğün Davet Salonu’nda konuşan 
Recep Erol, Büyükçekmece’de ço-
cuklar için önemli çalışmalar yapa-
caklarını söyledi. Erol, “Yavrularımız 
için her bir mahallemize kreş yapaca-
ğız. Çocuklarımız için sabahçı, öğleci 
değil tekli eğitim sistemine geçeceğiz. 
Yavrularımızın kalabalık değil 20 
kişilik sınıflarda eğitim alabileceği 
okullar inşa edeceğiz. Çocuklarımızın 
sınavlara hazırlanırken ücretsiz kurs-
lardan faydalanmasını sağlayacağız” 

diye konuştu.

Büyükçekmece birçok konuda eksik
Büyükçekmece’nin birçok konuda 
eksik kaldığını anlatan Recep Erol, 
“Kütüphaneler, Halk Evleri ve Bilgi 
Evleri açacağız. Çocuklarımız bura-
lara giderek eğitim alacak. Bunlar 
bugüne kadar hiç düşünülmemiş. 
Büyükçekmece’miz kültür merkezi, 
dershane ve eğitim kurumları nokta-
sında çok zayıf kalmış. Biz bunların 
hepsini onaracağız. Gençlerimiz 
için yine kapalı spor merkezlerimiz 
yok. Ama bunlar bizim olmazsa 
olmazımız. Hepsini inşa edeceğiz. 
Mutluluğun şehri dediğimiz Büyük-
çekmece’de çocuklarımız da mutlu 
olacak. Mutluluk sadece tabelalarda 

yazmayacak, gerçekte de olacak. 
Bugün burada bu güzel yavruları-
mızın sünnetine tanıklık ettik yarın 
da umarım düğünlerine tanıklık 
edeceğiz” dedi.

Her mahallemiz hizmet alacak
Büyükçekmece’nin her mahalle-
sinde AK Parti ile birlikte hizmet 
yapılacağını söyleyen Recep Erol, 
“Tepecik’te düğün salonu yapacağız, 
Muratçeşme’de kapalı pazar yeri ve 
otoparklar yapacağız. Her mahalle 
için düşündüğümüz bu projeleri 
hayata geçirerek vatandaşlarımıza 
hizmet etmek bizim yegane arzu-
muzdur. Bugün burada olan herke-
se teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

BARIŞ KIŞ

AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan Adayı Recep Erol, toplu 
sünnet töreni kapsamında Orkide Düğün Davet Salonu’nda vatan-
daşlara seslendi. Erol, “Mutluluk şehri dediğimiz Büyükçekme-
ce’de mutluluk sadece tabelada kalmayacak. Bizim iktidarımızda 
Büyükçekmece’de çocuklar da aileler de hep mutlu olacak” dedi

Mutluluk sadeceMutluluk sadece  
TABELADA TABELADA 

KALMAYACAK!KALMAYACAK!

Bir yastıkta 
40 yıl

EYÜPSULTAN Kültür Sa-
nat Merkezi’nde “Sevginin 
Zamanla Taçlandığı 40 Yıl” 

sloganıyla düzenlenen sevgililer 
programında mutlu çiftler, çok 
özel bir gece yaşadılar. Bir ömür 
aynı yastığa baş koymuş çiftler, 
kendileri için hazırlanan yemeğin 
ardından Yeşilçam Şarkıları eşli-
ğinde nostaljik bir yolculuğa çıktı.

Yeşilçam şarkılarıyla 
müzik ziyafeti
Çiftleri, gençlik yıllarına götü-
ren Yeşilçam Şarkılarını Türk 
Sanat Müziği’nin iki güçlü sesi 
Rıfat Çalışkan ve Sinem Sevindik 
seslendirdi. Sevindik ve Çalışkan, 
Yeşilçam Filmleriyle özdeşleşmiş, 
yıllar geçsede hafızalardan silin-
meyen “Sen Kalbimin Mehtabı-
sın”, “Arım Balım Peteğim”, “Bir 
Garip Yolcuyum”, “Kulakların 
Çınlasın”, “Sakın Bir Söz Söyle-
me”nin de aralarında bulunduğu 
eserlerle izleyenlere unutulmaz 
bir müzik ziyafeti sundu. Kırk yıl-
dır aynı yastığa baş koymuş eşleri 
bu anlamlı gecede yalnız bırakma-
yan Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken de tek tek masaları 
gezerek çiftlere ömür boyu mut-
luluklar dileyip, sohbet etti.

Eyüpsultan’a 90 
eser kazandırdık 
Gecede çiftlere seslenen Başkan 
Deniz Köken, 5 yıllık süreçte 
Eyüpsultan’a 90 eser kazandırdık-
larını vurgulayarak “14 Şubat’ta 
40 yılı dolduran çiftlerimizle bir 
araya gelmek istedik, sizler de 
bizleri kırmadınız geldiniz. Bu 
5 yıl çok hızlı geçti. İki yılı pan-
demiyle geçti. Araya depremler, 
savaşlar girdi. Biz bu süreçte 90 
eseri şehrimize kazandırdık. Aynı 
zamanda Bosna’dan Kars’a, Ana-

dolu ve Balkan coğrafyasında 48 
irili ufaklı eseri hizmete soktuk. 
Sizlerin memleketlerinizdeki 
ilçelere, köylere birşeyler yapma-
ya gayret ettik. Acılar paylaşınca 
azalır, mutluluklar da paylaşınca 
artar. Biz hem acılarımızda hem 
mutluluklarımız bir arada olmayı 
başardığımız sürece bize hiçkimse 
zarar veremez. O yüzden hem 
pandemide hem de depremde ha-
yatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet yakınlarına 
sabırlar diliyorum” dedi.

Yaşı ilerlemiş 
vatandaşa müjde
Yeni dönemde yaşı ilerlemiş 
vatandaşlar için çok özel proje-
ler hazırladıklarını ifade eden 
Başkan Deniz Köken, “Biz 
çıktığımız 5 yıllık yolculuğa ikinci 
bir 5 yıl eklemek için yola çıktık. 
Bu süreçte önce Allah’a sonra 
da sizlere güvendik. Allah sağlık 
sıhhat verdikçe bu ülkeye hizmet 
etmeye devam edeceğiz. Bu beş 
yıllık dönemde gençlere ağırlık 
verdik. İlçemizde çok genç bir 
nüfus var, o yüzden parkları, 
spor sahalarını, kütüphaneleri 
ön plana aldık. Sizlerle ilgili 
yatırımları bu döneme bıraktık. 
Şimdi yaşlı bakım merkezi yapa-
cağız inşallah. En az 10 mahal-
lede İkinci Bahar Kıraathanesi 
açacağız. Yakında Topçular 
ve Düğmeciler’in tam ortasına 
açıyoruz. Yine yakın zamanda 
sosyal tanzim satış mağazası 
açacağız. Burada kendi seraları-
mızda yetiştirtiğimiz ve Anadolu 
coğrafyasından getirteceğimiz 
ürünleri satacağız.  Biz 400 bin 
kişilik kocaman bir aileyiz. İlerde 
bu şehirde adından çok bah-
sedilecek işler ortaya çıkacak” 
şeklinde konuştu.

Eyüpsultan Belediyesi, 14 
Şubat Sevgililer gününde 
evliliklerinde 40 yılı dol-
durmuşlar çiftler için çok 
özel bir program düzenlediBURAK BİRERDİNÇ

FARIKA Kitaplı Kahve-2 
Prof. Dr. Aziz Sancar 
Yerleşkesi’nde düzenlenen 

“Gaziosmanpaşa Gençlik Buluş-
ması”na Belediye Başkanı Hasan 
Tahsin Usta, Eşi Nezihe Usta ve 
ailesiyle birlikte katıldı. Programın 
açılışında kendisi için hazırlanan 
kısa belgesel filmi izleyen Usta, 
duygusal anlar yaşadı. Ardından 
salondaki öğrencilerin sorularını 
yanıtlayan Başkan Usta, yeni dö-
nemde projelerini anlattı, gençlere 
tavsiyelerde bulundu.

101’inci proje buz pisti
Öğrencilerin buz pisti talep etmesi 
üzerine Usta, ilçede tenis kortu 
talebinin de olduğunu söyleyerek, 
“Tenis kortlarımız bitme aşama-
sında. Türkiye Yüzyılı’nda, Gazios-
manpaşa vizyonuyla 100 projemiz 
var. Buz pateni de gençlerimizin 
Gaziosmanpaşa ilçemize önerdiği, 
bizim de yapmakla mükellef ol-
duğumuz projemiz olsun. 101’inci 
projemiz de buz pisti olsun” diye 
konuştu. YKS hazırlık aşamasın-
daki lise son sınıf öğrencilerine her 
yıl olduğu gibi bu yılda nakdi yar-
dım desteği sağladıklarını söyleyen 

Usta, Gaziosmanpaşa Belediyesi 
Gençlik Merkezi’ndeki kursların 
yanı sıra ilçe genelinde de bir de-
neme sınavı yapacaklarını belirtti.

Dirençli şehirler kuracağız
Bir öğrencinin kentsel dönüşüm 
çalışmalarıyla ilgili sorusunu 
yanıtlayan Başkan Usta, kentsel 
dönüşümü şehrin kurtuluşu olarak 
gördüklerini ifade ederek, Gazios-
manpaşa Belediyesi olarak Türki-
ye’nin en büyük “yerinde kentsel 
dönüşümünü” yaptıklarının altını 
çizdi. Usta, vatandaşlara büyük 
acılar yaşamamasını ve gençlere 
dirençli bir şehir emanet etmeyi 
amaçladıklarını dile getirdi.

Hayal yok hedef yok
Programda gençlere tavsiyelerde 
bulunan Usta, “Öncelikle başa-
rılı olmak en büyük hayaliniz ve 
hedefiniz olsun. Çünkü, hayali 
olmayanın, hedefi olmaz. İkincisi 
asla mücadelenizden, hedefinizden 
vazgeçmeyin, yani pes etmeyin. 
Bir diğeri, her şeyden önce dürüst 
olun. Dürüstlük insanı dimdik 
tutar, alnı ak olur. Anne, babanızı 
ve büyüklerinizi asla ihmal etme-
yin. Son olarak da bugününüzün 
kıymetini bilin. Çok güzel bir ül-
kede yaşıyorsunuz. Ufkunuz açık, 
yolunuz açık olsun” dedi.

GOP’lu gençlere müjde verdi
Gaziosmanpaşa Gençlik Buluşması’nda konuşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Ha-
san Tahsin Usta, ilçeye kazandırılacak olan tenis kortunun tamamlanma aşamasında 
olduğunu ve yeni dönemde gençler için buz pisti yapmayı amaçladıklarını söyledi

HABER MERKEZİ

CUMHURIYET Halk Partisi’nden 
Beyoğlu Belediye Başkan Adayı İnan 
Güney, Proje Tanıtım Toplantısı dü-
zenledi. Toplantıda projelerini anlatan 
Güney’in destekçileri sık sık ‘Beyoğ-
lu’nun Hakkı Sana Emanet’, ‘Gençlik 
El Ele İnan Güney’le’ sloganları attı. 
Yoğun katılımının olduğu toplantı 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları için saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Güney, 
konuşmasında halkla iç içe bir yönetim 
anlayışı benimseyeceğini ve projelerini 
halkın talep ve sorunlarına yönelik 
oluşturduğunu ifade etti.

Dönüşüm sorununu çözeceğim
Beyoğlu’nda doğduğunu ve büyüdüğü-
nü söyleyen Güney, “Beyoğlu Bele-
diyesi’nden işçi emeklisi bir babanın 
oğluyum. Bugün de Beyoğlu’na hizmet 
etmek için yola çıktık. Vatandaşa dair 
projelere bir an önce başlamak için Be-
yoğlu halkının teveccühüyle 31 Mart’ta 
biz mazbatamızı almayı bekliyoruz” 
dedi. Beyoğlu’nda 30 yıldır kentsel 
dönüşüm sorunu olduğunu ifade eden 
Güney, “Kentsel dönüşüm sorununa 

hiçbir şekilde kulak verilmedi. Ben de 
Okmeydanı’nda doğdum, büyüdüm. 30 
senedir bu kulaklar duydu, her seçim 
dönemi tapu verdiler, dönüşüm yaptı-
lar. Ancak 46 yaşına geldim. İnşallah 
seçim dönemi yıllarca halkı sömürmek 
için söyledikleri ve uygulamadıkları o 
kentsel dönüşümü, en hakkaniyetli, ye-
rinde dönüşümü önceleyerek, daireye 
daire vererek dönüşüm sorununu biz 
çözeceğiz” diye konuştu.Beyoğlu’n-
da kamu hizmeti verilecek alanların 
kalmadığını söyleyen Güney, “Şu an 
belediye seçimlerine 2 buçuk ay kala 
hala belediye tarafından gayrimenkul 
satışları yapılıyor. Bizim derdimiz 
Beyoğlu’nda vatandaşa hizmet verecek 
kamusal alanlar yaratabilmek, Beyoğ-
lu’nda sahipsiz onlarca tarihi bina var. 
Biz Beyoğlu Kent Tamir programı 
projemizle, Beyoğlu’ndaki bu sahipsiz 
hanların, iş merkezlerinin ve binala-
rın envanterini çıkaracağız ve o mülk 
sahiplerine ‘gelin biz size mentorluk 
verelim, Beyoğlu’nun silüetine yakışan 
bir şekilde bu binayı onarın, biz de 
belediye olarak proje desteği verelim’ 
diyeceğiz” dedi.

Beyoğlu’nun 
iki yakası bir 
araya gelecek

CHP Beyoğlu Belediye Başkan Adayı İnan Güney, Beyoğlu’nda hayata geçi-
receği projelerini İstiklal Caddesi’nde bulunan Ses Tiyatrosu’nda düzenlenen 
tanıtım toplantısında duyurdu. İstanbul’da halkçı belediyeciliğin en güzel 
uygulamalarını yapan kişi olmak istediğini söyleyen Güney, “Yoksulluk, iş-
sizlik ve borç batağında çırpınan gençlerimiz var. Biz o gençlerimize ‘Beyoğ-
lu’nun iki yakasını bir araya getireceğiz’ diyoruz” ifadelerini kullandı



Y umaklı, Samsun'da Mert Irmağı
Islahı Projesi'nin temel atma töre-
ninde yaptığı konuşmada, DSİ'nin

Türkiye'nin her yerinde irili ufaklı birçok
projesi olduğunu söyledi. Suyun yaşam-
sal ve son derece önemli olduğunu vurgu-
layan Yumaklı, "Tarım, enerji, hizmet,
günlük hayatımız, bütün faaliyetlerimiz
için su, temel bir ihtiyaç. Tarih boyunca
da toplumlar, medeniyetlerini suyu takip
edip kurmuşlar. Suyun alternatifsiz rolü,
elbette bu medeniyetlerin gelişmeleri için
son derece önemli bir unsur olmuş ancak
suyun kontrol edilememesi halinde ne
kadar yıkıcı bir güç olduğunun da bilin-
cindeyiz. Ülkemizde taşkınlar, depremler-
den sonra can ve mal kaybının en fazla
olduğu ve yaşandığı afetler olarak öne
çıkmakta maalesef." diye konuştu.

Sel ve taşkınlar 
olumsuz etki ediyor

Sel ve taşkınları doğal afetler olarak nite-
leyebileceklerine işaret eden Yumaklı,
şöyle devam etti:"Ancak yerleşim yerleri-
nin uygun seçilmemesi, farklı nehir yatak-
larının taşkın tesislerine yapılan tekniğe
aykırı müdahaleler, yetersiz kesitlere sahip
köprüler gibi aslında insanın hayatını ko-
laylaştırmak için yaptığı birtakım şeyler,
doğal afetleri maalesef kendi ellerimizle
oluşturmamıza da sebep olmakta bazen
ve afete dönüştürmektir. Son yıllarda
özellikle iklim değişikliği sebebiyle yağışla-
rın rejiminin değişmesi sebebiyle önceki
yıllara nazaran çok farklı yağış biçimlerini
görüyoruz. Bundan sonra da devam ede-
ceğinin hepimiz tarafından bilinmesi ge-

rekir. Dolayısıyla daha sık ve daha şiddetli
yağışlar, taşkın hadiselerinin bizleri etkile-
mesi için yeterli sebebe neden olmaktadır.
Tüm bu faktörleri birlikte değerlendirdiği-
mizde taşkınlarla mücadele kavramının
hepimiz tarafında benimsenmesi ve gere-
ğinin yerine getirilmesi gerekir."

Çok sayıda tesis inşa edildi

DSİ'nin Türkiye'de bugüne kadar 10 binin
üzerinde taşkın tesisi inşa ettiğine dikkati
çeken Yumaklı, şöyle konuştu: "Sadece
yerleşim yerlerine değil, tarımsal arazile-
rin, bu da yaklaşık 2 milyon hektarlık
alan, zararlardan korumak için bu tesisler
inşa edildi. Mert Irmağı, yerleşim alanları,
sanayi tesisleri, alışveriş merkezlerinin bu-
lunduğu şehrin en yoğun alanlarının,
Samsun-Ordu kara yolundan geçerek
Karadeniz'e dökülüyor. Dolayısıyla bu-
rada meydana gelen taşkınların her açı-
dan zarara sebep olduğu ve olacağı
aşikar. Nitekim 2012 yılında maalesef 7
vatandaşımız bunun yan kollarından biri
olan Yılanlı Deresi havzasında meydana
gelen taşkın sebebiyle hayatını kaybetti.
Bugün temelini attığımız bu proje, 2 mil-
yar lira gibi bir bütçeye sahip. Bu bütçe,
sadece taşkın için değil, belediyemizin ya-
pacağı rekreasyon alanları ve benzeri ça-
lışmalarla şehir merkezinin daha estetik,

daha güzel olmasına sebep olacak."
Bakan Yumaklı, Vezirköprü Ovası Su-
lama Projesi'nin de sene sonuna kadar bi-
tirileceğini sözlerine ekledi. Konuşmanın
ardından Yumaklı, diğer katılımcılarla
projenin temelini attı.

Çok sayıda isim katıldı 

Programa Samsun Valisi Orhan Tavlı, AK
Parti Samsun Milletvekilleri Mehmet
Muş, Ersan Aksu ve Orhan Kırcalı, MHP
Samsun Milletvekili İlyas Topsakal, Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Demir, Samsun Cumhuriyet Başsavcısı
Mehmet Sabri Kılıç, DSİ Genel Müdürü
Mehmet Akif Balta, Canik Belediye Baş-
kanı İbrahim Sandıkçı ile vatandaşlar ka-
tıldı. Yumaklı, daha sonra Samsun Valisi
Orhan Tavlı'yı ziyaret etti. Valilik Şeref
Defteri'ni imzalayan Bakan Yumaklı, ar-
dından AK Parti Samsun İl Başkanlığına
geçti.

AK Parti değişimin partisidir

Burada partililere hitap eden Bakan Yu-
maklı, AK Parti'nin milli iradenin, demok-
rasinin ve değişimin partisi olduğunu
söyledi. AK Parti'nin Türkiye için siyasi
bir dönüm noktası olduğunu dile getiren
Yumaklı, "AK Parti yenilikçi ruhla vizyo-
ner bir partiyiz. Gündelik işlerle uğraşmı-

yoruz, Türkiye'nin geleceğini inşa ediyo-
ruz. Son 22 yılda Anadolu halkı, bizim
vatandaşımız, bizim milletimiz bu iradeyi
gördüğü için AK Parti'ye sonsuz bir şe-
kilde güvendiğini sandıkta gösterdi.
Gönül belediyeciliği diye bir siyasetimiz
var bizim. Bunu AK Parti sadece söylem
olarak değil eyleme de dökerek farkını
gösterdi. Yine insan odaklı politikaları AK
Parti uygulamıştır her zaman... Sosyal be-
lediyecilik denen kavram yine AK Parti ile
gündeme gelmiştir. Bugün hiç kimsenin
hatta bize muhalefet edenlerin bile tek bir
cümle kuramadığı husustur, AK Parti'nin
belediyecilikteki hizmet anlayışı..." ifade-
sini kullandı.

Büyük Türkiye tek gayemiz

Bakan Yumaklı, Türkiye'ye hizmet etme
sevdası olduğunu vurgulayarak, şöyle
devam etti:"Güçlü ve büyük Türkiye’yi
inşa etmek gibi bir derdimiz var. Burada
da en büyük gücümüz siz dava arkadaşla-
rımız ve teşkilat mensuplarımızsınız. Gü-
cümüzü sizin gayretinizden alıyoruz.
Sürdürdüğümüz tarihi ve kutlu yürüyüşü-
müzü engellemek isteyenler her zaman
olacaktır maalesef. Milletimiz de her sefe-
rinde onlara 'dur' demiştir. Bu ülkenin ge-
lişmesini engellemek için o bayat
numaralara başvurulmasını bu ülkenin
insanı artık yemiyor. Amiyane tabirle mil-
let, şehitlerimizin kemiklerini sızlatacak
hiçbir projeye ve anlayışa prim vermeye-
cektir, çünkü terör uzantılarıyla DEM'le-
nenlerin herhangi bir fırsat bulamaması
adına milletimizin ortak paydası bizim si-
yasetimizdir." AA
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İsmet- Satı 1985 doğumlu Işık Gül'ün  
nüfustaki  “Işık” olan adının "Murat" olarak
değiştirilmesine  karar verilmiştir.
15/02/2024 

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

18 ŞUBAT 2024 PAZARYIL:19 SA YI: 5984

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, bu yıl
dünya deniz ticaretinin yüzde 2,1 büyüye-

rek yaklaşık 12,636 milyar tona ulaşmasını bekledikle-
rini bildirdi.Söz konusu büyümeden Türk boğazları ve
Karadeniz trafiğinin de olumlu yönde etkilenmesini
beklediklerini aktaran Uraloğlu, "2023 yılında İstanbul
Boğazı'ndan 39 bin, Çanakkale Boğazı'ndan ise 44 bin
892 olmak üzere boğazlarımızdan 83 bin 892 gemi
geçti. Böylece, 2022'ye göre yüzde 8,2 artış olduğunu
görüyoruz. Karadeniz'de ise yaşanan savaş nedeniyle
birçok limanın kapalı olduğu ve açık olanların da tam
kapasiteyle çalışmadığı göz önüne alındığında, Türk
boğazlarından geçen gemi sayısındaki artışın, yakın
gelecekte Karadeniz'deki deniz trafiğini daha da artı-
racağını düşünüyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye limanları doldu taştı

Uraloğlu, Türkiye limanlarındaki konteyner elleçleme-
lerinin de dünyadaki trendin aksine arttığına dikkati
çekerek, Türkiye limanlarında elleçlenen konteyner
miktarının 2023'te bir önceki yıla göre ton bazında
yüzde 2,5 artarak 133 milyon 467 bin 400 ton, TEU
bazında ise yüzde 1,5 artarak 12 milyon 556 bin 401
TEU olduğunu bildirdi. Geçen yılın ikinci çeyreğinden
itibaren Türkiye'nin deniz yolu konteyner ticaretindeki
düşüş trendinin sona erdiğini ve aylık olarak bir önceki
yıla göre yüzde 10 civarında artışlar gözlendiğini akta-
ran Uraloğlu, "Bu yıl dünya deniz yolu konteyner taşı-
macılığının yüzde 4 büyümesi beklenmektedir. Bu yıl
uygulayacağımız ekonomi politikalarıyla ve bölgemiz-
deki çatışmaların sona ermesi ile deniz ticaretinde yeni
rekorlar kırmayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı. AA
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Bakan Uraloğlu, Türk boğazlarından geçen
yıl bir önceki yıla göre yüzde 8,2 artışla 83
bin 892 gemi geçtiğini belirterek, "Bu yıl
deniz ticaretinde yeni rekorlar kırmayı
hedefliyoruz." ifadesini kullandı

deniz ticaretinde 

reKor 
Kıracağız

Karadeniz Bölgesi'nde, istilacı
böcek türleri kaynaklı hasarın yanı

sıra küresel iklim değişikliğinin
etkileri, fındık tarımını olumsuz

etkiliyor. Bölgede son 30 yılın en
sıcak kış mevsiminin yaşandığını

belirten uzmanlar, olumsuzlukların
sürmesi halinde fındık 

üretiminde ciddi azalmalar
yaşanabileceğine dikkati çekti

Karadeniz Bölgesi'nde, istilacı böcek türleri
kaynaklı hasarın yanı sıra küresel iklim deği-
şikliğinin etkileri, fındık tarımını olumsuz etki-

ledi. 2022’de 765 bin 287 ton olarak belirlenen fındık
rekoltesi, 2023’te 717 bin 931 tona geriledi. Ulusal Fındık
Konseyi (UFK) Yönetim Kurulu Üyesi Sebahattin Ars-
lantürk, “Son 3 yıldır iklim değişikliğine bağlı ciddi
oranda rekolte kaybı olduğunu çok net. Son 30 yılın en
sıcak kışını yaşıyoruz; böyle sürerse fındık üretimimiz
yüzde 50 oranında azalabilir” dedi. 'Türkiye'nin fındık
ambarı' Karadeniz Bölgesi'nde, küresel iklim değişikliği
kaynaklı kuraklık ve hava sıcaklıklarındaki ani değişimler,
fındık tarımını olumsuz etkiliyor. Baharda gündüz sıcak-
larının ani yükselmesi sonucu aldanıp, çiçek açan ağaç-
lar, gece sıcaklıkların düşük seyretmesiyle dona maruz
kalıyor. Zararlı istilacı böcek türlerinin tehdidi altında da
olan fındıkta, son yıllarda ciddi rekolte kayıpları yaşanı-
yor. 2022’de 765 bin 287 ton olarak belirlenen fındık re-

koltesinin, 2023’te 717 bin 931 tona geriledi. Bölgede son
30 yılın en sıcak kış mevsiminin yaşandığını belirten uz-
manlar, olumsuzlukların sürmesi halinde fındık üreti-
minde ciddi azalmalar yaşanabileceğine dikkati çekip,
üreticilerin modern tarıma yönlenmesini öneriyor.

Zarar 500 milyon dolara çıkacak

UFK Yönetim Kurulu Üyesi Sebahattin Arslantürk,
'Drakula' olarak bilinen 'Turunçgil Uzun Antenli Teke Bö-
ceği' ve 'kahverengi kokarca' istilasının artacağını öngör-
düklerini belirterek, “Son yıllarda istilacı türlerin verdiği
zararlardan ötürü fındıkta ciddi bir rekolte kaybı var. Bu
zararlar artmaya da başladı. İstilacı türlerin verdiği zarar-
lar her yıl yüzde 10 civarında olurken bu zararın önü-
müzdeki yıllarda artarak 500 milyon dolara kadar
çıkacağını öngörüyoruz. Bu anlamda üretimde her geçen
yıl daha fazla şekilde yaşadığımız kayıp ihracat gelirleri-
mizi de doğal olarak azaltacaktır” diye konuştu. DHA

6

İklim krizi fındığı vurdu!

"Muasır medeniyetler anla-
mında türkiye sınıf atladı" diyen
Bakan yumaklı, şunları kay-
detti:"İnşallah bu ruhla türkiye
yüzyılı’nı da milletimizle birlikte
inşa etmiş olacağız. AK Parti
olarak mücadelemizi türkiye’nin
istiklal ve istikbal yürüyüşünü
durdurmaya çalışanlara karşı da
yürütüyoruz. Ülkemizi inşa
etmek, daha ileriye götürmek

adına mücadele yapıyoruz, 31
Mart seçimlerini de bu çerçe-
vede değerlendiriyoruz. İl ve il-
çelerimizde türkiye yüzyılı'nda
gerçek belediyecilikle var olan-
lar devam edecekler. Ara vermiş
olanlar da bu fetret döneminin
neye mal olduğunu gördükleri
için inşallah AK Parti belediyeci-
liği ile herkes tekrar buluşmuş
olacak."Ziyarette AK Parti Sam-

sun Milletvekilleri ersan Aksu,
Orhan Kırcalı, Cumhur İttifakı ve
AK Parti Samsun Büyükşehir
Belediye Başkan adayı Halit
Doğan, AK Parti İl Başkanı 
Mehmet Köse ile partililer hazır
bulundu.

Türkiye sınıf aTladı

Güçlü bİr Türkİye
inSa edeceGiz

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “Güçlü bir
Türkiye inşa etmek nihai hedeflerimizden birisi. 

Bu anlamda çalışmalarımıza devam ediyoruz” dedi

Kuveyt türk, 2023 yılına iliş-
kin finansal sonuçlarını açık-
ladı. Banka'dan yapılan

açıklamaya göre , Kuveyt türk'ün topla-
nan fon büyüklüğü 2022 yılına göre yüzde
68 artışla 508 milyar lira olurken, kullan-
dırılan fon büyüklüğü de yüzde 70 artarak
335 milyar liraya yükseldi. Kuveyt türk'ün
dış ticaret finansmanı yüzde 32 artışla 2,4
milyar doları aşarken, 2023'te dış ticaret
işlem hacmi 22 milyar doları geçti. Ku-
veyt türk, 2023'te net karını ise 2022'nin

aynı dönemine kıyasla yüzde 89 artırarak
27 milyar liraya çıkardı. Öz varlıklarını 47
milyar liraya, aktif büyüklüğünü ise 668
milyar liraya ulaştıran banka, aktif büyük-
lük açısından bankacılık sektöründe
10'uncu sıradaki yerini korudu.

Reel ekonomi için önemli

Açıklamada görüşlerine yer verilen Ku-
veyt türk Genel Müdürü ufuk uyan, se-
çimler, makro ihtiyati tedbirler ve
regülasyonların belirleyici olduğu bir yılı

geride bıraktıklarını belirterek, "Kuveyt
türk olarak 'rotamız dijital, odağımız
insan' yaklaşımımızla yenilikçi ve ilham
veren çalışmalar yaparak, değişen ve dö-
nüşen dünyada hem ülkemizin hem de
katılım finansın gelişimine verdiğimiz kat-
kıyı bu zorlu dönemde de sürdürmeye
devam ettik. Üretime, ihracata ve yatı-
rıma öncelik vererek reel ekonomiyi
desteklemeyi artan bir ivmeyle sürdürü-
yoruz." ifadelerini kullandı. 
HABeR MeRKeZİ

Kuveyt türK’ten dev Kâr
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S eçimler iktidarın müjdeli haberleriyle geçti.
2019 seçimlerinde de aynı senaryoyu uygula-
yan iktidar, seçim sonrası zam yağmuruna

başlamıştı. 2019-2023 arasında elektrik yüzde
222,7, doğalgaz yüzde 358 zamlandı.Bu arada Ül-
kenin en önemli sorunu incelendiğinde; 2020 yılında
birinci sırada yüzde 18,5 ile işsizlik, ikinci sırada
yüzde 17,3 ile hayat pahalılığı, üçüncü sırada yüzde
17,2 ile eğitim yer aldı. 2023 yılında hayat pahalı-
lığı yüzde 33,8 ile ilk sırada yer alırken, yüzde 16,5
ile eğitim ikinci sırada ve yoksulluk yüzde 13,4 ile
üçüncü sırada yer aldı.21 yıllık AKP döneminde
elektrik ve doğalgaz fiyatları düzenli olarak zam-
landı. Ancak seçim yaklaştığında küçük indirimlere
gidildi. Bu senaryo 2019’daki yerel seçimler önce-
sinde de hayata geçirilmeye başladı. Konutlarda kul-
lanılan elektrik için yüzde 10`luk indirim yapıldı.
Seçimin hemen sonrası başlayan zamlar, 2023’deki
genel seçimin atmosferine girene kadar devam etti.
2019-2023 döneminde elektriğe yüzde 222,7 ora-
nında zam geldi.  

Dolar/TL 5 kattan fazla arttı

Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçilen
2018 yılından 2023'e kadar dolar kuru yüzde 546,
Euro kuru yüzde 502, gram altın yüzde 928 ora-
nında arttı. Litre fiyatı benzinde yüzde 537, moto-
rinde yüzde 687, otogazda yüzde 500 artış gösterdi.
CHP Aydın Milletvekili ve TBMM Adalet Komis-
yonu CHP Grup Sözcüsü Süleyman Bülbül, Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçilmesiyle birlikte
ekonomide yaşanalara dikkat çekti. 2018 ve 2023
verilerini karşılaştırmalı olarak sunan Bülbül,
“Dolar yüzde 546, euro yüzde 502, gram altın yüzde
928 oranında arttı. Benzin yüzde 537, motorin
yüzde 687, otogaz yüzde 500 artış gösterdi” dedi.

Zammı açıkladılar!

TCMB Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan’ın
enflasyon raporu sunumunda seçim sonrası elektrik
ve doğalgaza zam beklediklerini ve bunu enflasyon
tahmini yaparken göz önünde bulundurduklarını söy-
ledi.Seçim atmosferine girilmesiyle birlikte uzun sü-
redir elektrik ve doğalgaz fiyatları baskılanıyor.
Nisan 2023’te ise elektrik fiyatlarında geçen yıl se-
çimden önce yüzde 15 indirim yapıldı. AKP döne-
minde ikinci kez indirime gidilmiş oldu.  

Küçük indirim büyük olay yapıldı

Genel seçim sonrasında ise ağustos ayında yüzde
1,9'luk küçük bir artış oldu. Zam düzenlemeleri
EPDK eliyle sessiz sedasız yürürlüğe sokulurken en
küçük indirim ise siyasi bir gösteriye dönüştürülerek,
‘müjde’ olarak sunuldu.  AKP, 2019 yılında seçim
yatırımı olarak doğalgaz fiyatlarında da indirime
gitmişti. Seçim öncesi BOTAŞ’ın doğalgaz satış tari-
felerinde konutlar ve küçük işletmeler için yüzde 10,
elektrik santralları için yüzde 8,8 indirim uygula-
mıştı. Ancak, seçimlerden sonra yapılan zamlarla,
2019 içinde doğalgaz satış fiyatları konut ve küçük
işletmeler için yüzde 41,1, büyük sanayi için yüzde
14,1, elektrik santralları için yüzde 3,8 arttı. Covid-
19 salgını dönemi olan 2020’de ise konut ve küçük
işletmelere satış fiyatı aynı kalırken büyük sanayide
kullanılan doğalgazda yüzde 8,8, elektrik santralla-
rında ise yüzde 11,6 indirim yapıldı. 

Acımasız zam yüzde 358! 

MMO Enerji Çalışma Grubu’nun hesaplamasına
göre 2019-2023 döneminde konutlarda kullanılan
doğalgaz fiyatı yüzde 358,4 zamlandı. Seçim yılı
olan 2023 başından bugüne konutlara satılan doğal-
gaz fiyatı artırılmadı. 2019-2024 arasında TÜ-
FE’deki artış ise yüzde 398,4 oldu.  Konutlarda fiyat
artışları baskılansa da küçük işletmelerde yüzde
868,21, sanayide yüzde 741,52’i elektrik üreticile-
rinde yüzde 674,19 zamlandı. Konutlar dışındaki tü-
ketici gruplarına uygulanan zam oranları TÜFE’deki
artışın üzerinde gerçekleşti. BOTAŞ’ın doğalgaz da-
ğıtım şirketlerine konutlar için sattığı gazın fiyatına,
dağıtım şirketlerinin hizmet bedeli ve KDV eklendi-
ğinde yurttaşların ödediği metreküp fiyatı bugün 7
TL’yi geçiyor. Seçim sonrası daha da artacak. Doğal-
gaza seçim ayarı Mayıs seçimleri öncesinde doğal-
gaza yaptığı indirimler oy devşirmeye çalışan AKP’li
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan yerel seçimler önce-
sinde de indirimlerin devam edeceğini açıkladı. Par-
tisinin Zonguldak aday tanıtım toplantısında
ekonomiye ilişkin mesajlar veren Erdoğan, “Hedefi-
miz enerjide bağımsızlık. Konutlarda kullanılan 25
metreküplük doğalgaz indiriminin Nisan 2024'e
kadar devam ettireceğiz" dedi. Erdoğan’ın müjde
olarak verdiği doğalgaz indiriminin bitiş tarihinin se-
çimlerden bir gün sonra olması ise dikkat çekti. AKP
iktidarının ekonomi politikaları krizin olanca fatura-
sını halkın sırtına yüklerken Erdoğan seçim öncesi
bir kez daha kesenin ağzını açtı. Seçim ayarlı doğal-
gaz desteği olarak yorumlanan ‘müjde’ ye ise tepki
yağdı. 

En önemli sorun geçim derdi

TÜİK yaşam memnuniyeti araştırması sonuçlarını
açıkladı. Araştırmaya göre memnuniyet oranı
2022'ye göre 3,0 puan arttı. Mutsuz olduğunu beyan
edenlerin oranı ise 2,2 puan azaldı. Ülkenin en
büyük sorunu ise hayat pahalılığı. TÜİK “Yaşam
Memnuniyet Araştırması, 2023” araştırmasının so-
nuçlarını açıkladı. Yaşam memnuniyeti araştırması
sonuçlarına göre, mutlu olduğunu beyan eden 18 ve
üzeri yaştaki bireylerin oranı, 2022 yılında yüzde
49,7 iken 2023 yılında 3,0 puan artarak yüzde 52,7
oldu. Mutsuz olduğunu beyan eden bireylerin oranı
ise 2022 yılında yüzde 15,9 iken 2023 yılında 2,2
puan azalarak yüzde 13,7 olarak gerçekleşti.

Sandık kalkacak 
zamlar yağacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Gazze başta olmak üzere yakın coğrafyamızda
süregiden krizlerin, katliamların ve acıların önüne geçmek için elimizden

gelen her türlü gayreti sergilemeye devam edeceğiz” dedi
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C umhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Antalya'da
"Geleneksel Sporların İh-

yası" parolasıyla gerçekleştirilen 6.
Etnospor Forumu'na gönderdiği
video mesajda, yurt dışından gelen
misafirlere "Ülkemize hoş geldiniz"
diyerek, katılımcıları selamladı. Mi-
safirleri Türkiye'nin en güzel şehir-
lerinden biri olan Antalya'da
ağırlamaktan memnuniyet duydu-
ğunu belirten Erdoğan, "Geleneksel
Sporların İhyası" parolasıyla dü-
zenlenen forumun üye ülkelere, ka-
tılımcılara ve tüm sporculara hayırlı
olmasını diledi. Dünyanın her kö-
şesinden gelerek bu foruma iştirak
eden ve katkı veren herkese teşek-
kür eden Erdoğan, şunları dile ge-
tirdi: “Etnospor Forumu küresel
krizlerin, gerilimlerin ve çatışmala-
rın, insanlığın ortak geleceğini teh-
dit ettiği bir dönemde düzenleniyor.
Geleneksel sporların zengin çeşitli-

liğini yansıtan forumumuzu tüm
farklılıkların ötesinde bir barış ve
dayanışma platformu olarak görü-
yorum. Kurumsal üyelerin yanı sıra
50 farklı ülkeden çeşitli düzeydeki
temsilcilerin katıldığı Etnospor Fo-
rumu'nun bölgemiz başta olmak
üzere tüm dünyada huzur ve güven
ikliminin gelişmesine katkı sağla-
masını diliyorum. Katılımcı çeşitli-
liği bakımından dünyanın önde
gelen etkinlikleri arasında yer alan
forumumuz, vereceği mesajlarla da
farkını ve potansiyelini herkese his-
settirecektir.”

Daha fazla çalışacağız

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gelenek-
sel sporların ve oyunların giderek
daha çok ilgi görmesinin, yapılan
çalışmaların doğru istikamette gitti-
ğinin işareti olduğunu vurguladı.
Bu çerçevede düzenlenen gelenek-
sel spor ödüllerini alacak kişi ve ku-

rumları tebrik eden Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü: "Antalya ile
aynı denizi paylaşan, Akdeniz'in
hemen öte tarafındaki Gazze'de ya-
şanan insanlık trajedisini sona erdi-
recek dayanışma ruhunun bu
forumda tezahür edeceğine inanı-
yorum. Bizler de Gazze başta
olmak üzere yakın coğrafyamızda
süregiden krizlerin, katliamların ve
acıların önüne geçmek için elimiz-
den gelen her türlü gayreti sergile-
meye devam edeceğiz. Gönül
coğrafyamızdan başlayarak tüm
dünyada barışın, adaletin ve huzu-
run hakim olması için her zaman-
kinden daha fazla çalışacağız.
Daha adil ve müreffeh bir dünya-
nın tesisi uğruna verdiğimiz bu
kutlu mücadelede siz dostlarımızın
desteğini bekliyorum." Erdoğan,
Dünya Etnospor Federasyonu yö-
netimini etkinliğe yaptıkları örnek
ev sahipliği için tebrik etti. AA

Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, Haymana ilçesinde
Seçim Koordinasyon
Merkezi açılışına katıldı.
Yavaş, “Ben en büyük proje
olarak, Ankara halkını 
zengin etmeyi ilan
etmiştim. 'Ankara
halkından alacağımı
Ankara halkına
harcayacağım demiştim'
hatırlıyor musunuz? Bugün
kırsal kalkınma desteklerini
Polatlı ve Bala ile birlikte en
çok alan yer Haymana
oldu” dedi

2019'dakİ yerel seçim-
lerde yardım kolilerinin
elden dağıtılması uygula-

masını kaldırmayı vadettiğini belirten
Yavaş, "Çünkü ihale yapılıyor, bir es-
naftan alınıyor ve koliler göstere gös-
tere dağıtılıyordu. 'Bu bizim inancımıza
aykırı, Allah nasip eder, seçilirsem Baş-
kent Kart karşılayacak ve bundan sonra
koli dağıtımı bitecek. Haymana'daki es-
nafımız da kazanacak' demiştim. Şimdi
Başkent Kart'ı dağıttık ve Başkent Kart
vasıtasıyla Haymana'da da 4 bin aileye
destekte bulunuyoruz. Bu 4 bin aile,
Haymana'daki esnaftan alışveriş yapı-
yor. GİMAT'taki bir tane tüccar kaza-
nacağına, Haymana'daki esnafımız da
para kazanıyor. Kırtasiye yardımı yapı-
yoruz. Zincir marketlerde çalışmıyor,
illa ki kırtasiyeciden alacak. Et yardımı
yapıyoruz. '27 aydır birer kiloyu insan-
ların kursağından et girsin' diye dağıt-
tık. Haymana'daki kasabımız
kazanıyor. Dolayısıyla yaptığımız faali-
yetlerin birçoğunda, destek olurken es-
nafımızı da bir şekilde ayakta tutmanın
çaresini arıyoruz. Belediyecilik budur.
Ankara girişindeki, çıkıştaki kapıların
kime ne faydası var? Oraya harcanan
paralarla tek başına Haymana abat
olurdu" diye konuştu.

Su ve ulaşım olmazsa olmaz 

Haymana'da 27 mahallenin su sorunu
giderildiklerini kaydeden Yavaş, "Emir-
ler Mahallesi'nde 50 yıllık su sorunu

çözüldü. Yani bunlar dururken, Hay-
mana'nın altyapısı dururken, siz gidip
de 'Proje yapıyorum' diye o paraları
başka yere harcayacaksınız. Hangisi
farz? Evinizde 2 saat su kesilse hemen
ASKİ'yi (Ankara Su ve Kanalizasyon
İdaresi) ararsınız. Yıllardır suyu olma-
yan köyleri niye yapmadınız şimdiye
kadar? Yıllardır kanalizasyonu açık
kalan köylere, niye bunları yapmadı-
nız? Pahalı pahalı Ankara'da suyu sat-
tılar; ama oyu aldıktan sonra
Haymana'yı unutup gittiler. Bu insanlar
nasıl yaşar? Hiçbirisini görmediler.
Merkez mahallelerini de besleyen Baş-
değirmen ana iletim hattı yenilendi. Bi-
liyorsunuz beldeler kapatıldıktan sonra
itfaiyeler geri çekilmiş. Haymana'da 51
adet köye yangın için tanker gönderdik.
Bu Ankara'nın her yerinde sorun. Uzak
bir beldede yangın çıkınca, itfaiye gidin-
ceye kadar zaten kül oluyor o evler. Do-
layısıyla eğitimini vermek suretiyle
Ankara'nın tamamına 500 tane tanker
verdik. Eğittik, 'En azından itfaiye ge-
linceye kadar yangın büyümeden ted-
biri alınır' diye. Yıllardır bu su
paralarını aldılar. Dediğim gibi başka
projelere harcandılar. Aboneliklerin üc-
retlerini de aynı şekilde inşallah en aza
indireceğiz. Bu konularda şikayet duy-
mak istemiyorum. Su ve ulaşım bizim
olmazsa olmazımızdır" dedi.

Bu icraati 3 yıldır yapanlar var

AK Parti'nin Ankara Büyükşehir Bele-

diyesi adayı Turgut Altınok'un, emekli-
lere 5 bin lira destek ödemesi yapma
vaadine değinen Yavaş, şöyle konuştu:
"Onlar da emekliye para verecekler-
miş. Sevgili kardeşim emekliye para
ödemesi gereken yer hükümet. Demek
ki siz hükumetin emeklileri ezdiğini
fark ettiniz, öyle mi? Neden bunların
maaşları artırılmıyor? Ben başladım.
Türkiye'de tekim. Şu anda 32 bin
emekliye nakit desteği veriyorum.
Doğal gaz desteği veriyorum. Üşüt-
müyorum onları. 200 bin haneye 3 yıl-
dır doğal gaz desteği veriyorum. Bakın
hükümet vermiyor, Mansur Yavaş ve-
riyor. Kendi yaşadığı kentteki hiç kim-
senin açlıktan ölmesine, soğuktan
dolmasına, çocukların yatağa aç gir-
mesine izin vermiyor. Kırtasiye ve eği-
tim, otobüs desteği vermek suretiyle
onların da yaşıtları gibi okullarda eşit
şekilde eğitim almaları için elimizden
gelen çalışmayı yapıyoruz. But vere-
ceklermiş, biz et veriyoruz. Baktık faa-
liyet raporları var. Kendi web
sayfalarında yazıyor. Geçen yıl 1 ay
2 kişiye, geçtiğimiz ekim, kasım 
ayında da 11 kişiye vermişler. Keçiö-
ren'de biz 50 bin kişiye destek oluyo-
ruz. 5 bin emekliye destek oluyoruz.
Şu anda siz belediye başkanısınız.
Şimdi niye vermiyorsunuz? Alıştık
artık, '1 Nisan'dan sonra hele bir 
oyları görelim' diyor. Siz vadediyorsu-
nuz. Burada bu icraatı 3 yıldır yapan
insan var" dedi.  DHA

AnkArA hAlkını
zengin edeceğim!

10 bin TL'ye
çıkmazsa adımı
değiştiririm!
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
emeklilerin bayram ikramiyelerinin 3 bin
TL'ye yükseltilmesi sözüne ilişkin, "İşin
tehlikede olduğunu görsün, 10 bin TL'ye
çıkarmazsa adımı değiştiririm" dedi

İYİ Partİ Genel Başkanı Akşener,
Sincan ilçesinde esnaf ziyaretinde bu-
lundu. Akşener'e, Parti Sözcüsü Kür-

şad Zorlu, İYİ Parti Ankara Büyükşehir
Belediyesi adayı Cengiz Topel Yıldırım ve Sin-
can Belediyesi adayı Fatih Koca eşlik etti. Akşe-
ner, vatandaşlarla sohbet edip, fotoğraf
çektirdi.Akşener, vatandaşlardan 'Bana en iyi
hizmeti kim yapar' sorusu üzerinden oy vermele-
rini istedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın emeklile-
rin bayram ikramiyelerini 3 bin TL'ye
yükseltilmesi açıklamasına değinen Akşener,
"İşin tehlikede olduğunu görsün, 10 bin TL'ye çı-
karmazsa adımı değiştiririm" ifadelerini kullandı.

Oy istedi

Seçmenlerin, 31 Mart'ta oy vermeye giderken
kendilerini ve çocuklarını düşünmelerini isteyen
Akşener, "Torpilin ortadan kalkmasını istiyorsa-
nız, atanamayan öğretmenlerin 100 bininin
atanmasını istiyorsanız, esnafın yüzünün gülme-
sini istiyorsanız, mazotun ucuzlamasını istiyor-
sanız, esnaf can çekişiyor, yüzünün gülmesini
istiyorsanız, ürünlerinizin karşılığının verilmesini
istiyorsanız İYİ Parti'yi ve adaylarını destekleyin.
Görün bakalım ne olacak? Sizden istirham ede-
rek oy istiyorum. Elimi kolumu sallayarak iste-
miyorum, size kendimizi anlatarak,
yapacaklarımızı söyleyerek istiyorum. Bu se-
çimde kendiniz için Sincan için evlatlarınız için
emekliler için kayrılan yandaşlığa son vermek
için liyakatin öne geçmesi için hırsızlığın ve yol-
suzluğun sona ermesi için bir karar vereceksiniz"
diye konuştu.  DHA
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Ç evrimiçi alışverişin yüksek seviyeye ulaşmasında
pandeminin büyük etkisinin olduğunu dile geti-
ren uzmanlar, yaşanan bu hızlı büyümenin pan-

deminin toplumsal etkisinin azalmaya başladığı
günümüzde ve ileride de devam edeceğinin öngörüldü-
ğünü söylüyor Perakende e-ticaret sektörünün sanal ger-
çeklik teknolojisi tabanlı çözümlerden çeşitli şekillerde
yararlandığını anlatan Nöropazarlama Uzmanı Dr. Öğ-
retim Üyesi Selami Varol Ülker, “Sanal gerçeklik (VR)
teknolojisinin yaygınlaşması ve ilgili cihazların görece
daha kolay erişilebilir hale gelmesi dijital ortamda yapı-
lan alışveriş için de yeni olanaklar sunuyor.” dedi. Üskü-
dar Üniversitesi Nöropazarlama Anabilim Dalı Başkanı
Dr. Öğretim Üyesi Selami Varol Ülker, dijital platformla-
rın tüketici davranışlarına etkisini değerlendirdi.

Çevrimiçi kanallara kayma var

Günümüzde perakende satış faaliyetlerinin geleneksel
alışveriş kanallarından dijital ve çevrimiçi kanallara kay-
dığını kaydeden Dr. Öğretim Üyesi Selami Varol Ülker,
“2026 yılında e-ticaretin tüm perakende satışlarındaki
payı yüzde 24’e gelecektir. Çevrimiçi alışveriş penetras-
yonunun bu yüksek seviyeye ulaşmasında pandemi dö-
nemi göz ardı edilemeyecek bir etki yaratmıştır.” dedi.

Büyüme devam edecek

Pandeminin küresel çapta kendisini gösterdiği 2020
yılının ilk çeyreğinde ABD’de e-ticaret alanında geç-
miş 10 yılda yaşanılan kadar büyüme sağlandığını
kaydeden Dr. Öğretim Üyesi Selami Varol Ülker,
“Bununla beraber pandemi dönemiyle yaşanan bu
hızlı büyümenin pandeminin toplumsal etkisinin
azalmaya başladığı günümüzde ve ileride de devam

edeceği öngörülüyor.” diye konuştu.

Sanal gerçeklik güçleniyor

Bugün çevrimiçi alışveriş alanındaki öncü teknolojinin
sanal gerçeklik teknolojisi olduğunun iddia edilebilece-
ğini dile getiren Dr. Öğretim Üyesi Selami Varol Ülker,
şunları anlattı: “Perakende e-ticaret sektörü sanal gerçek-
lik teknolojisi tabanlı çözümlerden çeşitli şekillerde yarar-
lanabiliyor. Web siteleri gibi artık geleneksel hale gelmiş 2
boyutlu dijital ortamların yanında sanal gerçeklik (VR)
teknolojisinin yaygınlaşması ve ilgili cihazların görece
daha kolay erişilebilir hale gelmesi dijital ortamda yapı-
lan alışveriş için de yeni olanaklar sunuyor. Sanal gerçek-
liğin iş hayatında varlık gösterdiği uygulama
alanlarından biri alışveriş ve özellikle perakende olarak
kabul ediliyor. Tüketicilere daha ilgi çekici bir alışveriş
tecrübesi sağlamak, satışa giden süreçleri etkin yönetmek
hem kurum hem de müşterinin zamandan ve paradan
tasarruf etmesini sağlamak, marka bilinirliğini ve sada-
kati arttırmak sanal gerçekliğin öne çıkan fırsatları olarak
sıralanabilir.”

E-Ticaret'te yeni teknolojiler var

Dr. Öğretim Üyesi Selami Varol Ülker, 2027 yılında 2
milyar 593 milyon kullanıcıya söz konusu teknolojilerin
ulaşacağı yönündeki öngörünün, perakende sektörün-
deki büyük şirketlerin alana yaptıkları yatırımı doğrular
nitelikte olduğunu anlatarak, “Bu yüksek penetrasyon
oranlarının da desteğiyle küresel çapta perakende de
sanal gerçeklik pazarının 2028 yılında 5 milyar 455 mil-
yon dolarlık bir değere ulaşması öngörülüyor. Özellikle
giyim, mobilya ve ev dekor sektörlerinin önde gelen şir-
ketleri yaptıkları yatırımlar ile bu yeni teknolojilerin e-ti-

carette kullanımının arkasındaki itici güç oldular.” dedi.

İnteraktif ürün artıyor

Forbes dergisinde 2020 yılında çıkan makalede sanal
gerçeklik teknolojisinin, web siteleri gibi geleneksel çevri-
miçi ortamların sağlayamadığı şekilde bir ürünün müş-
teri için uygun boyut ve stilde olup olmadığına dair karar
verme imkânı sunabildiğinin altını çizdiğini hatırlatan
Dr. Öğretim Üyesi Selami Varol Ülker, “Gitgide artan sa-
yıda perakende şirketi, çevrimiçi alışveriş yapan tüketici-
ler için üç boyutlu ve interaktif ürün görselleştirmesinden
faydalanıyor. Her ne kadar 3 boyutlu sanal gerçeklik uy-
gulamalarının etkisini ölçümleme ve 2 boyutlu dijital
mecralarla kıyaslama iddiasına öncülük eden çalışmala-
rın sonuçları tutarlılık göstermese de yakın zamanlı çalış-
malar söz konusu teknolojilerin gelişimi ve gündelik
hayata penetrasyonu gibi bağlamsal değişimler saye-
sinde sanal teknolojilerin öne çıktığını vurguluyor.” diye
anlattı.

Sanal gerçek eğlenceli geliyor

Dr. Öğretim Üyesi Selami Varol Ülker, sanal gerçeklik
teknolojisi tabanlı çözümlerin geleceğin alışveriş ekosis-
teminde, alışveriş deneyimini gerçek mekânda yapılan
alışverişin ötesinde zenginleştirebileceğinin belirtildiğini
anlatarak, “Sanal teknolojilerin tüketici davranışlarına
yönelik etkileri konusundaki araştırmaların bir başka uz-
laşma alanı da tüketicilerin sanal teknolojilere atfettiği
değerlerdir. Geçmiş çalışmalar 3 boyutlu sanal gerçekli-
ğin tüketici davranışına etkisi konusunda bilgi vericilik ve
eğlenebilirlik boyutlarının öne çıktığını gösteriyor. Bu bo-
yutların hedonik ve faydacı alışveriş değerleriyle örtüş-
tüğü görülüyor.” dedi. HABER MERKEZİ

perakende ortamında tüketicilere sunulan hayal tatmini, özgürlük
algısı, duyusal deneyim ve olumlu duyguların tümünün yüksek bir
hedonik alışveriş değeri sağlarken faydacı alışveriş değerinin ise

daha çok bilişsel olarak yönlendirilen tüketimle
ve tüketimin işlevsel sonuçlarıyla ilgili

olduğunun görüldüğünü de anla-
tan Dr. Öğretim Üyesi selami

Varol Ülker, “Hedonik ve
faydacı tüketimin geliş-

mekte olan çevrimiçi
teknolojilerdeki yan-
sımaları da güncel
akademik çalışma-
lara konu olmuş-
tur. Tüketicilerin
VR ortamlarından
keyif alma ve he-
donik deneyimler
gibi olumlu duygu-

sal süreçler yaşa-
makta oldukları

bulgusuna ulaşmış-
lardır. Bununla birlikte,

VR ortamının çekici viz-
yonlarla ürünün yerini belir-

leme kolaylığı ve zamansal
kazanç sunması gibi verimlilikleri

barındırması, faydacılık düzeyini olumlu
yönde etkileyebileceği sonucunu da ortaya çıkar-

maktadır.” şeklinde sözlerini tamamladı. 

Çevrimiçi 
teknolojiye 

ilgi çok

Sanal alışverış 
Cok terCıh edılıyor

Üsküdar Üniversitesi Nöropazarlama 
Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğretim Üyesi
Selami Varol Ülker, dijital platformların

tüketici davranışlarına etkisini
değerlendirdi. Ülker, “Perakende satışlar,

geleneksel alışveriş kanallarından dijital ve
çevrimiçi kanallara kaydı” dedi

Esenyurt'ta kurulu bulunan Perfetti
fabrikasında Tekgıda-İş Sendikası 
iş yeri temsilcisi işten atıldı. Sendika
üyeleri fabrika önünde protesto etti

Tekgıda-iŞSendikası
üyeleri, İstanbul Esen-
yurt'taki Perfetti fabrika-

sında çalışan sendika iş yeri
temsilcisinin işten çıkarılmasıyla ilgili
eylem yaptı. Osmangazi Mahallesi
Osmangazi Caddesi'ndeki fabrika-
nın önünde bir araya gelen sendika
üyeleri, iş yeri temsilcisinin işten çıka-
rılmasının yanı sıra üyelere baskı ya-
pılmasını kınadı. Basın açıklaması
yapan Tekgıda-İş Sendikası Genel
Teşkilat Sekreteri Kemal Köse, yak-
laşık 1050 çalışanı bulunan fabrika-
nın Türkiye'nin önde gelen sakız ve
şekerleme üreticisi olduğunu hatır-
lattı, işçilere baskı uygulandığını söy-
ledi.İşçiler baskı altındaSendikanın
Aralık 2023'te örgütlenmesini ta-
mamladığını ve 26 Aralık'ta çoğun-
luk yetki tespitini aldıklarını anlatan
Köse, şunları kaydetti: "Geçersiz se-
beplerle çoğunluk yetki tespitimize

itiraz edildi,
daha sonra iş-
veren temsilci-
leri, çalışan
üyelerimiz üze-
rinde baskı uygulamaya başladı. 180
çalışanı hiçbir gerekçe göstermeden
bir hafta ücretli izine çıkarttılar. İzin
hakkı olanları izinlerinden düşürerek,
olmayanları ise eksi bakiye göstere-
rek borçlandırıp baskılara başladılar.
İşveren temsilcileri, 'Kusura bakma-
yın, sendikayı tercih etmenizden
böyle oldu.' diyerek çalışanlar üze-
rinde yıldırma politikası uygulamaya
devam etti. Son olarak da 13 yıldır
çalışan, iş yeri temsilcimiz Ayhan
Yaylalı arkadaşımızı sudan bahane-
lerle haksız, hukuksuz şekilde işten
çıkarttılar. Geçen hafta bu baskıları
yapan yöneticiler hakkında ayrıca
savcılığa suç duyurusunda bulun-
duk." AA

İşçiler isyandaİşçiler isyandaİşçiler isyandaİşçiler isyandaİşçiler isyandaİşçiler isyandaİşçiler isyandaİşçiler isyandaİşçiler isyanda

ŞiŞli’den
yükselen öfke
Şişli Belediye binası önünde bir araya gelen
DİSK'e bağlı Genel-İş Sendikası üyeleri
açıklama yaparak, geçinemediklerini söyledi

ŞiŞli Belediyesi'nde toplu iş sözleşmesi şartları-
nın iyileştirilmesini isteyen işçiler, belediye binası
önünde eylem yaptı. Şişli Belediye binası önünde

bir araya gelen DİSK'e bağlı Genel-İş Sendikası üyeleri
açıklama yaparak, geçinemediklerini söyledi. DİSK İstan-
bul Avrupa Yakası 3 No'lu Şube Sekreteri Neşe Karaçi-
men, "Biz işçilerin ürettiği hizmetler üzerinden politik
alanlarda yer tutmaya çalışan yöneticiler, emekçilerin alın
terinin karşılığı olan ücretleri vermekten kaçınmıştır. Bele-
diye yönetiminin güncel ekonomik koşullardan bihaber şe-
kilde tavır alması kabul edilemez" dedi.Karaçimen, adil,
eşit ve insan onuruna yakışır biçimde yaşamak istediklerini
dile getirerek, "Bugün İstanbul'da 4 kişilik bir ailenin asgari
geçim sınırı en az 47 bin TL iken biz işçilere reva görülen
ücret ise 27 bin TL'dir. Karşı karşıya kaldığımız sefaleti
Şişlili yurttaşların ve kamuoyunun vicdanına bırakıyoruz"
ifadelerini kullandı. OSMAN KÖSE 

Gaziosmanpaşa Belediyesi, “Mezuniyet Hatırası 
Albümü ve Eğitim Desteği” projesi kapsamında ilçedeki

5.160 lise son sınıf öğrencisine, 1.000’er lira eğitim desteği
sağlıyor. Aynı zamanda öğrencilere; sınıf arkadaşları,

öğretmenleri ve Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta ile
fotoğraflarının yer aldığı fotoğraf albümü armağan ediliyor

Gaziosmanpaşa Belediyesi, “mezuniyet
Hatırası albümü ve Eğitim Desteği” projesi
ile bu yıl da öğrencilere destek olmayı sür-

dürüyor. Bu kapsamda Belediye Başkanı Hasan Tahsin
Usta, hazırlanan program doğrultusunda ilçedeki lise-
leri ziyaret ederek, öğrencilerle bir araya geliyor. ziya-
retlerde lise son sınıf öğrencilerinin; arkadaşları,
öğretmenleri ve Başkan Usta ile fotoğraf çekimleri ya-
pılıyor. Çekimlerin ardından Gaziosmanpaşa Beledi-
yesi, fotoğrafları albüm haline getirerek, mezuniyet

hatırası olarak öğrencilere armağan ediyor.
proje dahilinde tüm lise son sınıf öğrencile-
rine, 1.000’er lira nakdi eğitim desteği takdim
ediliyor.

Gençlerimizin yanındayız

programda öğrencilere hitap eden Başkan Usta, “Her
yıl liseyi bitiren gençlerimizle bir araya geliyoruz.
maksadımız, buradaki eğitim-öğretim sürecini fotoğ-
raflarla albümleştirerek, gelecek yıllara hatıra olarak

bir eser bırakmak. Bazı ihtiyaçlarınızı veya sınav har-
cınızı karşılamanızı düşündüğümüzden, bunu bir nakdi
yardımla da bütünleştiriyoruz. Her birinizin üniversite
döneminde de gerek burs desteğiyle gerekse farklı et-
kinliklerle yanınızda olmayı önemsiyoruz” dedi.
BURaK BiRERDinÇ

Öğrencilere eğitim desteği



E rzincan'ın İliç ilçesinde Ana-
gold'un işlettiği Çöpler maden
sahasında yaşanan facianın ar-

dından işçilerin madendeki çalışma
koşullarına dair ayrıntılar ortaya çık-
maya devam ediyor. İliç ilçe merke-
zinde kaydedilen bir videoda,
madende çalışan işçiler Anagold ve
Türkiye Maden-İş tarafından tehdit edil-
diklerini söylüyor. Göçen pasanın altında
kalan işçilerden Fahrettin Keklik'in yakını
olduğu anlaşılan bir kişi, "Bu adamlar
beni zorla sendikaya dön diye tehdit edi-
yor dedi. Fahrettin Keklik şu anda göçü-
ğün altında. Bunlar Allah mı oldu? Biz
insanız, bizim hakkımız, hukukumuz yok
mu? Bu kadar acımız, bu kadar öfkemiz
varken burada dolaşmasınlar. Zaten bizi
susturan, bu hale getiren onlar. Onlarla iş-
birliği yaptılar, biz sesimizi çıkarmaya ça-
lıştığımız zaman susturdular. Devlet gelip
işçiye soracak, sorduğu zaman da 'sus,
seni işten atarım' diyor. Mühendisi birey-
sel olarak tehdit ediyor, işten atıyor, işçiyi
de susturuyor!" ifadelerini kullandı.

19 lira için toprağa gömdüler

Anagold'un işlettiği Çöpler madeninde ça-
lıştığını söyleyen bir başka işçi ise Türkiye
Maden-İş'ten bahsederek "Bizi bir şekilde
korkuttular. O arkadaşın ölümü de hepi-
mizin suçu. Bugün o adamlar oradaysa
bunların yüzsüzlüğündendir, sesimizi çı-
kartmadığımızdan dolayı. Çevrede 'Ana-
gold dünyanın parasını veriyor' diye bir
algı var. Öyle bir şey yok! Benim arkada-
şımı 19 lira için o toprağın altına gömdü-
ler! O toprağın altına gömülmelerinin en
büyük nedeni bunların (Türkiye Maden-
İş'i kastederek) işverenlere çektiği peşkeş-
lik. Hepsi lüks içerisinde yaşıyor. Ama

yarın yine hepimiz oraya gideceğiz,
yine aynı olaylar olacak. Bilinçlenme
olmadıktan sonra biz hep böyle

devam edeceğiz." dedi.

Hedefleri yüz ton altın

Erzincan İliç’teki altın madeni 2008
yılından beri bölgede altın araması

yapıyor. Bu sürede madenin bulunduğu
alan ve civarındaki çevre ciddi zarar
gördü, siyanür Fırat’a karıştı. Son yaşa-
nan toprak kaymasında ise 9 işçi yaşamını
yitirdi. Tüm bunların yanı sıra madende
kullanılan siyanür ve diğer ağır metaller
insan ve çevre sağlığına geri dönülmesi
mümkün olmayan zararlar verecek. Şirke-
tin daha ne kadar İliç’te altın çıkarmayı
planladığını, çıkarılan altından Türkiye’nin
payının ne olacağını ve bölgenin nasıl re-
habilite edileceğini Maden Mühendisi
Mehmet Torun anlattı. “Anagold şir-
keti İliç’te kaç yıl kalmayı ve ne
kadar altın çıkarmayı hedef-
liyor?” sorusuna yanıt
veren Torun, “İliç ma-
deninin rezervi 100
ton metal altın.
Bunun 85 tonu şir-
ket tarafından çıka-
rıldı. Bu 100 tonu
ise bilinen rezerv ve
kapasiteyi genişlete-
rek artırmayı planlı-
yorlar. Yani
muhtemelen 100 ton ile
bitmeyecek. Çünkü bölgede
altın açısından büyük bir zengin-
lik var. 2027 yılına kadar altın çıkarmak
için işletme izinleri var. Ancak yeni başvu-
rularla tarihleri sürekli uzatıyorlar. Serma-
yedar için bu işler çok basit. Bugüne kadar

çok
rahat

bu işleri gö-
türdüler çünkü ortak-

ları Çalık Holding mevcut iktidara
yakınlığı ile biliniyor. Ayrıca Amerikan-

Kanada ortaklı uluslararası bir tekel. O
yüzden kapasite artırmak istediklerinde
sorun yaşamayacaklardır” dedi.

Türkiye'ye yüzde 1'i kalacak

“Çıkarılan altının ne kadarı Türkiye’ye
kalacak sorusuna ise şu yanıtı verdi
Torun, “Kanunen yüzde 5 ila 18 ara-
sında bir miktar devlet hakkı olarak alın-

malı. Ancak vergi indirimleriyle, teşviklerle
bu oran yüzde 1’e düşüyor. Ancak bu
önemli değil. Devlet hakkı yüzde 80 olsa
ne olacak? Yaratılan pisliği temizlemek
için çok daha büyük bedeller ödeniyor.
İliç’in doğaya maaliyeti çok yüksek çıka-
cak. Bu maliyeti de halk ödeyecek. Şirketin
bir teminatı yok, çekip gidecek. Bu kalan
enkaz yine halka kalacak.”
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Maden faaliyeti bittikten sonra bölgenin re-
habilite edilmesi gerektiğini ama bunu
yapmayacaklarını anlatan Torun, “Rehabi-
litasyon gerekiyor ama hepsi gösterme-
lik. Çevresel etki değerlendirme
(ÇED) raporu sunulurken 200-
300 sayfalık raporlar veriyor-
lar ama hiçbir anlam ifade
etmiyor. Büyük bir kısmı
kopyala yapıştır yönte-
miyle yapılan ve genel ola-
rak uygulanmayan işler.
Burada 30 milyon ton kay-
mayı nasıl temizleyecekler.
Rehabilitasyon işlemi için de
örneğin ormanda ağaçlar ke-

silecekse burayı sonradan ağaçlandırın di-
yorlar. Verimli toprağı yani tarım yapılacak
toprağın üst kısmında bulunan 15-20 san-
tim kalınlığındaki tarım toprağını bir tarafa

alıp, üstünü örtüp maden işlemi bi-
tene kadar saklayacaklarını, bit-

tikten sonra da geri
sereceklerini söylüyorlar. Bu
şekilde rehabilite yapılması-
nın imkanı yok. Oraya biz
ağaç diktik, toprak serdik
deyip gidiyorlar ama ağaç
dikmek orman oluşturmak
anlamına gelmiyor. Ekosis-

temi bozup yeni bir şey yapı-
lıyor” dedi.

ÖLÜM MADENINDE
TEHDITLE CALISTILAR!
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yıkıntı halka kalacak!

Erzincan İliç'te 9 işçinin göçük altında kaldığı maden faciasının ardından işçiler, Türkiye
Maden-İş'in ve Anagold'un kendilerini madende tehditle çalıştırdığını ifade etti

Memleket T Partisi'nin
aday tanıtım toplantısı
Memleket Partisi Genel

Başkanı Muharrem 
İnce'nin katılımıyla

Eyüpsultan'da
gerçekleştirildi.
Memleket Partisi 

İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan 

Adayı Berk Hacıgüzeller,
İzmir Büyükşehir
Belediye Başkan 

Adayı ise Cüneyt Oğuz
olarak açıklandı

MeMleket Partisi'nin
aday tanıtım toplantısı
Memleket Partisi Genel

Başkanı Muharrem İnce'nin katılı-
mıyla Eyüpsultan'da gerçekleşti-
rildi. Toplantıyı çok sayıda partili
ve adaylıkları toplantıda kesinle-
şen belediye başkan adayları takip
etti. Programda, İstanbul, İzmir,
Uşak ve Balıkesir büyükşehir bele-
diye başkan adayları ve İstan-
bul'un ilçe belediye başkan

adayları açıklandı. Muharrem
İnce toplantıda konuşma gerçek-
leştirdi.

Bir duruşu simgeliyoruz

Muharrem İnce, "Biz bugün bu-
rada bir duruşu simgeliyoruz. Bir
omurgayı simgeliyoruz bu ülkede
yıllarca uyardım Türkiye'nin en
büyük problemi beka sorunu dep-
remdir dedim. Olur olmaz televiz-
yon programlarında hiç

gerekmediği halde, kongrelerde,
meydan ve mitinglerde sürekli
bunu söylediğimde hep eleştiril-
dim. Benden başka kimse bunu
söylemedi ve gördük ki Türkiye'de
gerçekten beka sorunuymuş dep-
rem" dedi.

Ben sizi uyardım!

Cumhuriyet Halk Partisi'ne yöne-
lik konuşan İnce, "Yüzde 1 oyu ol-
mayan partilere 39 milletvekili

verdiler. Onlardan biri İstanbul
milletvekili Saadet Partisi'nden ve
şimdi İBB Adayı, CHP listesinden
seçilmiş; 'İstanbul'un 5 yılı boşa
geçti diyor'. Ne yaptığınızı gördü-
nüz mü? Ben uyardım sizi. Başka
biri Gelecek Partisi'nden CHP lis-
telerinden seçilmiş Milletvekili
Selim Temurci 'Ben Murat Ku-
rum'u destekleyeceğim diyor'.
Utanmazlıkta zirve" ifadelerini
kullandı. DHA

İBB adayı
Hacıgüzeller oldu
İBB adayı
Hacıgüzeller oldu
İBB adayı
Hacıgüzeller oldu
İBB adayı
Hacıgüzeller oldu
İBB adayı
Hacıgüzeller oldu
İBB adayı
Hacıgüzeller oldu
İBB adayı
Hacıgüzeller oldu
İBB adayı
Hacıgüzeller oldu
İBB adayı
Hacıgüzeller oldu

Hızır umudu
hep diri tutar
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Alevi Kültür
Dernekleri Silivri Şubesi ve Gümüşyaka Cemevi
Derneğinin düzenlediği ‘Hızır Lokması’ programına
katıldı. Yılmaz, “Yıllarca istenen, arzulanan,
dilenenler umudun tükendiği sırada Hızır ile
yeniden var olur. Hızır bitmeyen sabrın ve 
tükenmeyen umudun görünür hâli olarak bireylerde
umuda döner. Umut hep diri tutulur” dedi

Alevi Kültür Dernekleri Silivri Şubesi ve
Gümüşyaka Cemevi Derneği tarafından
Palmiye Düğün Salonunda ‘Hızır Lok-

ması’ programı düzenlendi. Programa katılan da-
vetliler tarafından yoğun bir ilgi ile karşılanan
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,  Şube Baş-
kanı Halefi Aksu, Cemevi Başkanı Rıza Eroğlu ile
bir araya geldi.

Nefsi arındırmak için önemli

Programda konuşan Başkan Yılmaz, “Alevi - Bek-
taşi inancının temeli, başkalarına Hızır olmakla
başlar. Bunu bir Alevi dedesi şu sözlerle anlatır:
‘Hızır'ı yaratan bizim inancımız, ikrarımızdır. Onun
için her birey kendi Hızır'ını farklı yer ve zamanda
görür. 'Birilerine Hızır ol ki, Hızır'ı yanında bulasın'
öğretisi bizim inancımızın önemli bir ilkesidir.
Çünkü o sana hem veren hem de seni sınamak için
isteyendir. Bazen fakir kılığında, bazen de vezir kılı-
ğında nail olur.’ Alevi inancında Hızır bir nevi pey-
gamber olarak kabul edilir. O, Hızır Peygamber,
Hızır Aleyhisselam ya da Hızır Nebidir. Hızır adı
anılınca küsler barışır, ikrar verilir. Adına niyaz de-
nilen çörekler, lokmalar pişirilir, paylaşılır. Adının
geçtiği her söz, her metin kutsal sayılır. Adının geç-
tiği her yer veya adına izafe edilen her mekân, her
göl, her dağ, her vadi, her ağaç kutsal kabul edilir.
Dayanışmanın, mazlumun ahıdır. Zalime ceza,
yoksula şifadır. Dileklerin gerçekleştiricisi, toplulu-
ğun birlik ve dirilik sesidir. Onun varlığı ile halk da
doğa gibi dirileşir, irileşir, bir ses, bir nefes, bir
beden olur. Gökyüzünden yere iner, görünmez ol-
maktan görünür hâle gelir ve yapıp ettikleriyle top-
luma yol gösterir. Bir yanıyla bireyi, diğer yanıyla
toplumu yönlendirir. Yıllarca istenen, arzulanan,
dilenenler umudun tükendiği sırada Hızır ile yeni-
den var olur. Hızır bitmeyen sabrın ve tükenmeyen
umudun görünür hâli olarak bireylerde umuda
döner. Umut hep diri tutulur. Hızır, gerçekleşmesi
mümkün olmayanın, hikmetin, mucizenin olduğu
kadar, hareketin, eylemin de görünür hali olarak ki-
şilere rehber olur” dedi. MÜGE CESUR ÖZMEN

Rumeli delikanlısı

unutulmadı
Zeytinburnu Belediyesi tarafından Rumeli türküleriyle herkesin beğenisini kazanan usta
sanatçı Arif Şentürk için vefatının 2. yıl dönümünde anma programı düzenlendi. 
Programda “Kumanova’dan Zeytinburnu’na Bir Rumeli Delikanlısı Arif Şentürk” kitabının
ikinci baskısı tanıtılırken, sanatçıyla ilgili hazırlanan belgesel de sevenleriyle buluştu

Zeytinburnu Belediyesi, Ru-
meli türküleriyle herkesin beğeni-
sini kazanan ve sanat hayatının

50 yılını Zeytinburnu’nda geçiren usta sa-
natçı Arif Şentürk için vefatının 2. yıl dönü-
münde anma programı düzenledi.
Zeytinburnu Kültür Sanat Merkezi’nde dü-
zenlenen programa, Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy, sanatçının kardeşi
Sabri Şentürk, torunu Derya Şentürk, Zey-
tinburnu Kaymakamı Adem Uslu, 2013 yı-
lında Zeytinburnu Belediyesi Kültür
Yayınları tarafından çıkarılan “Kumano-
va’dan Zeytinburnu’na Bir Rumeli Delikan-
lısı Arif Şentürk” kitabının yazarı Süleyman
Şenel ve birçok vatandaş katıldı.

Her zaman kıymetini bildik

Programda konuşan Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy, “Bugün Zeytin-
burnu’muzda yetişen, Türkiye ve dünyaya
mal olan Arif Şentürk ağabeyimizin vefatı-
nın 2. yıl dönümü. Biz Zeytinburnu Beledi-
yesi olarak 2013 yılında sanat hayatının 50.
yılı münasebeti ile bir kitap hazırlamıştık.
Vefatının birinci yıl dönümünde de anacak-

tık ve o kitabın ikinci baskısını yapacaktık.
Geçen yıl 6 Şubat’ta yaşadığımız büyük fe-
laket dolayısıyla bu anmayı yapamamıştık.
2. yıl dönümünde yapmak nasip oldu. Hem
Zeytinburnu Belediyemizin yayınları ara-
sında çıkan Arif Şentürk kitabının ikinci bas-
kısı tekrar yayınlanmış olacak, gelen
misafirlerimize ve okurlara vereceğiz, hem
de hayatı ile ilgili hazırlanmış bir belgesel
filmi izleyeceğiz. Arif Şentürk, Zeytin-
burnu’nda her sokakta karşılaşabileceğiniz
son derece mütevazı, tam bir ağabey rolü
yaşadı. Zeytinburnu Belediyesi olarak tek te-
sellimiz sağlığında da kıymetini biliyorduk”
dedi. SELVİ SARITAÇ
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Sevgili Dostlar;

İ ktidarın bilim güçlerimize yönelik vur-
dumduymaz, keyfi, bir yandan “giderlerse
gitsinler” öte yandan gitmeleri için de

elinden geleni ardına koymayan anlayış ve 
politikaları şüphesiz en çok tartışma 
konularından biri.

Ülkenin büyük kesimi bunun acısını yürekle-
rinden duyar ve tepki verirken yüzde 35’lik
AKP seçmeni, yanlarında MHP’ye oy verenler
ve iktidar etekleri altında Meclis’e giren ideolo-
jik saplantılılar seslerini çıkarmıyorlar. Bu vur-
dumduymazlığın, ülke sevgisizliğinin ve gelecek
düşüncesizliğinin yaygın paylaşımıdır. Toplumda
derin kök salan cehaletin dışa vurumudur. Si-
yasi iktidarların çoğunda, hele sağcı aşırı sağcı
iktidarların hiçbirinde ülkenin beyin güçlerini
geliştirme politikaları, hevesleri olmadı.Ülkenin
bilim kurumları siyasi ideolojik saplantılarla
gasp edildi, dağıtıldı, güdüldü, sesleri kısıldı.

Düşman olsa ne yapar?

Cumhuriyet kurulduğunda bilge, bilim, dü-
şünce, sanat, edebiyat, mühendis insan yoklu-
ğundan kırılıyordu. Bunlar olmadan, yani bir
ülkeyi her yönden ileri taşıyacak her açıdan seç-
kin güçlü bir insan sınıfı olmadan, gelişme, öz-
gürleşme, üretim ve çağdaşlaşma mümkün
değildir. Bu konuya ideolojik yaklaşımların tü-
münün Allah belasını versin. Çünkü keskin ideo-
lojik benim-senin, ben-sen, senin adamın-benim
adamım türünden yaklaşımların hepsi ülke düş-
manlığıdır; sevmediğin insanları yok etme, ül-
kede yaşamı dar etme amaçlıdır. Ülkeye
düşmanlıktır. Bir ülkeyi işgal eden yabancı güç-
lerin ilk yaptığı entelektüel kesimi biçmek yok
etmektir. Irak’ta, Afganistan’da, Suriye’de ve
işgal edilen tüm ülkelerde böyle oldu. İşgalcile-
rin tüm karanlık örgütleri bunun için seferber
edilir. İsrail kaç İranlı mühendisi suikastla öl-
dürdü? Bu işin ustalarından biridir, tabii yanı
başında CIA. Bu, ülkeyi cahil, tepkisiz, isyansız,
örgütsüz, güçsüz bırakmanın en etkili
yöntemidir.

Herkes kaçıyor 

En yetişkin genç beyinlerde büyük göç var.
Alman Lisesi mezunlarından geride iki kişi kal-
mış (124 mezundan 122). Avusturya Lise-

si’nden 166 mezundan 133’ü gitmiş. Türkiye’de
iktidar bu ülkede güçlü beyinlerin yaşama olası-
lıklarını söndürmüş. Atatürk ise seçkin gençleri
gönderirken “kıvılcım olarak gidip alev olarak
dönmelerini” şart koşmuştu... Hepsi dönerek ül-
keyi sırtlamışlardı. Şimdi gidenler yabancı ülke-
leri sırtlıyorlar. Üstelik bizim emeğimizle,
milyarlarımızla, varımızı yoğumuzu uğurlarına
feda ettiğimiz filizlerimiz arkalarına bile bak-
madan kendilerini bekleyen yeni hayatlarına
doğru kanat çırpıyorlar.

Kıt akıllı aydında tehlikeli

Aydın geçinen aklı kıt biri geçenlerde
soruyor: “Biz ne yaptık da bu ik-
tidara kaldık...” AKP ve
cemaat saflarında
neden yer aldığını
kendine soraca-
ğına! Ülke aydı-
nının özellikle
popülerlik pe-
şinde koşan,
arkasında
hiçbir ciddi
bilimsel 
düşünsel
üretim 
olmayan 
bu kesim de
aslında ülke
cehaletinin 
kopmaz bir par-
çası. Sormamız ge-
reken: “Biz bu kişileri
nasıl yetiştirdik?”Doğan
Kuban diyordu ki bir yazı-
sında, “Güncel yaşamda zeki san-
dığınız bir adam, dünyanın çoktan çözdüğü
sorunlar karşısında, geleneksel bir kültürel 
tıkanma içine hapsedilmişse, aptallık birikmiş
ve koyulaşmış toplumsal cehalete dönüşmüş
demektir.”

Ne yapacağız?
Çivisi çıkan toplumlar ve ülkemiz

Toplumun derinliklerinde neler olduğunu
anlamak için İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın
Twitter adresini izleyin. Çeteler toplumu ta-
banda ele geçirmiş. Narko operasyonunda
109 kilo kokain. Bilişim sistemleri üzerinden
suç işleyen İstanbul merkezli 10 kentte örgüt-
lenen 21 kişi.

Çocuk müstehcenliği

Çocuk müstehcenliği ve tacizi için dijital

medyada ör-
gütlenen 35
kişi. Kafes
32 Operas-
yonu’nda
suç örgütü
elebaşısı
ve 11 çete
mensubu.
Sonra

sahte içki
üreticileri.

Göçmen ka-
çakçılığı yapan

hemen her ilde on-
larca örgüt mensubu.

Altı ilde silah imalatı ve
silah kaçakçılığı yapanlar. Çem-

ber operasyonunda aranan 3 bin 209 kişi.
Başka bir operasyonda 59 torbacı. 20 ilde uyuş-
turucu imalathanesi basıldı, 163 kişi yakalandı.
236 yabancı suç örgütü mensubu yakalanmış.
Ve Antalya’da sahile dokuz ceset vuruyor. Cina-
yetlerden vb. bahsetmiyorum. Ve Yerlikaya’nın
15 günlük hesabından aktardıklarım. Bu arada
hırsızlıklar, soygunlar vs. gırla... Aslında size çi-
visi çıkmış Ekvador ve Haiti örnekleriyle başla-
yacaktım ki bizim toplum öne çıktı.

Şimdi Haiti 

Bu tatil ülkesinde çeteler neredeyse tüm top-
lumu ele geçirdi. Haiti’nin başkenti Port-au-
Prince’i çeteler ablukaya aldı. Başkentin Solino
Mahallesi, günlük kuşatmanın merkez üssü ha-
line geldi ve yaklaşık 24 kişi öldürüldü. Çetele-
rin başkentte yüzde 80 egemenliği var. Geçen

yıl, ülke genelinde çeteler tarafından 4 bin kişi
öldürüldü ve 3 bin kişi daha kaçırıldı. Geçici
Haiti Başbakanı Ariel Henry, BM Güvenlik
Konseyi tarafından desteklenen Kenya liderliğin-
deki çokuluslu bir askeri güç planı da dahil şid-
deti bastırmak için uluslararası yardım istedi.
Güvenlik Konseyi bir yıllık bir kuvvet gönderil-
mesine karar verdi. Çete üyeleri fidye için sivil-
leri kaçırıyor, çatılardan ayrım gözetmeksizin
sivillere saldırıyor, kadın ve çocuklara tecavüz
ediyor. Şiddet olayları 130 binden fazla insanı
evlerinden etti. Çetelerin ABD’den getirdikleri
silahlar polisin gücünü aştı. W. Post: Haiti’yi
onlarca yıldır saran yoksulluk ve işlevsizlik, son
yıllarda çöküş halindeki bir ülkeye dönüştürdü.

Ekvador cinayet ülkesi

2002’de barış adası ilan edilen Ekvador sa-
dece beş yıl önce, 100 bin kişi başına şiddet so-
nucu 6.7 ölüm oranıyla hâlâ Latin Amerika’nın
en güvenli ülkelerinden biriydi. Bugün 45 ölüm

oranına yaklaşıyor. Ülke, Suriye, Irak ve Afga-
nistan’ın yanı sıra dünyada en şiddetle kavrulan
11. ülke. Suç lideri hapishaneden kaçırılıyor, bir
TV basıyor ve bildiri okuyor. Parçalama ve baş
kesme gibi vahşetlerin ayrıca köprülerde ve
diğer halka açık yerlerde uzuvsuz cesetlerin ve
hayati organların teşhir edildiği canlı internet
yayınları yaygınlaştı. Hatta ülkede “Cezaevle-
rinde yaşamak, sokakta yaşamaktan daha gü-
venlidir” deniyor; yoksulluk, işsizlik ve eğitim
fırsatlarının eksikliği nedeniyle çeşitli mafya
grupları için suikastçı olarak çalışmak üzere ko-
laylıkla işe alınan yüzlerce genç... Ekvador bir
narko devletine dönüşüyor. Karapara aklama
açısından cazip olan dolarize ekonomi... İşsizlik,
artan eşitsizlik ve gelişmemişlik...

Meksika’dan bahsetmiyorum bile...

Latin Amerika uzun zamandır gelir ve zen-
ginlik açısından dünyanın en eşitsiz böl-

gesi oldu. Ancak bu eşitsizlik son
yıllarda daha da kötüleşti.

Brezilya’nın en zengin
yüzde 1’i, 2006’daki

yüzde 45 seviyesinden
2021’de ülkenin
servetinin yüzde
47’sine sahipti.
En üstteki yüzde
0.01’lik kesi-
min servet payı
yüzde 12’den
yüzde 18’e yük-
selerek artış
daha da büyüdü.

ABD’ye göç, Av-
rupa’ya göç... Tür-

kiye’ye göç...
Yeryüzünde düzenin

çivileri çoktan çıktı ve
terör ile narko devletleri
oluşmaya başladı. Şimdi
başa dönün ve bizim toplu-
mun nasıl ve neden her açı-
dan örgütlü bir suç
toplumuna dönüşmeye baş-
ladığını tartışmayın...
****************

Bir ayda 1 milyon
kişi işsiz kaldı

Ekonomiyi yavaşlatma
hamleleri işgücüne yansıdı.
Geniş tanımlı işsizlik oranı
yüzde 24,7’ye yükseldi.
İşsiz sayısı bir ayda 1 mil-
yon kişi artarak 9,7 milyon
kişiye ulaştı. TÜİK ise işsiz

sayısını 3 milyon olarak açıkladı. Ekonomiyi
rasyonel zemine döndürmekle görevli ekonomi
yönetiminin uyguladığı politikalar sonuç ver-
meye başladı. Ekonomideki soğuma işgücüne
yansıdı. Dar tanımlı işsizlik verileri gerilerken
geniş tanımlı işsizlikte patlama yaşandı. TÜİK,
işgücü istatistiklerini yayımladı. Aralık ayında
işsizlik oranı yüzde 8,8, işsiz sayısı 3 milyon 98
bin kişi olarak belirlendi. Ancak işgücüne dâhil
edilmeyenlerin eklendiği geniş tanımlı işsizlikte
hızlı artış gerçekleşti. Resmi işsiz sayısına, çalış-
maya hazır olduğu halde iş aramayanlar ile
mevsimlik çalışanların eklenmesi ile hesaplanan
gerçek işsizlik, 10 milyona dayandı. Dar ve
geniş işsizlik arasındaki fark 15,9 puan oldu.
Geniş tanımlı işsizlikte pandemi günlerine geri
dönüldüğü ifade edilen raporda dar ve geniş ta-
nımlı işsizlik arasındaki farkın 15,9 puan ol-
duğu açıklandı.Raporda geniş tanımlı işsizlik
oranının yüzde 24,7, geniş tanımlı kadın işsizli-
ğinin ise yüzde 33,2 olduğu açıklandı.Raporda
ayrıca resmi işsizlerin yaklaşık yüzde 90’ının iş-
sizlik ödeneği alamadığı da belirtildi.

Eksik istihdamda artış

TÜİK’in verilerinde atıl işgücü olarak yer
alan gerçek işsizlik bir önceki aya göre 2,1 puan
artarak yüzde 24,7 oldu. DİSK-AR’ın hesapla-
masına göre geniş tanımlı işsiz sayısı aylık
bazda 1 milyon, yıllık ise 1,5 milyon kişi arttı.
Aralık 2022’de 8,1 milyon olan geniş tanımlı
işsiz sayısı Kasım 2023’te 8,7 milyon ve Aralık
2023’te ise 9,7 milyon olarak gerçekleşti. Geniş
tanımlı işsiz sayısındaki bu artışta zamana bağlı
eksik istihdam ve ümitsizleri, son 4 hafta içeri-
sinde iş başvurusu yapmayıp çalışmaya hazır
olanları, iş arayan ancak hemen çalışmaya baş-
layamayacak olanları kapsayan potansiyel iş-
gücü sayısındaki artış etkili oldu. Haftalık 45
saatten daha az çalışan ve daha çok çalışmayı
isteyenleri kapsayan zamana bağlı eksik istih-
dam edilenlerin sayısı son bir yılda 1,6 milyon-
dan 2,7 milyona yükseldi. Son bir ayda ise 632
bin kişi daha çalışmaya başladı. DİSK-AR, bu
artışın da ekonomideki durum ve artan enflas-
yon ile geçim zorluğu yaşayan kişilerin daha
fazla çalışmak isteyip daha fazla ücret elde
etmek istemesinden kaynaklanabileceğini be-
lirtti. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK)
Aralık 2023 Hanehalkı İşgücü Araştırması
(HİA) sonuçları 12 Şubat 2024’te yayım-
landı. Mevsim etkisinden arındırılmış dar ta-
nımlı işsizlik oranı yüzde 8,8, mevsim
etkisinden arındırılmış geniş tanımlı işsizlik
oranı (âtıl işgücü) ise yüzde 24,7 seviyesinde
gerçekleşti. DİSK-Ar tarafından TÜİK verile-
rinden yararlanarak yapılan hesaplamaya
göre mevsim etkisinden arındırılmış geniş ta-
nımlı işsiz sayısı ise Aralık 2023’te patlama
yaşanarak 9 milyon 656 bin kişi olarak ger-
çekleşti. Hem yıllık hem aylık olarak dar ta-
nımlı işsiz sayısında azalış yaşansa da geniş
tanımlı işsiz sayısı aylık 1 milyon,  yıllık ise
1,5 milyon kişi arttı. Aralık 2022’de 8,1 mil-
yon olan geniş tanımlı işsiz sayısı Kasım
2023’te 8,7 milyon ve Aralık 2023’te ise 9,7
milyon olarak gerçekleşti. Rapora göre geniş
tanımlı işsiz sayısındaki artışın sebebinin za-
mana bağlı eksik istihdam ve ümitsiz kişiler, iş
aramayıp çalışmaya hazır olanlar ve iş arayan
ancak hemen çalışmaya başlayamayacak
olanları kapsayan potansiyel işgücü sayısın-
daki artışın olduğu belirtildi.
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İşsizlik ve istihdam verilerinde cinsiyet makası kadınlar aleyhine açıl-
maya devam ediyor. TÜİK verilerine göre 32 milyon 56 bin olan istihdamın
21 milyon 476 bini erkeklerden, 10 milyon 580 bini kadınlardan oluştu. İş-

sizlik oranı da erkeklere kıyasla kadınlarda yüksek seviyede bulunuyor.
Aralık 2023’te dar tanımlı işsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,1 iken kadın-
larda yüzde 12 olarak gerçekleşti. Geniş tanımlı işsizlik oranı erkeklerde

yüzde 19,7, kadınlarda ise yüzde 33,2 olarak hesaplandı. DİSK-Ar İş-
sizlik ve İstihdamın Görünümü Raporu'nu yayımladı. Rapora göre

dar tanımla işsizlik oranı 2023 Aralık ayında 3 milyon 98 bin
kişi olurken, geniş tanımlı işsizlik sayısında ise patlama

yaşandı. Aylık 1 milyon, yıllık ise 1,5 milyon kişi
artan geniş tanımlı işsizlik toplamda 9,7

milyon kişiye ulaştı.

Kadın işsizliği

yüzde 33

Prof. Dr. Aziz Çelik ise dar tanımlı işsizlik oranının düşük
seyretmesinin yanıltıcı olduğunu geniş tanımlı işsizliğin hem

oransal hem de sayısal olarak ciddi bir tırmanış içinde olduğuna
dikkat çekti. Çelik "Geniş tanımlı işsizlik pandemi öncesinde

yüzde 15-20 arasında seyrediyordu. Pandemi sonrasında yüzde
20-25 arasına yerleşti. Asıl bakılması gereken tablo budur. Se-

çimden sonra bu ekonomik bu ekonomi politikaları hem dar
hem de geniş tanımlı işsizliğin artmasına yol açabilir. Sıkı
para politikaları seçim sonrasında durgunluğa ve işsizlikte

artışa yol açabilir. Geniş tanımlı işsizlik kapsamındaki
potansiyel işgücü doğrudan işgücü piyasasına

girebilir. Bu durum dar tanımlı işsizliği de
yükseltebilir" görüşünü dile 

getirdi.



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Bizi hiç kimse durduramaz
SUS payı davası duruşmalarının 

planlanması ve lojistiği ile ilgili 
Manhattan’da bugün ön duruşma 

yapıldı. Medyanın yoğun ilgi gösterdiği 
duruşma için polis mahkeme etrafın-
da geniş güvenlik önlemleri alırken, 
Trump da sabah saatlerinde mahkeme 
binasına avukatı Todd Blanche ile gel-
di. Yaklaşık iki saat süren duruşmada 
Trump’ın avukatı Blanche, duruşmala-
rın başlaması için daha önce planlanan 
25 Mart’ın Trump’ın “seçim çalışma-
ları” ve hakkında devam eden diğer 
davalar nedeniyle “Anayasaya aykırı” 
olduğunu savundu. Blanche, Trump’ın 
kasımda yapılacak başkanlık seçimle-
rine aday olarak hakları bulunduğunu 
belirterek, “Hiçbir sebep yokken ‘Man-
hattan’daki bu mahkeme salonunda 
oturacaksınız’ demek tamamen seçime 
müdahaledir.” ifadelerini kullandı. 
Manhattan bölge savcılığı ise Trump’ın 
avukatlarının, mahkemelerde, diğer 
yargı bölgelerindeki Trump hakkında 
süren davaları bahane göstererek yar-
gılamaları erteleme taktiği uyguladığını 
ve “sorumluluktan kaçmak için her iş-
lemin beklemede kalmasını” sağlamaya 
çalıştıklarını öne sürdü.

Davaya bakan Hakim Juan Merchan, 
davanın daha önce planlandığı şekilde 
25 Mart’ta jüri heyetinin seçimi ile 
başlanmasına hükmetti. Hakim Merc-

han, duruşmalara başlandıktan sonra 
davanın yaklaşık 6 hafta sürmesini 
beklediklerini kaydetti.

Trump suçlanmıştı
ABD’de 2024 Başkanlık Seçimlerinde 
Cumhuriyetçi partiden adaylığına kesin 
gözüyle bakılan Trump, 18 Mart’ta 
Manhattan Bölge Savcısının yetişkin 
filmlerinde oyunculuk yapan Stormy 
Daniels’e 2016 Başkanlık Seçimleri 
sırasında yasa dışı “sus payı” ödemesiy-
le ilgili yürütülen soruşturma sonucun-
da, büyük jüri tarafından suçlanmıştı. 
Trump, söz konusu “sus payı” ve 
bununla ilgili kayıtlarda, sahtekarlık 
yapmaktan 4 Nisan’da New York’ta ha-
kim karşısına çıkmıştı. Manhattan Baş-
savcılığınca kendisine yöneltilen 34 ayrı 
suçlamayı reddeden Trump, hakkında-
ki iddiaları “siyasi cadı avı” olarak nite-
lemiş ve suçlamaları “seçimlere mü-
dahale” olarak gördüğünü belirtmişti. 
Trump, “Amerikan tarihinde kendisine 
yöneltilen suçlamalar nedeniyle hakim 
karşısına çıkan ilk eski başkan” olarak 
kayıtlara geçmişti. Trump’ın avukatı 
Todd Blanche , 4 Ekim’de, mahkemeye 
sunduğu dilekçede, söz konusu davanın 
“siyasi motivasyonlu suçlamalardan 
oluşan karışık bir paket” olduğunu 
savunarak cezai davanın düşürülmesini 
talep etmişti. AA

Eski ABD Başkanı Donald Trump hakkında, yetişkin filmlerin-
de oynayan bir kadına 2016 Başkanlık Seçimleri sırasında 
yasa dışı “sus payı” ödediği suçlamasıyla açılan cezai dava-
nın duruşmalarına 25 Mart’ta başlanmasına karar verildi

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, ülkede yeni dönemin başladığını, bu dö-
neme alnı açık, yüzü ak, başı dik girdiklerini söyleyerek, “Ermenistan ve bu ülkeyi 
askeri yönden destekleyenler bilmelidir ki bizi hiçbir şey durduramaz” dedi

AZERBAYCAN Cum-
hurbaşkanı İlham Aliyev, 
Azerbaycan Milli Mec-

lisi’nde yemin ederek resmen 
göreve başlamasının ardından 
konuşma yaptı. Kendisine bir kez 
daha itimat gösteren Azerbaycan 
halkına teşekkür eden Aliyev, 
ülkenin kapsamlı kalkınması ve 
toprak bütünlüğünün korun-
ması için elinden gelen her şeyi 
yapacağını belirtti. Ermenistan’la 
müzakere sürecinden, 2. Kara-
bağ Savaşı’ndan ve Eylül 2023’te 
hayata geçirilen antiterör ope-
rasyonundan bahseden Aliyev, 
“Şimdi yeni dönem başlıyor. 
Bu döneme alnı açık, yüzü ak, 
başı dik giriyoruz. Bu dönemin 
büyük başarıları olacaktır. Şim-
diye kadar tüm görevleri yerine 
getirdik. Her zaman hedefimiz 
güçlü Azerbaycan olmuştur.” 
diye konuştu. Cumhurbaşkanı 
seçiminde oyunu, bir zamanlar 
ayrılıkçı Ermenilerin başkent 
olarak kullandığı Hankendi’de 
kullandığını hatırlatan Aliyev, 
“Hankendi’de kullandığım oy, 
kutuya attığım pusula öylesine bir 
pusula değildi. O pusula Ermeni 
ayrılıkçıların tabutuna çakılan 
son çiviydi.” ifadelerini kullandı.

3.Dünya Savaşı yakındır
Aliyev, “Dünya, 3. Dünya Sava-
şı’na çok yakındır. Bazıları bu sa-
vaşın artık başladığını düşünüyor. 

Azerbaycan ordusu ise gücünü 
savaşta gösterdi. Ermenistan ve 
bu ülkeyi askeri yönden destekle-
yenler bilmelidir ki bizi hiçbir şey 
durduramaz. Eğer bize karşı top-
rak iddialarına son verilmezse, 
eğer Ermenistan kendi yasalarını 
düzene koymazsa barış anlaşması 
olmayacaktır.” şeklinde konuştu. 
Yeni dönemde orduyu ve savun-
ma sanayisini güçlendireceklerini 
söyleyen Aliyev, 2024’te savunma 
sanayine en az 1 milyar manat 
yatırım yapılacaklarını, silah üre-
timini artıracaklarını bildirdi.

Gençlik milli değerlere 
bağlı olmalı
Aliyev, Karabağ konusunun 
milli mesele olduğunu ve tüm 
Azerbaycan halkını birleştirdiği-
ni belirterek, “Bu konu çözüme 
kavuştu. Bizim milli birliğimiz 
daimi olmalıdır. Çünkü Azer-
baycan’ın önemi ve dünyada 
oynadığı rol artmaktadır.” dedi. 
Genç neslin önemine vurgu yapan 
Aliyev, “Biz, milli ve manevi 
değerlere bağlı gençlik yetiştir-
meliyiz. Gençlerimizi milli ruhta 
ve geleneksel değerler temelinde 
yetiştirmek devletin ve her ailenin 
görevidir.” ifadelerini kullandı. 
Aliyev, sivil toplumu güçlen-
direcekleri, Karabağ ve Doğu 
Zengezur’un imar ve ihyasını 
sürdüreceklerini, ekonomiyi geliş-
tireceklerini, yoksulluk ve işsiz-

liğe yönelik faaliyetlerini devam 
ettireceklerini aktardı. Azerbay-
can’da teknolojinin gelişmesine 
önem vereceklerine, yenilenebilir 
enerji atılımlarını sürdürecek-
lerine işaret eden Aliyev, petrol 
ve doğal gaz ihracı ile ulaştırma 
alanındaki projeleri büyüterek 
devam ettireceklerini dile getirdi.

Türk dünyası bizim ailemizdir
Aliyev, bugüne kadar yaptıkları 
gibi bağımsız dış politika sürdü-
receklerini belirterek, şunları 
kaydetti: “Öncelikle Türk Dev-
letleri Teşkilatı çerçevesinde 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Açıkça söylemek istiyorum ki 
bu bizim için önceliktir. Türk 
Devletleri Teşkilatı bizim için 
temel uluslararası organizasyon-
dur, çünkü o bizim ailemizdir. 
Bizim başka ailemiz yok. Türk 
dünyası bizim ailemizdir. Türk 
Devletleri Teşkilatının küresel 
alanda önemli bir aktör ve güç 
merkezi haline gelmesi için ortak 
çaba sarf etmeliyiz. Bunu ancak 
birlikte başarabiliriz.” AA

Donald Trump Donald Trump 
yargılanacak!yargılanacak!

CUMHURBAŞKANI İlham 
Aliyev, yemin töreninin ar-
dından eşi Mihriban Aliyeva 
ile şehitlikleri ziyaret etti. 
Önce merhum Cumhur-
başkanı Haydar Aliyev’in 
mezarını ziyaret eden İlham 
Aliyev, daha sonra 20 Ocak 
şehitlerinin defnedildiği 
Şehitler Hıyabanı’nı ziyaret 
ederek buradaki Ebedi Ateş 
Anıtı’na çiçek bıraktı.

Aliyev, şehitlikleri 
ziyaret etti

GAZZE’DEKI hükümetin 
Medya Ofisinden yapılan 
yazılı açıklamada, Gazze 

Şeridi’nin güneyindeki Han Yunus 
kentinde yer alan Nasır Hastane-
sinin İsrail güçlerinin baskısından 
sonra “askeri kışlaya” dönüştürül-
düğü belirtildi. İsrail ordusunun 
Nasır Hastanesindeki sivilleri 
doğrudan infaz etmekle tehdit 
ettiği aktarılan açıklamada, İsrailli 
askerlerin hastanedeki insanları 
aç ve susuz bıraktığı gibi çocukla-
ra süt verilmesini de engellediği 
vurgulandı.

Bu bir savaş suçu
Açıklamada, şunlar kaydedildi: 
“Nasır Hastanesinin askeri güçle 
basılması ve silah zoruyla işgal edi-
lerek içerisinde ateş açılması, in-
sanlık için utanç kaynağı bir savaş 
suçudur. İşgalci İsrail ordusunun, 

Nasır Hastanesini tank, insansız 
hava araçları ve ağır silahlı asker-
lerle basarak içine sığınan sivillerin 
yanı sıra sağlık çalışanlarına ateş 
açması tam anlamıyla uluslararası 
hukuka aykırı bir savaş suçudur.” 
İsrail ordusunun, Nasır Hastane-
sindeki insanlara çok sert davran-
dığına işaret edilen açıklamada, 
sağlık çalışanlarının da hastanedeki 
yüzlerce hasta ve yaralıyı tedavi 
etmesine engel olduğu ifade edildi. 
Açıklamada, Nasır Hastanesindeki 
yüzlerce sağlık çalışanı ve hastanın 
hayatından İsrail ve uluslararası 
toplum sorumlu tutuldu. Gazze’de-
ki Sağlık Bakanlığı, İsrail ordusu-
nun, Nasır Hastanesini “kışlaya 
çevirmeye” çalıştığını, askerlerin 
hastanedeki ambulans merkezi ve 
yerinden edilmiş Filistinlilerin ça-
dırlarını hedef aldığını ve buldozer-
lerle hastane yerleşkesindeki toplu 

mezarlara zarar verdiğini açıkla-
mıştı. İsrail ordusu 22 Ocak’tan bu 
yana daha önce “güvenli bölge” 
olduğunu ileri sürdüğü Gazze’nin 
güneyindeki Han Yunus kentine ve 
kentteki hastanelere hem havadan 
hem de topçu ateşiyle yoğun saldırı 
düzenliyor. AA

Hastaneyi kışlaya çevirdiler!
Gazze’deki hükümet, İsrail güçlerinin, Han Yunus kentindeki Nasır Hastanesi yer-
leşkesini “askeri kışlaya” dönüştürmesini tam bir savaş suçu olarak nitelendirdi

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Brüksel’de düzenlenen NATO Sa-
vunma Bakanları toplantısına katılarak, çok sayıda ikili görüşme yaptı 
ve İttifakın gündemindeki konularda görüş alışverişinde bulundu

NATO’da kritik 
toplantı yapıldı

MILLI Savunma Bakanlığı 
kaynaklarından alınan bilgiye 
göre, Güler NATO’ya, mütte-

fiklere ve ortak ülkelere, geçen hafta 
birinci yıl dönümü yaşanan deprem 
felaketinde gösterdikleri destek ve 
dayanışmadan ötürü teşekkürlerini 
iletti. NATO’nun güçlü ve güvenilir 
bir üyesi olarak Türkiye’nin NATO’ya 
kayda değer katkılarda bulunmayı 
sürdüreceğini aktaran Güler, İttifak 
bünyesinde yürütülen çalışmaları 
yakından takip ettiğini dile getirdi. 
Güler, Türkiye’nin gündemdeki ko-
nulara ilişkin görüşlerini, değerlendir-
melerini, katkılarını ve beklentilerini 
aktardı.

Yetenekler kapsamında 
değerlendirilecek
İsveç’in NATO üyeliğinin TBMM’de 
onaylandığını anımsatan Güler, başta 
terörizm olmak üzere her konuda 
yakın işbirliğinin sürdürülmesinin 
beklendiğini yineledi. Bölgede ve 
dünyada yaşanan gelişmelerle güven-
lik ortamının hızlı ve sürekli değiştiği 
kritik bir süreçten geçildiğine işaret 
eden Güler, özellikle Gazze’de derhal 
ateşkese varılması ve insani yardıma 
imkan sağlanması gerektiğinin altını 
çizdi. Türkiye’nin NATO’da savun-
ma ve caydırıcılık yapısının güçlen-
dirilmesi kapsamındaki çalışmaları 
desteklediğini, İttifak’ın komuta ve 
kuvvet yapısına, harekat ve misyon-
larına kara-deniz-hava ve uzaydaki 
gayretlerine yapılan katkıları ifade 
eden Güler, bu kapsamda tüm hare-
kat alanlarında, uydu da dahil olmak 
üzere, personel ve yetenekler kap-
samında sağlanan katkıları ayrıntılı 
olarak paylaştı. Güler bu bağlamda 
Türkiye’nin müttefiklerinden beklen-
tilerini de sıraladı.

Terörle mücadele devam 
edecek
Bakan Güler, Türkiye’nin teröriz-
min tüm biçim ve tezahürleriyle 
kararlılıkla mücadele ettiğini vurgu-
larken, bunun NATO’nun savunma 
ve caydırıcılık hedefleriyle uyumlu 
olduğuna işaret etti. Terör örgütü 

PKK/YPG’nin Irak’taki varlığının 
hem bu ülkedeki NATO misyonuna 
hem de NATO’ya bir bütün olarak 
tehdit oluşturduğunun özellikle altını 
çizen Güler, terör örgütüne sağla-
nan desteğin Türkiye’ye karşı yapı-
lan saldırılarda kullanıldığının açık 
olduğunu, bu desteğin müttefiklikle 
bağdaşmayacağını ve derhal sonlandı-
rılması gerektiğini dile getirdi. Güler, 
Türkiye’nin terörizm konusundaki 
hassasiyetlerini hem oturumlarda 
hem de ikili temaslarda vurgulayarak, 
PKK/YPG, FETÖ, DEAŞ, El-Kaide 
ve diğer tüm terör örgütleriyle sonu-
na kadar mücadele etmekte kararlı 
olduğunun altını çizdi.

Savunmada kısıtlama kalkmalı
Bakan Güler, Türkiye’nin NATO’nun 
yeni hedefi doğrultusunda savunma 
harcamalarını artırdığını belirtti. Bu 
noktada Güler, müttefikler tarafın-
dan ihraç kısıtlarına maruz bırakılma-
sının kabul edilebilir olmadığını, bu 
kısıtların sadece Türkiye’nin güven-
liğini negatif etkilemekle kalmayıp, 
NATO’nun belirlediği yetenek ve 
savunma yatırımları hedeflerinin 
karşılanmasına da olumsuz etki 
ederek, İttifakın güvenliğini zedele-
diğini, dolayısıyla Türkiye’ye yönelik 
tüm savunma ticareti kısıtlamalarının 
kaldırılması gerekliliğini paylaştı. Öte 
yandan, Güler, NATO’nun Türki-
ye’ye desteği kapsamında, 2015’ten 
bu yana Patriot Hava Savunma Siste-
mi ile verdiği destek için İspanya’ya 
ve Uyarlanmış Güvence Tedbirleri 
kapsamında konuşlandırdığı deniz ka-
rakol uçağı ile 2021’den beri verdiği 
destek için Polonya’ya teşekkürlerini 
iletti. AA
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ŞEYMA Subaşı, sık sık tatil dene-
yimlerini sosyal medya hesabından 
paylaşan bir isim. Son olarak Bali ta-

tilinden uzaklara daldığı bir videoyu “Gerçek-
ten bir rüya gibi!” notuyla takipçileriyle paylaş-
tı. Mısırlı milyarder Mohammed Alsaloussi ile 
düzenlenen muhteşem bir düğünde unutulmaz 
anlar yaşayan Şeyma Subaşı, mutluluğu ikinci ev-
liliğinde de bulamadı. Mohammed Alsaloussi ile 
nikah masasına oturduktan sadece birkaç gün 
sonra boşandılar. Evliliğini hızlıca sonlan-
dıran Şeyma Subaşı, aktif olarak kullandığı 
hesabından yeni bir paylaşımda bulundu. 
Şimdilerde sosyal medyada dikkat çeken 
Şeyma Subaşı, pencere kenarında uzakla-
ra daldığı bir videoyu paylaşarak,”Hayatı 
sorunsuz bir şekilde yaşamak için akıyorum. 

Rüya gibi ama 
gerçek” notu-
nu ekledi.

Rüya gibi!

07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Senden Önce
13:00 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45 Arda İle Omuz 
Omuza
14:45 İnci Taneleri
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yargı

04:05 Dizi
06:30 Beni Böyle Sev
11:45 Enine Boyuna
13:00 Belgesel
14:15 Dizi
17:45 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat

07:00 Haber Bülteni
07:35 Gece Gündüz
09:15 Sinan Canan 
İle Açık Beyin
11:00 Haber Bülteni
13:50 Laf Aramızda
16:15 Seda Öğretir İle...
19:15 0--100
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle...
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...
23:15 Ayrıcalıklı Rotalar

07:00 Haber 
Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 Ayşegül Çoruhlu İle...
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
17:15 Hazer Amani İle 
Lezzete...
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024

06:00 Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00Haber
10:00Haber
12:00Haber
13:00Haber
17:00 Haber
17:30 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

08:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru...
23:30 Cansu Canan Özgen İle...

08:00 Hafta Sonu
Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Sınırsız
16:00 Parametre
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Sansürsüz

08:00 Gün 
Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

08:15 Tarkan
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bahar
15:30 Sandık Kokusu
18:25 Show Ana Haber
20:00 Bahar
22:30 Gerzek Şaban
23:30 Sandık Kokusu

07:30 Atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat 
Hatipoğlu İle Kuran...
11:30 Dizi Tv
12:30 Kardeşlerim
16:50 San Andreas Fayı
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:30 Tuzak
08:00 Türkiye’nin 
Doktorları
09:30 Gençlik Rüzgarı
13:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 Survivor All Star 
2024
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06:00 Ruhun 
Duymaz
08:30 Ezgi Gözeger 
İle Çalar...
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Kirli Sepeti
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Gülbin Tosun İle 
Now Ana...
20:00 Kirli Sepeti

İnci Taneleri 
reytingleri 
sildi süpürdü

TÜRKIYE’NIN merakla takip 
ettiği yapım ‘Yılmaz Erdo-
ğan’dan İnci Taneleri’, dün 

akşam Kanal D ekranlarında izleyici-
lerle buluştu ve adeta reytingleri alt 
üst etti. Dizinin dördüncü bölümü, AB 
kategorisinde 10,80 reyting ve 27,11 
izlenme oranı, 20+ABC1 kategori-
sinde 11,67 reyting ve 26,41 izlenme 
oranı, tüm kişilerde ise 9,07 reyting 
ve 21,82 izlenme oranı elde ederek, 
tüm kategorilerde zirvenin sahibi 
oldu. BKM imzasını taşıyan yapımın 
başrollerinde Yılmaz Erdoğan, Hazar 
Ergüçlü, Selma Ergeç, Kubilay Aka, 
Rıza Kocaoğlu, Güven Kıraç ve Ya-
semin Baştan gibi usta oyuncular yer 

alıyor. Her karakterin özgün hikayesi-
ni anlatan dizi, yönetmen koltuğunda 
Şenol Sönmez’in deneyimli ellerinde 
hayat buluyor.

Heyecan devam ediyor
Dizinin son bölümünde, Azem Ci-
han’ın oğluyla yüzleşmesi ve arala-
rındaki gerginliğin doruğa çıkması 
izleyicileri ekrana kilitlemeyi başardı. 
Azem’in, oğlunu bulup yüzleşme 
çabası ve bu süreçte yaşadığı karmaşa, 
seyircilere heyecan dolu anlar yaşattı. 
‘Yılmaz Erdoğan’dan İnci Taneleri’, 
gizem dolu hikayesi ve etkileyici per-
formanslarıyla perşembe akşamlarının 
vazgeçilmezi olmaya devam ediyor.

‘Yılmaz Erdoğan’dan İnci Taneleri’ dün akşam yeni bölümüyle Kanal D’de 
izleyici karşısına çıktı. Tüm Türkiye’nin büyük bir ilgiyle izlediği dizinin dör-
düncü bölümü AB kategorisinde 10,80 reyting 27,11 izlenme oranı, 20+ABC1 
kategorisinde 11,67 reyting 26,41 izlenme oranı, tüm kişilerde ise 9,07 
reyting 21,82 izlenme oranı alarak tüm kategorilerde zirvenin sahibi oldu

Yepyeni 
bir dizi

BERKUN 
Oya’nın heye-
canla beklenen 

yeni mini dizisi, bir 
çekirdek ailenin olu-
şumunu ve on yıllara 
yayılan yolculuğunu, 
birbirleriyle ve onları 
çevreleyen toplumla 
çatışmalarını kendine 
özgü bir evren yarata-
rak anlatıyor. Alışılmış 
çekirdek aile tanımının 
tüm gerekliliklerini 
tamamlayarak mutlu 
sona ulaşmış gibi gö-
rünen Zeynep (Aslıhan 
Gürbüz) ve Mehmet 
(Fatih Artman) çifti, 
henüz portakalda vita-
min olduğu zamanlara 
güçlü bir özlemle bağlı 
olan ve varoluşun 
doğasını sorgulayan 
çocukları Metin (Cihat 
Süvarioğlu)’in araları-
na katılmasıyla birlikte 
bu sıra dışı hikayenin 
temelini oluşturuyor. 
Çarpıcı bir gerçekçilik-
le örülmüş ve sıra dışı 
bir mizahla destekle-
nen bu tasvir, özgün 
anlatımıyla izleyiciyi 
bir kez daha etkileme-
ye hazırlanıyor.

Netflix, Berkun Oya im-
zalı Kuvvetli Bir Alkış’tan 
yeni bir video paylaştı. 
Başrollerinde Aslıhan 
Gürbüz, Fatih Artman ve 
Cihat Süvarioğlu’na yer 
veren mini dizinin yapı-
mını Krek Film üstleniyor

TÜRK pop 
müziğinin sevilen 
isimlerinden İrem 

Derici, son şarkısı “De-
lil” ile büyük bir başarı 
elde etti. Liste başarısını 
kutlayan Derici, Sevgi-
liler Günü’nde İzmir’de 
unutulmaz bir konser 
verdi. Sahne performan-
sı ve enerjisiyle seyirciyi 
adeta büyüleyen sanatçı, 
romantizmin dorukları-
na çıkardı. İrem Derici, 
konserinde sevgililer 
için özel şarkılar ses-
lendirerek izleyicilere 
unutulmaz bir gece 
yaşattı. Sahneye kırmızı 
elbisesiyle çıkan Deri-
ci, sadece şarkılarıyla 
değil, aynı zamanda 
güzelliğiyle de seyirciyi 
etkiledi. Özellikle yeni 
şarkısı “Delil”i seslendi-

rirken İzmirlilerin büyük 
ilgisiyle karşılaşması, 
sanatçıyı duygulandırdı.

İzmir’i büyüledi
İzmirli hayranların “De-
lil” şarkısının sözlerini 
ezbere bilmesi ve coş-
kuyla eşlik etmesi, İrem 
Derici’nin müziğinin ne 
kadar sevildiğinin bir 
göstergesi oldu. Sanatçı-
nın performansı, İzmirli 
aşıkları romantizmin 
en yüksek noktalarına 
çıkardı ve unutulmaz bir 
Sevgililer Günü yaşattı.
İrem Derici’nin hem 
sahne hem de dijital 
platformlardaki başarısı, 
Türk pop müziğindeki 
önemini bir kez daha 
kanıtlarken, hayranlarını 
da bir kez daha kendisi-
ne hayran bıraktı.

Aşka övgü
Son şarkısı ‘Delil’in liste başarısını kutlayan İrem De-
rici Sevgililer Günü’nde İzmir’de konser verdi. Derici 
hem sahnesini hem seyircisini şarkılarıyla aşka boğdu

Şeyma Subaşı, sosyal medya hesabında Şeyma Subaşı, sosyal medya hesabında 
sık sık tatil anılarını paylaşan bir isim. Son sık sık tatil anılarını paylaşan bir isim. Son 
olarak Bali tatilinden muhteşem bir videoyu olarak Bali tatilinden muhteşem bir videoyu 
“Gerçekten rüya gibi!” notuyla takipçileriyle “Gerçekten rüya gibi!” notuyla takipçileriyle 

paylaştıpaylaştı



UEFA raporuna göre 
Fenerbahçe, geçen 
yıl 58 milyon avro ile 

Avrupa’da en fazla ticari gelir 
elde eden 18. takım oldu. İlk 
20 takım arasında 5 büyük 

Avrupa ligi takımları dışında 
sadece Türkiye’den Fener-
bahçe, İskoçya’dan Celtic ve 
Hollanda’dan Ajax yer aldı. 
Raporda, ilk 20 kulübün ticari 
gelirlerinin, TV yayın gelirleri-

nin neredeyse iki katına (1,9 
katı) çıktığı ifade edildi. İlk 
20’de yer alan takımlardan 
sadece Napoli ve Inter’in 2023 
yayın gelirinin ticari gelirin-
den daha yüksek olduğu 

belirtildi. Fenerbahçe, Paris 
Saint-Germain (PSG), Ajax ve 
Celtic’in ise ticari faaliyetler-
den TV yayın gelirlerine kıyas-
la 5 ila 10 kat daha fazla gelir 
elde ettiği açıklandı. AA

UEFA, Fenerbahçe’nin Avrupa’da 2023 yılında en fazla ticari gelir elde eden ilk 20 takım arasında yer aldığını duyurdu

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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TRABZONSPOR’DA 
hedef seri yakalamak
Süper Ligi mutlaka 3. sırada bitirmek isteyen Trabzonspor, Türkiye Kupası’nı da bu sezon Süper Ligi mutlaka 3. sırada bitirmek isteyen Trabzonspor, Türkiye Kupası’nı da bu sezon 
ana hedef olarak belirledi. Bordo-Mavili takım, fikstür konusunda da avantajlı bir sürece ana hedef olarak belirledi. Bordo-Mavili takım, fikstür konusunda da avantajlı bir sürece 
girdi. Öyle ki Fırtına, pazar günü deplasmanda oynayacağı Pendik karşılaşmasının ardın-girdi. Öyle ki Fırtına, pazar günü deplasmanda oynayacağı Pendik karşılaşmasının ardın-
dan sıradaki 5 maçın 4’üne evinde çıkacak. Abdullah Avcı, fırsatı iyi değerlendiripdan sıradaki 5 maçın 4’üne evinde çıkacak. Abdullah Avcı, fırsatı iyi değerlendirip

Galatasaray’ın UEFA Avrupa Galatasaray’ın UEFA Avrupa 
Ligi play-off turu ilk maçında Ligi play-off turu ilk maçında 
Çekya temsilcisi Sparta Prag’ı Çekya temsilcisi Sparta Prag’ı 
3-2 yendiği karşılaşmada 1 3-2 yendiği karşılaşmada 1 
gol 2 asistle oynayan sarı-kır-gol 2 asistle oynayan sarı-kır-
mızılı oyuncu Mauro Icardi, mızılı oyuncu Mauro Icardi, 
“Haftanın Oyuncusu” için 4 “Haftanın Oyuncusu” için 4 
aday arasında yer aldıaday arasında yer aldı

Fenerbahçe güzel para kazandı

HATAYSPOR’U iyi futbolla 
mağlup edip ligdeki 5 haftalık 
galibiyet hasretine son veren 

Trabzonspor’da artık tek hedef; seri 
yakalamak. Çalkantılı bir süreçten 
geçen Bordo-Mavililer’de teknik 
direktör Abdullah Avcı, havayı 
tamamen tersine değiştirmek istiyor. 
Bunun için önünde fikstür avantajı 
da var. Öyle ki Fırtına, pazar günü 
deplasmanda oynayacağı Pendikspor 
karşılaşmasının ardından sonraki 
5 maçının 4’üne Papara Park’ta 
çıkacak.

Fener derbisi de var
Karadeniz ekibi önce ligde Adana 
Demirspor’u konuk edecek ardından 
Türkiye Kupası’nda Başakşehir’le 
kozlarını paylaşacak. Evinde art arda 
oynayacağı 2 maç sonrası Bordo-Ma-
vililer, Mart ayının ilk haftasında 
Alanya deplasmanına çıkacak. Trab-
zonspor devamında taraftarı önün-
de Karagümrük ve Fenerbahçe’yi 
ağırlayacak. Özellikle Fenerbahçe 
derbisini kazanmak, kötü geçen 
sezonda camiayı sevindirmek için 
büyük fırsat.

Yıldızlar bir avantaj 
Abdullah Avcı, 1 aylık periyotta-
ki fikstür avantajını en iyi şekilde 
değerlendirmek amacında. Tecrübeli 
hoca, ligi mutlaka 3. sırada bitirip, 
Türkiye Kupası’nı da müzeye getir-
mek istiyor. Takıma katılacak olan 
Paul Onuachu, Nicolas Pepe ve Mis-
lav Orsic gibi yıldızlar da Fırtına’nın 
elini iyice güçlendirecek. Böylelikle 
Trabzonspor’un ön taraftaki hamle 
gücü de ciddi şekilde artacak.

Bordo-Mavililer, 1 günlük izin 
sonrası Pendikspor maçının hazırlık-
larına yeniden başladı. Önce kupada 
Gençlerbirliği’ni eleyen ardından 
ligde Hatayspor’u mağlup eden 
Trabzonspor’da yüzler gülüyor. Ave-
rajla 3. sırayı geri alan Fırtına’nın, 
pazar günü deplasmanda Pendikspor 
karşısına geçen haftaki 11’le çıkması 
bekleniyor.

Abdullah Avcı ikiliyi buldu
Sezon başından beri savunma 
ikilisini bir türlü oturtamayan 
Trabzonspor’da, bu durum kaleci 
Uğurcan Çakır’ın performansını 
da etkilemişti. Sakatlıktan çıkan 
Denswil’in yanı sıra yine sakatlık 
nedeniyle sezonun neredeyse yarısı-
nı kaçıran Fernandez, iyi bir uyum 
yakaladı. Abdullah Avcı’nın da bu 
ikiliyle devam etmeyi düşündüğü 
belirtildi.

HABER MERKEZİ

FRANSIZ basınında dün çıkan 
“Kylian, PSG Başkanı Nasser Al 
Khelaifi ile görüşüp sezon so-

nunda ayrılacağını bildirdi. Kulüp, Ky-
lian’ın 2024 sezonu sonunda PSG’den 
ayrılma kararını ilettiğini doğruladı. 
Ancak ayrılma şartları henüz tam ola-
rak kararlaştırılmadı.” iddiası, İspanyol 
basında da ilgi gördü. Marca, As, Mun-
do Deportivo, El Pais, La Vanaguar-
dia, La Razon gibi İspanyol gazeteleri, 
Mbappe’nin ayrılma haberine geniş 
yer ayırarak, Fransız futbolcunun Real 
Madrid’e gelmesinin önünün açıldığı-
nı ve İspanyol kulübünün bu konuda 
iyimser olduğunu savundu. 

Mbappe’nin yüksek maaşı sorun
Haberlerde, Real Madrid kulübünün 
şimdilik sessiz kalmayı tercih ettiği, 
fair play kurallarından dolayı PSG ile 
ortak hareket edeceği ve Mbappe’nin 
transferinde son detayları müzakere 
etmeye devam ettiği iddia edildi. Nor-
mal şartlarda sezon sonunda PSG ile 
sözleşmesi sona erecek olan Mbap-
pe’nin buna rağmen başka bir takıma 
transfer olabilmesi için Fransız kulübü 
ile de anlaşılması gereken bazı mad-

delerin olduğu vurgulandı. İspanyol 
basını, mevcut durumda Mbappe’nin 
olası transferinde Real Madrid’i 
düşündüren en büyük sorunun Fransız 
futbolcunun yüksek maaşı olduğunu 
yazdı. Mbappe’nin PSG’den sezon 
başına 72 milyon avro brüt ve hedefle-
re bağlı olarak ikramiyelerden oluşan 
maaşının Real Madrid’de dengeleri 
bozacağından kabul edilemeyeceği 
yorumları yapıldı. Real Madrid’in 
Mbappe ile 2030’a kadar geçerli olan 
ve sezon başına brüt 50 milyon avro ile 
sınırlı bir sözleşme imzalamak istediği 
de iddia edildi. İspanyol kulübünün, 
Mbappe’nin imaj haklarından da pay 
almak istediği öne sürüldü.
Mbappe’nin gelmesi halinde Real 
Madrid’de Luka Modriç’in ayrılma-
sının kesin olacağı, Rodrygo, Brahim 
ve Endrick’in aldığı sürelerin de daha 
azalabileceği ifade edildi. Öte yandan 
PSG’nin ise Neymar ve Messi’den 
sonra şimdi de Mbappe’yi kaybetme-
sinden dolayı bu sezonunun bitimiyle 
birlikte bir dönemi sonlandıracağı, 
bundan sonrası için Zaire-Emery, 
Barcola, Simons gibi genç futbolculara 
ağırlık vereceği ileri sürüldü. AA

MBAPPE 
 

GELECEKReal Madrid’eReal Madrid’e
İspanyol spor basını, son 7 sezondur formasını giydi-
ği Paris Saint Germain (PSG) takımını 30 Haziran’da 
bırakacağı iddia edilen Fransız forvet Kylian Mbap-
pe’nin Real Madrid’e transfer olacağını ileri sürdü

ARDA 
Gü-
ler’in 

adı transfer 
dedikodula-
rına karış-
maya de-

vam ediyor. Şu sıralar dev takımların 
gündeminde olan Arda için Real 
Madrid kararını verdi. Relevo’da yer 
alan habere göre Real Madrid, Arda 
Güler’i kiralamayı düşünmeye baş-
ladı. Arda Güler’in süre alamaması 
dolayısıyla maç ritmini kaçırmaya 
başladığı ve fiziksel gelişiminin yavaş 
ilerlediği belirtilen haberde, bu 
sebeplerden dolayı Real Madrid’in 
oyuncuyu kiralamaya sıcak bakabile-
ceği ifade edildi.

Alman ekibi istiyor
Bu sezon Bayer Leverkusen’de 
yakaladığı başarıyla birçok Avru-
pa devinin gündeminde olan Xabi 
Alonso’nun Arda Güler’i kadrosuna 
katmak istediği dile getirildi. Xa-
bi’nin Real Madrid ile iyi bağlantı-
larının vurgulandığı haberde Lever-
kusen’in oynadığı hücum futbolunun 
Arda Güler için cazip olabileceği 

kaydedildi. Alman basınında yer 
alan habere göre, Borussia Dort-
mund’un, 18 yaşındaki futbolcuyla 
Fenerbahçe’den Real Madrid’e 
transferi öncesi ilgilendiği aktarıldı. 
Gelecek sezon planlamasını şim-
diden yapan Dortmund’un, Real 
Madrid’de fazla forma şansı bula-
mayan Arda Güler’in kiralanmaya 
karar verilmesi durumunda yeniden 
girişimi olabileceği öne sürüldü.

Arda süre alamıyor
Real Madrid’in genç yıldızı Arda 
Güler, Şampiyonlar Ligi’nde oyna-
nan Leipzig deplasmanında maç 
kadrosundaydı. Kritik maçta iki 
değişiklik yapan Carlo Ancelotti, A 
Millî Takım’ın yıldızını oyuna alma-
dı. Real Madrid taraftarları sosyal 
medyada Carlo Ancelotti’nin Arda 
Güler tutumunu eleştirdi. İspan-
yol taraftarlar Rodrygo’nun yerine 
Arda’nın oyuna alınması yönünde 
paylaşımlarda bulundu. İtalyan hoca, 
Leipzig karşısındaki performansıy-
la eleştirilen Rodrygo’nun yerine 
Joselu’yu, sakatlık geçiren Brahim 
Diaz’ın yerine ise Lucas Vazquez’i 
oyuna dahil etti. AA

Arda Güler 
için karar!
Yaz transfer döneminde Trendyol Süper Lig 
ekibi Fenerbahçe’den İspanya LaLiga ekibi 
Real Madrid’e transfer olan ve yaşadığı sa-
katlıklar dolayısıyla İspanyol ekibinde bekle-
diği süreleri alamayan Arda Güler’in geleceği 
hakkında bir iddia daha ortaya atıldı

UEFA’NIN internet 
sitesinde yer alan lis-
teye göre, Sparta Prag 

galibiyetinde etkili olan Icar-
di’nin yanı sıra Karabağ’ın 
Braga’yı 4-2 yendiği maçta 2 
gol 1 asistle galibiyete katkı 
yapan Abdellah Zoubir, Mi-
lan’ın konuk ettiği Rennes’i 
3-0 mağlup ettiği maçta 2 gol 
atan Ruben Loftus-Cheek ve 
Benfica’nın Toulouse’u 2-1 
yendiği maçta 2 gol atan An-
gel Di Maria da “Haftanın 
Oyuncusu”na aday gösterildi.

Haftanın Golü için de aday
Icardi’nin 90+1. dakikada 
takımını 3-2 öne geçirdiği gol 
de “Haftanın Golü” için aday 
listeye girdi. Bu kategoride 
Eguinaldo’nun Shakhtar 
Donetsk’e Olimpik Marsilya 
karşısında 2-2 beraberli-
ği getiren gol ile Rafael 
Leao’nun Milan’ın Rennes’i 
3-0 yendiği maçtaki golü ve 
Preciado’nun Galatasaray’a 
karşı kaydettiği gol de aday-
ları arasında bulunuyor. AA

Haftanın 
en iyileri 
arasında
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adliyeye yapılan terör 
saldırısında kahramanca 

canını hiçe sayarak teröristleri en-
gelleyip büyük bir kayıp yaşanmasını 
önleyen Şehit Polis Fethi Sekin’in oğlu 
Burak Tolunay Sekin, Altay altya-

pısından Galatasaray altyapısına 
transfer oldu. Daha önce verdiği 

bir röportajda Galatasaray’a 
transfer olmak istediğini söy-

leyip, “Babam benimle 
gurur duyardı, beni 

Galatasa-

ray’da görmek isterdi” ifade-
lerini kullanan Burak’ın hayali 
gerçekleşti. Altay’ın altyapısında 
2019’dan bu yana oynayıp bu sezon 
U19 takımında görev yapan 18 yaşın-
daki santrfor, 14 Şubat’ta Galatasa-
ray’la sözleşme imzaladı. Galatasaray 
daha önce de Burak’ı istemiş ancak 
Burak’ın yaşının küçük olması 
nedeniyle İzmir’de ailesiyle kal-
masına karar verilmişti. Burak 
Tolunay Sekin, yeni kulübün-
de profesyonel olmak için 
mücadele verecek.
DHA

GAZİANTEP FK Başkanı 
Memik Yılmaz, pazar günü 
oynanacak Samsunspor 

maçı öncesinde açıklamalarda 
bulundu. Takımın İstanbulspor 
karşısında güzel bir galibiyet elde 
ettiğini söyleyen Yılmaz, teknik 
direktör Marius Sumudica ve oyun-
culara güveninin tam olduğunu, 
galibiyetler almaya devam ede-
ceklerini söyledi. Yılmaz, takımın 
önünde zorlu maçlar olduğunu 
ve yoğun tempoyla galibiyet için 
çalıştığını söyledi. Takımın puan-
lar alarak yola devam edeceğini 
vurgulayan Yılmaz, “Takımımız 
iyi durumda, her zaman güveniyo-
ruz. İstanbulspor maçı bizim için 
önemliydi ve güzel oyun sergile-
diler. 3 puanımızı aldık. Bundan 
sonraki her maç final gibi geçecek. 
Önümüzde zorlu 2 maçımız var. 
Bunlardan da puan veya puanlar 
alarak yolumuza devam etmek 

istiyoruz” diye konuştu.

Taraftar önemli bir güç
Takımın en büyük desteğinin 
taraftar olduğunu ve daha 
çok destek beklediklerini 
dile getiren Yılmaz, “Ta-
raftarlarımız sağ olsun, 
bu şehre sahip çıkmaları 
lazım. Taraftarlarımı-
za güveniyorum. Her 
şeyi bir tarafa bırakıp 
takıma sahip çıkma 
zamanı. Önümüzde-
ki maçlarda dolu 
statta oynamak 
istiyoruz. Taraf-
tarın desteğine 
ihtiyacımız 
var” şeklinde 
konuştu. 
DHA

Temsilcimiz Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi play-off turu 
ilk maçında evinde Sparta Prag’ı 3-2 mağlup ederek 

büyük bir avantaj elde etti. Heyecan seviyesi 
yüksek mücadelede 90 dakika forma giyen Barış 
Alper Yılmaz maça damga vururken, yıldız ismi 
izlemeye gelen 4 dünya devi ve sarı-kırmızılı 

takımın belirlediği bonservis bedeli belli oldu

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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UEFA Avrupa Ligi 
play-off turunda 
Sparta Prag ile eşleşen 

Galatasaray, geçtiğimiz gün ra-
kibini RAMS Park’ta konuk etti. 

Nefes kesen bir 90 dakikaya sahne 
olan turun ilk maçı Galatasaray’ın 
3-2’lik galibiyeti ile sona erdi 
ve rövanş öncesi büyük avantaj 
sağlandı. Sarı-kırmızılılara turu 
getiren golleri Kerem Demirbay, 
Dries Mertens ve Mauro Icardi 
atarken, son golün asistini 90+1. 
dakikada Barış Alper Yılmaz 

yaptı. Profesyonel futbol hayatına 
Rize Özel İdare’de başlayan Barış 
Alper Yılmaz kısa süre için bü-
yük bir yükseliş kaydetti. 2021/22 
sezonunda 2.1 milyon Euro bedelle 
Cimbom’a katılan milli futbolcu, 
hem sarı-kırmızılı takımda hem 
de milli takımda formayı kaptı. 
Özellikle bu sezon gösterdiği per-
formansla adından sıkça söz ettiren 
Barış Alper Yılmaz, birden fazla 
mevkide takımına destek oldu. Sağ 
kanat, sol kanat ve santrfor olarak 
bu sezon toplamda 39 maça çıkan 
23 yaşındaki oyuncu 4 gol attı ve 6 
asist yaptı.

EROĞLU ayrıca, “Bu kuşak 
da inşallah bu başarısını 
sürekli hale getirecek ama 

Olimpiyat Oyunları’nda bizim 
gerçekten aynen kadın güreşinde 
Japonya’nın hegemonyası gibi, 
serbest güreşte ABD ve İran’ın 
olduğu gibi biz de başarımızı kalıcı 
hale getirmek zorundayız” ifadele-
rini kullandı. Türkiye Güreş Fe-
derasyonu Başkanı Şeref Eroğlu, 
Avrupa Güreş Şampiyonası’nın 
düzenlendiği Romanya’nın başkenti 
Bükreş’te açıklamalarda bulundu. 
Bu Avrupa Şampiyonası’nda ilklerin 
yaşandığını vurgulayan Eroğlu, 
“Bu Avrupa Şampiyonası’nda yine 
ilkleri yaşıyoruz. Katıldığımız bütün 
Avrupa şampiyonalarında ilk defa 
bir Avrupa Şampiyonası’nda greko-
romende 5 sıklette finale kaldık. 2’si 
altın, 3’ü gümüş, 1’i bronz olarak 6 
madalyayla grekoromen güreşte 147 
puanla geçen senenin ardından mil-
liler rüştünü bir kere daha ispat etti. 
Kadın güreşimizde ilk defa Avrupa 
Şampiyonası’nda 4 altın madalyaya 
güreşmiş oluyoruz. Dün 2 altın, 1 
gümüş aldık. Bugün de Nesrin altın 
madalyaya güreşecek ama rekor 
zaten kırıldı. 4 final tarihte yoktu. İlk 
defa bu şampiyonada oldu. Bugün 1 
altın, 3 tane de bronz maçımız var. 
Şu anda kadın güreyi olarak Avrupa 
ikinciliğimiz garanti. Akşamki maç-
lara göre 2022’nin ardından Avrupa 
şampiyonu olabiliriz. Çocuklara 
şimdiden başarılar diliyoruz” 
diye konuştu.

Güreşte çok daha güçlü 
olacağız
Başkanı Şeref Eroğlu, Türk Gü-
reşi’ndeki gelecek planlarıyla ilgili 

de şunları söyledi;
“Planımız ne biliyor musunuz? 

ABD’de yapılacak 2028 Olimpiyat 
Oyunları. Biz bugün burada 4-5 yılın 
planını yapmak zorundayız. Hatta 
2032’nin planını yapmak zorundayız. 
Güreşi ancak böyle teminat altına 
alabiliriz. Bir örnek verirsem; güreş 
artık Olimpiyat Oyunları’nda gücü 
temsil ediyor. Etrafımızda yaşanan 
Rusya - Ukrayna savaşından dolayı 
2 yıldan beri biliyorsunuz Rusya’yı 
bazı şampiyonalara almadılar. Sonra 
ferdi olarak almadılar. Şimdi serbest 
ve grekoromende Rusya’nın hege-
monyası ABD’ye geçti. Biz dersimizi 
doğru çalışmazsak, bugün dünyada, 
şu anda Avrupa’yı örnek veriyo-
rum, olimpiyata katılacak en fazla 
kotayı Güreş Federasyonu olarak biz 
kazandık. 6 kotamız var. En yakın 
takipçimiz Rusya’nın 4 kotası var. 
Biz Avrupa’da, dünyada, olimpi-
yatta, özellikle serbest erkekler ve 
kadınlar grekoromen 3 stilde dünya 
şampiyonu çıkartan, Avrupa şam-
piyonu çıkartan tek ülkeyiz. İran 
erkeklerde serbest ve grekoromen 
dünya şampiyonu çıkarttı ama ka-
dınlarda çıkartamadı. Biz kadınlarda 
da dünya şampiyonu çıkarttık. ABD 
kadınlarda madalya aldı, serbestte 
daha çok madalya aldı ama grekoro-
mende 1 madalya bile alamadı. Biz 

3 sıklette de ağırlığı olan, çok 
başarılı ve yetenekli güreşçi-

leri olan tek ülkeyiz. En çok 
kota alan Avrupa’da 1’inci, 
dünyada 3’üncü ülkeyiz. 
Dolayısıyla biz özellikle 
Olimpiyat Oyunları’nda 
gücü temsil eden güreşte 

daha güçlü olmak zorunda-
yız.” DHA

Türkiye güreşte tarih yazıyor
Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Şeref Eroğlu, “Bu Avrupa Şampiyonası’nda yine ilkleri yaşıyoruz. Katıldığımız bütün Avrupa 
şampiyonalarında ilk defa bir Avrupa Şampiyonası’nda grekoromende 5 sıklette finale kaldık. 2’si altın, 3’ü gümüş, 1’i bronz 
olarak 6 madalyayla grekoromen güreşte 147 puanla geçen senenin ardından milliler rüştünü bir kere daha ispat etti” dedi

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Sinan Kaloğlu, iç saha maçlarını Eryaman Stadyu-
mu’nda oynamak istediklerini belirterek, “Bizim stadımız Eryaman Stadı’’ dedi

HAKAN SONGUR

BARIS ALPER’E 
DEV BONSERVIS

GALATASARAY’DA gös-
terdiği performansla göz 
kamaştıran yıldız isim, 13 
Kasım 2021’de ilk sırtına 
geçirdiği milli takım for-
masını tam 11 kez giydi 
ve 1 gol attı. Özellikle 
Avrupa’da talipleri bir 
hayli artan Barış Alper’in 
Transfermarkt verilerine 
göre 7.5 milyon Euro 
piyasa değeri bulunuyor. 
Son haftaların formda 
ismi Barış Alper Yılmaz’ı 
dün akşamki Sparta 

Pragmaçında Avrupa’dan 
kulüplerin görevlendir-
diği scoutlar özel olarak 
takip etti. İtalya’dan Lazio 
ve Milan, İngiltere’den 
Arsenal ve Tottenham için 
genç oyuncuyu izleyen 
gözlemciler, Barış Alper’in 
Sparta Prag performansını 
kulüplere raporladı. Sa-
rı-kırmızılı yönetim, 2000 
doğumlu milli oyuncuya 
20 milyon Euro’nun üze-
rinde bir bonservis değeri 
biçiyor.

Milli takıma kadar yükseldi

TAKIMDA hem tecrübeli, hem 
de genç sporcuların bulunduğu-
na dikkat çeken Başkan Eroğlu, 
“Sadece bir kaç sporcunun şam-
piyon olduğu, bütün yükün, bütün 
ağırlığın ağırsıklette Rıza’ya, 
Taha’ya, Yasemin’e verildiği bir 
milli takımdan, biz artık takım ha-
linde her sene rüştünü ispat eden 
bir Türk Güreşi’ni milli takıma 
kavuşturduk. Ben aday olurken 
de her zaman söyledim. Benim 
kontrolümdeki Türk Güreşi’nde 
devletimizin, milletimizin ve dev-
let büyüklerimizin şampiyonaları 
izlerken, gururla izleyecekleri bir 
milli takım oluşturacağım demiş-
tim. Bunu başarmanın haklı guru-
runu yaşıyoruz. Bir değil iki değil, 
her seferinde aynı şey oluyor, 
başarıdan başarıya. Yeni yüzler 
de kazanarak. Değişim olmadan 
asla gelişim olmaz. Takımda hem 
tecrübeli, hem de genç sporcula-
rımız var.”

Değişim olmadan 
gelişim olmaz

GENÇLERBİRLİĞİ Teknik 
Direktörü Sinan Kaloğlu, 
Beştepe İlhan Cavcav Tesisle-

rinde düzenlediği basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu. Kaloğlu, 
“Sezon başında stat bakımda olduğu 
için Keçiörengücü bize kapılarını açtı. 
Biz sezon başında maçlarımızı orada 
oynadık. Fakat kulübümüzün sattığı 
kombine biletler ve localar var. Ayrı-
ca reklam anlaşmaları var. Bunların 
hepsi Eryaman Stadyumu’na göre an-
laşmaya varılıyor” diye konuştu. Ka-
loğlu, Eryaman Stadyumu’nun zemini 
hakkındaki açıklamalarından önce 
MKE Ankaragücü ve Trabzonspor 
tarafından da açıklamaların olduğuna 
dikkat çekerek, “Saha zemini yüzün-
den ben oyuncumu kaybettim. Benim 
en etkili oyuncularımdan bir tanesi-
nin çapraz bağları koptu ve sezonu 
kapattı. Gaziantep’teki statta tek 
takım oynuyor onun da zemini bozuk. 
Genel anlamda Türkiye’deki statların 
zeminleri bozuk. Bizimki daha tehli-
keli boyuta geldi çünkü oyuncumun 
sakatlığını gözümün önünde gördüm. 
Haliyle benim canımı acıtıyor. Fede-
rasyon yetkilileri sadece bizim sahayı 
değil tüm sahaları kontrol etmek 
zorunda” ifadesini kullandı.

İtiraz ederiz!
Türkiye Futbol Federasyonu’nun 
(TFF) Gençlerbirliği hakkında 
Eryaman Stadyumu’nda maç oyna-
maması ve tekrar yeni adres istemesi 
halinde nasıl bir yol izleyecekleri 
hakkında yöneltilen soruya Kaloğ-

lu, “Bununla alakalı itirazlarımızı 
ederiz. Biz de play-off içinde yer alan 
bir takımız. Taraftarımızı da Erya-
man Stadyumu’nda görmek isteriz. 
Sahanın durumu her iki takım için de 
belirleyici olacak. MKE Ankaragücü, 
Süper Lig2de mücadele veriyor, biz 
de play-off grubu için mücadelemizi 
sürdürüyoruz. Bekleyip göreceğiz” 
şeklinde cevap verdi.

Gol yollarında şanssızlık var
Gençlerbirliği’nin son dönemdeki 
maçlarında bitiricilik anlamında 
sorunlar yaşaması hakkında sorulan 
soruya Kaloğlu, “Bodrum maçında 
biz iyi oynadık. Sadece gol atamadık. 
Hatta boş kaleleri kaçırdık. Çorum 
maçında da kötü oynamadık, son 30 
dakika rakibimiz 10 kişi kaldıktan 
sonra bir baskı kuramadık. Yine 
pozisyonlarımız vardı, direkten dönen 
toplarımız vardı. İkinci yarının ilk 
maçında Ümraniyespor ile oynadık 
ve kaçırdığımız net pozisyonları 
gördünüz. Biz her hafta play-off için 
rakiplerimize karşı oynuyoruz. Geniş 
kadrosu olan, kaliteli oyunculara 
karşı oynuyoruz. Biz iyi bir mücadele 
gösteriyoruz ama skor alamıyoruz. 
Skor almakla, takımın kötü oynaması 
arasında fark olduğunu düşünüyo-
rum. Çorumspor, Ümraniyespor, 
Eyüpspor gibi takımlar bizden çok 
daha büyük bütçelerle kurulmuş, kad-
ro derinliğine sahip takımlar. Maale-
sef gol yollarındaki beceriksizliğimiz, 
şanssızlığımız bizim sonuç almamızı 
engelledi” ifadelerini kullandı. DHA

Bizim stadımız Eryaman

Her maç final gibi
Gaziantep FK Başkanı Memik Yılmaz, teknik direktör Marius Sumudica ve oyun-
culara güvenlerinin tam olduğunu belirterek, Süper Lig’de devam eden tüm maç-
ları final gibi gördüklerini ve galibiyetler almaya devam edeceklerini söyledi

Hayali gerçek olduHayali gerçek oldu



Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, yerel seçimler öncesinde 5 yılda yaptıklarını ve
önümüzdeki dönem için projelerini anlattı. 1998 yılından beri belediyecilik yaptığını
belirten Üner, “2019 yılında 38 vaatle yola çıkmıştım. Vaatlerimizden çok
fazlasını yaptık. Tam 147 önemli projeyi hayata geçirdik” dedi. 31 Mart
itibariyle ustalık dönemine başlayacaklarını belirten Üner, “Önümüzdeki
seçimi, Çatalca için kazanmak istiyorum” diye konuştu
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Ç atalca Belediye Başkanı ve AK Parti adayı
Mesut Üner, göreve geldikten sonra yapılan
çalışmaları ve geleceğe dönük projelerini

paylaştı. “Bir işin mutfağında olmak çok önemli.
1998 yılından beri belediyecilik yapıyorum. 2019
yılında 38 vaatle yola çıkmıştım. Vaatlerimizin
çok fazlasını yaptık. Tam 147 önemli projeyi ha-
yata geçirdik” diyen Üner, “Şimdi ustalık döne-
mine giriyoruz. Öncelikle şunu ifade etmek
istiyorum. Bizler Çatalca olarak büyük bir aileyiz.
Göreve geldiğim gibi arkadaşlarıma; 'Biz diğerleri
gibi normal bir belediyecilik yapmayacağız'
dedim. Çünkü Çatalca'nın değişime ihtiyacı
vardı” ifadelerini kullandı. 

Risk almayı severim

Mazbatayı aldıktan sonra ilk ziyaretini selefi
Cem Kara'ya yaptığını belirten Üner, “Cem
başkanımızı hastanede ziyaret ettim. Bana
bir vasiyeti vardı. 'Ailenden vaktini çalma'
demişti. Ama maalesef çaldım. Gerçi ai-
lemden helallik aldım. Sonraki süreçte
ülkemizde belli başlı sıkıntılar oldu.
Büyük depremler yaşandı. Pandemi
geldi. Ama biz bu süreçte hiç durma-
dık. Çatalca'nın bir meydanı yoktu.
Birçok yeri yıkarak Çatalca'ya yeni
bir meydan yaptık. Meydan yapılır-
ken, 'Biz bunları yıkalım yaparsak
tarih yazarız, yapamazsak tarih
oluruz' dedim. Ben risk almayı çok
severim. Risk almazsan başarılı
olamazsın. Bütün bunları yapar-
ken bütün paydaşlarıma teşekkür
ediyorum. Bütün projelerimizi
birlikte yaptık. Bütün bu yapılan-
lar Çatalca'ya kalacak” dedi. 

Eğitime büyük yatırım

Konuşmasını, “Bir dönem daha
halkın teveccühü ile devam eder-
sek, eğitim konusuna çok daha
fazla yatırım yapacağız” şeklinde
sürdüren Üner, “Üniversiteye ha-
zırlık için kurduğumuz Sürekli
Eğitim Merkezi'mizi geliştireceğiz.
Yeni bir Atatürk Kültür Sanat
Merkezi yapacağız. Yakında teme-
lini atacağız. 5 katlı olacak. İçeri-
sinde düğün salonları olacak.
Sinema olacak. Çatalca Belediye-
si'nin özel fen lisesini yapacağız. Bu
okulumuza sadece Çatalca'mızda
ikamet eden öğrencilerimiz alınacak.

Çatalcalı öğrencilerimiz başka ilçelerde
fen lisesine gidiyor. Okula yetişmek için

sabahın 5'inde
kalkmak zo-
runda kalıyor-
lar. Çocuklar

bize emanet-
tir. Çocuk mut-
luysa aile
mutludur, aile
mutluysa ilçe mutlu-

dur, ilçe mutluysa şehir mutlu-
dur, şehir mutluysa ülke mutludur. Biz
Çatalca sevdası ile yürüyoruz” ifadelerini kullandı. 

Çocukları çok seviyorum

Bütün vaatlerinin karşılığı olduğunu belirten Üner,
“Gençlerimiz için bir gençlik merkezi yapacağız. İlçe-
mize büyük bir kütüphane kuracağız. İçerisinde yüz-
lerce öğrencinin çalışabileceği, çorbasını içebileceği,
çalışma odaları bulunan bir kütüphane yapacağız. 4
bin metrekare kapalı bir alanda çocuk eğlence merkezi
yapacağız. Özellikle kış mevsiminde çocuklarımızın
hafta sonu gidebileceği bir eğlence merkezi düşünüyo-
ruz. Ben gerçekten çocukları çok seviyorum. Çatal-
ca'da yapı stoku eksiğimiz var. Kira fiyatlarından
herkes şikayetçi. Belediye olarak konut üretimine des-
tek olacağız. Yaptığımız projelerin çoğu benim haya-
limdi. Çok iyi derecede sosyal belediyecilik yapıyoruz”
dedi. 

Sabah 4'te kalkıyorum

Bayrak ve vatanın herkesin ortak paydası olduğunu
dile getiren Üner, “Bu ülkeye değer katacak her pro-
jeye hangi partiden olursa olsun destek olmamız
lazım. Selçuk Bayraktar'ı ziyaret ettim. Gerçekten
gurur duydum. Bu tür yatırım yapan gençlerimizin
önünü açmamız lazım. Hangi düşüncede olursa
olsun, vatan, bayrak ve millet sevgisi varsa hepsinin
başımızın üstünde yeri var. 
Ben vatandaştan gelen eleştirilere sonuna kadar açı-
ğım. Bugüne kadar doğru dürüst koltukta oturmadım.
Biz sözüm vardı, Çatalca'yı koltuktan değil sokaktan
yöneteceğim diye. Bu sözümü tuttum. Sabah 4'te kal-
kıyorum. İlçeme helali hoş olsun. Bu dönem bizim ça-
lışma dönemimizdi. Sevda farklı bir iş aşk farklı bir iş.
Gönül belediyeciliği yapıyoruz” açıklamasında 
bulundu. 

Vallahi billahi eşit değil!

“Bu dönem İBB'de Murat Kurum ile olmak istiyoruz”
diyen Üner, “İktidar, İBB ve Çatalca Belediyesi'nin
aynı partiden olduğunu düşünebiliyor musunuz?
Belki de Çatalca 30 yıl daha ileriye gidecek. 3 halkayı
birbirine takalım. Çatalca'yı ileriye taşıyalım. 5 yılda
bütçemizde 250 milyon lira İBB'ye kesildi. Allah rızası
için bari hizmet yapın. Bir tane kreş yaptılar. 250 mil-
yona 1 tane kreş. Bir de Büyükçekmece'ye yapılanlara
bakın. Diyorlar ya biz her ilçeye eşit yaklaşıyoruz. Val-
lahi eşit değil billahi eşit değil. Bu dönem Çatalca için
kazanmamız gerektiğine inanıyorum. Seçimi kaybe-
dersek ben şahıs olarak çok bir şey kaybetmem.
Kendi işime dönerim. Çatalca için kazanmak istiyo-
rum. Biz Çatalca'ya teknoparkı, ikinci üniversiteyi ge-
tirmek istiyoruz. Biz zaten yaptık. Çok donanımlı bir
personel kadromuz var. Ben bunu tecrübeli bir bele-
diyeci olarak söylüyorum. Ayrıca 5 yıl boyunca bir
gün dahi Meclis'i yalnız bırakmayan Meclis üyeleri-
mize de teşekkür ediyorum. CHP'li Meclis üyelerimiz
de dahil. Çatalca'da yerel seçim demokrasi şöleninde
olacak” ifadelerini kullandı. 

100 yıllık işler yaptık

İlk görev yıllarında, deprem ve pandemi gibi büyük
sorunlarla karşılaştıklarını belirten Mesut Üner,
“Bizim bu dönem ki gelirimiz ile bizden öncekilerin
gelirleri arasında uçurum var. Pandemi döneminde
vergi alamadık. Bu kadar kötü bir geliri olan belediye
inanılmaz işler yaptı. Tam 100 yıllık işler yaptık. Biz-

den önceki dönemlerde yapılanları alt
alta yazsınlar. Bir de bizim dönemi-
mizde yapılanları alt alta yazsınlar
farkı görecekler. Mesela millet bahçesi.

Burayı kim kullanıyor? Bizim vatanda-
şımız kullanıyor. Şu anda İstanbul'da en

ucuz otopark ücreti Çatalca Belediyesi'nin
otoparklarında. Kar endeksli hareket etmiyo-

ruz. Biz bu dönem tapu zengini olduk. Meyda-
nın, millet bahçesinin tapusu bize ait. 5 yıl sonra

millet bahçesindeki ağaçlarımız ne duruma gelecek.
Şehrimizin ortasında resmen bir orman olacak” dedi. 

Koltuklar baki değil

Belediye başkanlığının kalıcı bir makam olmadığını
sözlerine ekleyen Mesut Üner, “Biz de bir gün bu kol-
tuğu bırakacağız. Yeter ki hizmet yapalım. Biz Cem
Kara Yaşam Vadisi'ni yaparken bir teşekkür bekledik.
Ama tuhaf eleştiriler duyduk. Orası resmen bir dolgu
alanı olarak kullanılıyordu. Aynı şekilde Cumhuriyet
Parkı'nda her taraf mezbelelik gibiydi. Vatan, millet,
devlet, bayrak, Atatürk hepimizn ortak paydaları.
Benim tek derdim Çatalca'ya hizmet etmek. Halkımız
bizi yeniden seçerse teşekkür eder yolumuza devam
ederiz. Halkımız başka birini seçerse onu da teprik
eder, elimizden geldiği kadar yardımcı oluruz. Bu
dönem hiç yapılamayan 18 uygulamaları yaptık. 18
uygulaması yapmadığınız sürece bir ilçenin imar so-
rununu çözemezsiniz. İstanbul'un en büyük rezerv
alanını yaptık. 1 milyon 800 bin metrekare. Çatal-
ca'nın 20 yılını kurtardık. 39 ilçenin içerisinde bütçe
anlamında parmakla gösterilen bir ilçeyiz. Aydınlatma
Çatalca için büyük sorundu. Köylemiz de dahil olmak
üzere bütün aydınlatma sorununu çözdük” bilgisini
verdi. 

Kentsel dönüşüm konusunda önemli açıklamalarda bulunan Mesut
Üner, “Kısa bir zaman önce Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen
2 büyük depremin yıl dönümüydü. Haliyle biz de ilçemizde dep-
reme karşı hazırlık yapıyoruz. Çatalca'nın 2-3 caddesinden çok kor-
kuyorum. Binalarımızda deniz kumu kullanılmış. Bazı kolonlarda 4

adet demir var. Demir korozyona uğramış. Kentsel dönüşüm çok
önemli. Belediye Meclisi'nden geçirerek İBB Meclisi'ne

gönderdiğimiz plan notlarımız var. İBB Mercli-
si'nde de onaylandı. 2 tane riskli yapı-

nın olduğu parsel yıkılıp
yapılırsa ve 500 metrekare-

nin üzerinde ise taban otu-
rumunda yüzde 20 artış
veriyoruz. 2 parsel birle-
şir bin metrekareyi ge-
çerse o zamanda
tabanda yüzde 25
artış yapıyoruz. Bu
şekilde inşaat ala-
nını fazlalaştırıyo-
ruz. Biz yine bir
plan notu çıka-
rarak herkesin
kazanılmış
hakkını ga-
ranti altına
aldık. ya-
rısı Siz-
den
yarısı
Bizden
kam-
pan-
yasına

çok
büyük

bir tevec-
cüh var. İBB

Başkan adayımız
Murat Kurum, İBB'yi ka-

zanması halinde 650 bin konut
yapacağının sözünü verdi. Bir

yandan İBB bir yandan
devlet yapacak. İki

koldan dönü-
şüm başlatıla-

cak” dedi. 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 
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CUMHURBaŞKanı Erdoğan ile gerçekleştirdiği görüşmelere ilişkin
de açıklamalarda bulunan Mesut Üner, “Cumhurbaşkanımızın Çatal-
ca'ya büyük katkısı oldu. Bu sene Cumhurbaşkanımız Kabakça'ya geldi-
ğinde muhtarımızla birlikte karşıladık. 'Bir sorununuz var mı' diye sordu.
Ben de 'tMO sorunu var. Çiftçilerimiz lisanslı depoya randevu alamıyor'
dedim. İnanın gece arayan arayana. Genel müdürler, bakanlarımız aradı. 2-3
gün sonra sorunumuz çözüldü. Çiftçilerimize bir müjde vereyim. İlçemizde li-

sanslı depo yapı-
yoruz. artık
randevu sorunumuz
kalmayacak. Her şe-
yimiz hazır, yer hazır,
sermaye hazır. Çiftçileri-
mizin büyük bir sorunu
çözülmüş olacak” dedi. 
Sokak hayvanları sorununa
da değinen Üner, “İstan-
bul'un birçok ilçesinden Ça-
talca'ya köpek bırakılıyor.
Çatalca'nın ormanlarına salıp
gidiyorlar. Onlar da ister iste-
mez barınmak için merkeze ge-
liyor. yemek bulamayınca da
saldırganlaşabiliyorlar. Hepsinin
kulaklarında hangi ilçeden gel-
dikleri yazılı. Bu bizim için büyük
sorun. Biz bu işin üzerine düştük.
Bu sorunun çözümü için ciddi bir
bütçe ayırdık. En sonunda şunu
yapacağım; İlçemize köpek bıra-
kan belediyelere 'köpekleriniz bu-
lunmuştur gelin alın' çağrısını
yapacağım” tepkisini gösterdi.

CUMHURBAŞKANIMIZIN 
BÜYÜK KATKISI OLDU

Çatalca Belediyesi'nin arazi satışları konusunda eleştirilmesine tepki gösteren Mesut
Üner, “arazi satışlarımız gündeme getiriliyor. Geçen gün Meclis'te de gündeme geldi.
CHP'li bir arkadaş konuşma yaptı. Bizden önceki dönem İzzettin Mahallesi'nde 90 bin
metrekare bir yer bilabedel bir holdinge verilmişti. O holdingin sahibi vefat edince pro-
jeden çekildiler. Seçimi kazanınca
burayı geri almak için çalışma baş-
lattık. Uzun uğraşlar sonucunda geri
aldık. Şimdi burayı biz mi sattık
yoksa başkaları peşkeş mi çekti?
yine göreve geldiğimizde Çatalca
Belediyesi'nin temizlik ihalesini alan
firmaya 14 milyon borcu vardı. Bu
borca karşılık Ovayenice'deki 60 bin
metrekare olan yerin üzerine haciz
konulmuştu. Rahmetli Cem Kara
döneminde ilgili yeri 5 milyon 600
bin tL'ye ihaleye çıkarmışlar. İha-
leye giren olmayınca iptal edilmiş.
Bizim dönemimizde icradan almak
istediler. Firma ile konuştuk. İcrayı
kaldırdık, açık artırımla satışa sun-
duk. Ve 10 buçuk milyona bu yeri
satarak borcumuzu ödedik. Kötü mü
oldu?” diye sordu. 

TAM 90 DÖNÜM ARAZİYİ 
BİLABEDEL VERMİŞLER!

Hayatının hiçbir döneminde koltuk sevdası olma-
dığını belirten Mesut Üner, “Koltuk merakım hiç
olmadı. Bu yapılanları görünce çok mutlu oluyo-
rum. Hiçbir beklentim de yok. Zerre kadar bir bek-
lentim varsa namerdim. Çatalca Belediyesi'ni
basamak yapıp da bir yerlere gitmek gibi bir niye-
tim yok. Bütün bu projeleri hayata geçirmek basit
olmadı. Geldiğimizde kasada bir kuruş para yoktu.
Milyonlarca borcumuz vardı. Geldikten sonra çöp
toplama sorununu çözdük. Kendi çöpümüzü kendi-
miz toplamaya başladık. araç kiralamasını kısıtla-
yarak 70 araç satın aldık. Çatalca Belediyesi'nin
envanterini genişlettik. nerelerden nereye geldik.
450 bin tL'ye aldığımız araç şu anda 4 buçuk mil-
yon lira. Çöp ve araç ihalesini yapmadık her yıl
300-350 milyon belediyenin kasasında kaldı”
diye konuştu. 

ZERRE KADAR BİR 
BEKLENTİM YOK!

Çatalca'yı daha yaşanabilir, daha 
gelişmiş bir ilçe haline getirmek için

gece gündüz demeden çalıştığını belirten
Üner, “Yollarımızdan, parklarımıza, 

eğitim kurumlarından kültür merkezleri-
mize, tarımdan sanayiye kadar 

Çatalca'mızın geleceğine ışık tutan bu
projelerle hem vatandaşlarımıza

hem de ilçemize önemli
katkılarda bulunduk”

dedi. 

GECE GÜNDÜZ 

ÇALIŞTIK
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